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ÖZET 

1845 (H. 1261) TARİHLİ TEMETTÜ’AT DEFTERLERİNE GÖRE 
HÜDAVENDİGÂR EYALETİ KÜTAHYA KAZASI ARMUDİLİ NAHİYESİNE 
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BALLI, Mustafa 

Yüksek Lisans Tezi, Tarih Anabilim Dalı 
Tez Danışmanı: Doç. Dr. Hasan Basri KARADENİZ 

Haziran, 2010, 320 sayfa 
 

Tanzimat’ın ilanıyla birlikte Osmanlı vergi sistemi yeni bir döneme girerek 

herkesten gücü oranında ödeyecekleri temettü‘ vergisi usulü getirilmiştir. Bu vergilerin 

kaydedildiği defterlere temettü‘at defterleri denmiştir.  

Osmanlı’nın 19. yy. sosyo-ekonomisi hakkında önemli verilere sahip temettü‘at 

defterleri günümüzde Başbakanlık Osmanlı Arşivinde bulunmaktadır. Temett‘at 

defterlerinin tasnif çalışmaları 1988’de tamamlanarak hizmete sunulmuştur. Bu defter 

kayıtları; vergi alınan topraklar, hayvan, sanat ve meslek gelirleri, kira gelirlerinden 

oluşmaktadır. Defter kayıtlarında dönemin nüfusu, iktisadi-ticari durumu, arazi yapısı 

ve zirai üretimi, hayvancılık faaliyetleri, sosyal yapılar gibi pek çok konuda veriler elde 

etmek mümkün. 

Yüksek lisans tez çalışması olarak bu defterlerden, Kütahya sancağına tabi 

Armudili kazasına bağlı aşağıdaki köylerin transkripsiyonu ve değerlendirilmesi 

yapılmıştır. 

ML.VRD.TMT. 8598    Sobran Köyü 

ML.VRD.TMT. 8599    Evran Köyü 

ML.VRD.TMT. 8600    Bayad Köyü 

ML.VRD.TMT. 8601    Ulu köyü 

ML.VRD.TMT. 8602    Karacaviran Köyü 

ML.VRD.TMT. 8603    İnli Köyü      
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ABSTRACT 

ACCORDİNG TO THE 1845 (H.1261) BOOK TEMETTÜ'AT HÜDAVENDİGAR 
KÜTAHYA PROVINCE DUE TO ACCIDENT TOWNSHIP ARMUDİLİ 

SHAPE, SOBRAN, EVRAN, BAYAD, ULU, KARACAVİRAN, İNLİ 
ECONOMIC AND SOCIAL STATUS OF VILLAGE 

 
BALLI, Mustafa 

Master Thesis, Department of History Administration 
Supervisor: Asst. Prof. Hasan Basri KARADENİZ 

June, 2010, 320 pages 

 

Dividend tax type which demands citizens to pay tax according to their 

economical power states was put into force while Ottoman tax system was beginning a 

new period with declaration of Reform. The notebooks in which these taxes were 

recorded were called dividend register. 

The dividend registers which have important data about the socio-economical 

state of 19th century period Ottoman are now in Prime Ministry Ottoman Achieve. The 

classification works of the dividend registers were completed in 1988 and they were put 

in service. These registers include taxed lands, animals, art and occupational incomes 

and rent incomes. It is possible to get information about variety of topics such as the 

population, economical and commercial state, lay and agricultural production, animal 

husbandry and social structures  

As a post graduate study, the transcription and evaluation of the villages of 

Armudili in Kütahya County were made from these registers.   
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1.1. TANZİMAT DÖNEMİNDEKİ VERGİ DÜZENLEMELERİ VE TEMETTÜ‘ 

AT DEFTERLERİ 

1.1.1. Tanzimat’a Kadar Yapılan Düzenlemeler 

15.yy. Osmanlı ekonomisi için yeni bir dönemin başlangıcı olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Osmanlı ekonomisi 15.yy.ın ikinci yarısından itibaren olgunlaşma ve 

büyüme dönemine girmiştir.1  

16.yy.a gelindiği zaman iç ve dış etkenler doğrultusunda toplum yapısındaki 

düzen ve intizama sahip olan kurumlar fonksiyonlarını yitirmeye başlamıştır. Böylece 

toplumsal düzendeki çözülme de bu gidişin zarureti olarak bu sürece dâhil olmuştur. 

Osmanlı Devleti’nin savaşlar alışılan başarıların elde edilemeyişi yanında 

toplumda gözlemlenen çözülmeler ve bu ikisine bağlı olarak gelirlerin azalması 

sonucunda bozulma sürecine girildiği devlet ricali tarafından fark edilmiştir. Devlet 

düzeninde görülen bu bozulmaların giderilmesi için devlet büyükleri ıslahatlar yoluna 

gidilmesi düşüncesiyle iyileştirme faaliyetlerinde bulunulmasının zaruretini anlayarak 

bu problemlerin giderilmesi için bir dizi düzenlemeler gündeme getirilmiştir. Dönem 

padişahları ve âlimleri tarafından Adaletnameler, layihalar, ıslahat raporları bu 

düzenlemeler için ortaya çıkmıştır.2 

17. yy.ın sonlarından özellikle II. Viyana muhasarasın da etkisiyle 18.yy.ı da 

kapsayacak şekilde birçok ıslahat hareketlerine girişilmiştir. Fakat istenilen verimlilik 

elde edilemediği gibi sıkıntılar da artmıştır. Lale devrine kadar gelenekçi bir yapıda 

vuku bulan bu ıslahat hareketleri Lale Devri ile birlikte Avrupai bir yapıya 

bürünmüştür.3 

Lale Devrine gelinceye kadar geçen dönemlerde yapılan girişimlerin başarıya 

ulaşamamasındaki en büyük etken dönemin şartlarının göz önüne alınmaması ve 

yüzeysel bir ıslahi yapının tercih edilmesidir. III. Selim zamanına baktığımız zaman bu 

faaliyetler yeni bir ivme kazanmıştır.  

                                                 
1 Ahmet Tabakoğlu, (2002), Klasik Dönemde Osmanlı Ekonomisi, Türkler, C.XIV, Ankara: s.653. 
2 Coşkun Çakır, (2001), Tanzimat Döneminde Osmanlı Ekonomisi, İstanbul: s.3. 
3 Enver Ziya Karal, (2002), Büyük Osmanlı Tarihi, C.I, Türk Tarih Kurumu, Ankara: s.56. 
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Devletin kötü gidişatı ve çöküşün önüne geçilmek için köklü değişikliklere 

gidilmiştir. III. Selim döneminden başlayarak Avrupalı devletlerle bire bir ilişkiler 

kurulmuştur. Buradaki yakınlaşmanın ana teması kötü gidişatı Avrupai ıslahatlarla 

durdurup refahı yükseltmekti. Sultan Selim döneminde başlayan köklü değişim 

hareketleri II. Mahmut devrinde ıslahat hareketleri; tıp, askeri, ilmi alanlarda büyük bir 

hız kazanarak ta ki son nefesine kadar sürmüştür.    

1.1.2. Tanzimat Sonrası Yapılan Düzenlemeler 

Tanzimat Dönemine baktığımız zaman kötü gidişe engel olmak için ıslahatların 

yoğunlaştığını görmekteyiz. Osmanlı maliyesi, meydana gelen köklü değişikliklerle 

birlikte yeni bir döneme girmiştir.4  

Tanzimat fermanını incelediğimiz zaman burada; vergilerdeki adaletsizliğin 

giderilmesi, İltizam usulüne son verilmesi, gider bütçesinin yapılması hususunda 

beyanatlar dikkat çekicidir. Fermanın ilanından bir ay sonra vilayetlere gönderilen 

hükümlerle örfi vergilerin kaldırılıp herkesin; arazi, hayvan, mal ve tüm gelirleri 

kaydedilerek gelirleri doğrultusunda vergilerin ödeneceği belirtilmiştir.5   

Bu bilgilere baktığımızda Tanzimat fermanıyla birlikte vergideki 

adaletsizliklerin giderilmesi için tedbirler alındığı görülür. Örfi vergilerin kaldırılıp 

herkesin zanaatına, arazisinin dönümüne, hayvan sayısı ve ekonomik getirisine göre 

vergiler alınacağı bildirilerek yeni verginin tahlili ve ilanı yapılmıştır. İlan edilen bu 

vergi “an cemaatin” adıyla Osmanlı maliyesine giren vergi sistemi 1839’dan 1858 yılına 

kadar devam etmiştir. Bu sistemin de bozulmasıyla daha esaslı bir sistemin lüzumu 

belirmiştir.6 İlk dönemlerde bu vergiler ruz-ı hızır ve ruz-ı kasım olarak iki dönemde 

alınmış ise de daha sonraları vergi mükellefinin imkânlarının elverdiği dönemlerde 

alınması yoluna gidilmiştir.7  

Vergi mükelleflerinden vergilerin tahsili işine bakan mültezimler İltizam usulü 

ile devlet adına vergileri toplarken halktan güçlerinin üzerinde vergi talep etmeleriyle 

oluşan olumsuz durum Tanzimat’tan bir yıl sonra İltizam usulünün kaldırılmasıyla 
                                                 
4 Abdüllatif Şener, (1990), Tanzimat Dönemi Osmanlı Vergi Sistemi, İstanbul: s.21. 
5 Çakır, a.g.e., s. 22-23. 
6 Vedat Eldem, (1994a), Osmanlı İmparatorluğu’nun İktisadi Şartları Hakkında Bir Tetkik, Türk Tarih 
Kurumu, Ankara: ss.166-167. 
7 Mübahat S. Kütükoğlu, (1999), Osmanlı İktisadi Yapısı, Osmanlı Devleti Tarihi, C.II, İstanbul: s.542. 
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çözüme kavuşturulmuştur. İltizam usulünden sonra geniş yetkilere sahip olan 

Muhassıllık adında yeni bir (memurluk) sistem getirilmiştir. Görevli bulundukları 

bölgelerin ekonomik ve nüfus gücüne dayalı olarak vergi tayin ederlerdi. Bu görevleri 

yaparken; mal, nüfus ve emlak kâtibi adında iki yardımcı görevli ilgili yerlerinde hali 

hazırda bulunurlardı. Vergi tayininde işlemlerin yürütülmesi, mali ve idari işlerin 

görüşüldüğü Meclis-i Muhassilîn adıyla meclis oluşturulmuştur.8  

Oluşturulan sistem ve meclisin çalışmalarının neticesi olarak ilk sayım 1840 

(H. 1256) yılında yapılmıştır. Bu görevde bulunan muhassıllar gerekli donanıma sahip 

olamadıklarından dolayı istenilen sonuç elde edilememiştir. Görev başındaki 

memurların olası bir adaletsizliğe meydan vermemeleri ve vergi tahsilinin sağlıklı biz 

zemine oturtulması için vergi muhassıllarını teftiş eden bir heyet oluşturulmuştur.9 

Teftiş heyeti raporlarında yapılan mali ıslahatları başarısı Muhassılların başarısı ile 

doğru orantılı olduğu bildirilmesine rağmen yine başarısızlıkla sonuçlanmıştır. Bu 

başarısızlığın nedenlerinin başında Muhassılların liyakatsiz kişilerden olmaları, 

talimatnamelere uymayarak keyfi hareket etmeleri gelmektedir. Bu başarısızlıkla 

beraber 1842 (H.1258) yılında Muhassıllığın kaldırılmasına ve boşalan bu görevin idare 

amirlerine devredilmesine neden olmuştur. İlerleyen dönemlerde İltizam usulü yeniden 

oluşturulmuşsa da yeniden kaldırılmış ve tutulan defterler doğru verilerden yoksun 

olduğu için pek ehemmiyete alınmamıştır.10  

1845(H.1261) yılına gelinceye kadar hedeflenen başarını sağlanamaması ve 

yeni ivme amaçlanarak Müslim ve gayrimüslim olarak ikişer kişiden oluşan şehir 

temsilcileriyle bu sorun aşılmak istenmiştir. Merkeze gelen bu kişilerin telkinleri ile var 

olan vergi sistemi halk arasında yüksek bulunarak memnuniyetsizliklerin olduğu 

saptanmıştır. Yeniden nüfus ve emlak sayımı yapılarak vergi ıslahına gidilip denetimin 

sağlanması için de imar meclislerinin kurulması kararlaştırılmıştır.11 Alınan bu karalar 

doğrultusunda sayımlar yapılarak kayıtlar tutulmuştur. Tutulan bu kayıtlar temettü‘at 

defterleri oluşturmuştur. Oluşan bu defterler önceden belirlenen esaslar dâhilinde 
                                                 
8 Karal, a.g.e., s.177. 
9 Çakır, a.g.e., s.102. 
10 Bülent Cırık, (2007), 1845(H.1261) Tarihli Temettü‘at Defterlerine Göre Hüdavendiğâr Eyaleti 
Kütahya Kazası Armudili Nahiyesine Bağlı Seyeli, Aşk-ı Kara, Ürünlü, Bayramşah, Söğüt, Serviran ve 
Sökman Köylerinin İktisâdi ve İçtimaî Durumu, Yayınlanmış Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar 
Üniversitesi SBE, Kütahya: s.5. 
11 a.g.t., s.6. 
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tutulup görevliler tarafından sayımın sonlandığı yerlere mühürleme işlemini yaparak 

defter tutma işlemini sona erdirmişlerdir.12 Kütahya Sancağı’na tabi Armudili Kazasına 

bağlı olan Sobran, Evran, Bayad, Ulu, Karacaviran, İnli köylerinin temettü‘at 

defterleri’nde kayıtların bitiminde Köyün İmamı, Muhtar-ı Evvel ve Muhtar-ı Sani’sinin 

mühürleri yer almaktadır.13 Sayımı bittikten sonra mühürlenen defterler kontrol 

edildikten sonra ilgili vali ve defterdara teslim edilerek buradan da maliye hazinesine 

aktarılmıştır. 

1858 yılına kadar devam eden “An cemaatin” vergisi zamanla düzeninin 

bozulmasıyla lağvedilmiştir. 1858’de “ tahrir kaidesince vergi tarhı”uygulaması 

kararlaştırılıp, yeni usulün uygulanması için “ Tahriri Emlak Nezareti” kurularak 

Hüdavendiğar ve Yanya Vilayetlerinden sayıma başlanmıştır.14 Tüm vilayet, sanacak ve 

kazalardaki ev, arsa, araziler tespit edilip ölçümleri yapıldıktan sonra bedellendirilirken 

alışveriş- sanat ile uğraşanların kazançları tahmini yapılmıştır. Öngörülen vergi oranları; 

Arazi ve arsalar için, tahrir kıymetinin   %0,4’ü 

Mesken ve akarlar için, tahrir kıymetinin  %0,4’ü 

Yalnız akarlar, senelik iradının    %4’ü 

1879 yılına kadar devam eden oranlar sonraki dönemlerde de yeniden 

değişimlere uğramıştır. 1907 yılına gelindiğinde temettü vergisinden bahseden ilk 

nizamname yayımlanmıştır. Beklenen verim alınamadığından 1914(12 Kasım) tarihli 

ıslahatı ile Maliye Komisyonu tarafından yeni bir düzenleme getirilmiştir.15 1926’ya 

kadar süren temettü vergisi bu tarihten sonra Kazanç Vergisi’ne dönüştürülmüştür.   

                                                 
12 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598, s.12. 
13 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598, s.12.  
14 Eldem, (1994a), s.167. 
15 Vedat Eldem, (1994b), Harp ve Mütareke Yıllarında Osmanlı İmparatorluğu’nun Ekonomisi, Türk 
Tarih Kurumu, Ankara: s.86. 
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1.2. TEMETTÜ‘ VERGİSİ VE TEMETTÜ‘AT DEFTERLERİ 

1.2.1. Temettü‘ Vergisi 

Osmanlı Devleti’nin taşra ekonomisi hakkında bilgi ve çalışmalara kaynaklık 

eden eserlerin başında defterler gelir. Bu defterler aşamalı olarak veya biri birini takip 

eden zaman dilimi içerisinde 16. ve 19.yy da aynı doğrultuda tutulan iki defter 

serisidir.16    

16. yy’da tutulan defterlerin bir kısmında İmparatorluk sınırlarının genelini 

içine alacak şekilde oluşturulmuş olan tahrir defterleridir. 19. yy’daki defterlere 

baktığımızda içeriği ve düzenleniş biçimi açısından 16. yy’da tutulan kayıtlardan 

farklılık gösterip; bireylerin ekonomik faaliyetlerinin tespit edilip gücü oranında vergi 

almak amacıyla yazılan defterler olduğunu anlamaktayız. Temettü’at Defterleri olarak 

düzenlenen bu kayıtlar incelendiği zaman; emlak ve arazi ve temettü’at sayımları olarak 

düzenlenmiş olduğunu göreceğiz.17  

Kayıtları tutulan bu defterlerde bahsedilen bölgenin ya da kaydı tutulmuş olan 

karyenin ekonomik faaliyetlerinin neler olduğu, yapılan bu faaliyetler sonucunda elde 

edilen gelir ve bu gelir doğrultusunda devlet tarafından tahsil olunacak olan vergi 

oranlarını tespit etmek adına önemli verilere sahip oluruz. Bunun yanında iktisadi 

hayatla paralel olarak sosyal hayatla ilgili veriler de yer almaktadır. 19. ve 20. yy 

iktisadi ve sosyal hayat hakkında bir çalışma düşünüldüğü zaman Temettü’at Defterleri 

ilk başvurulacak müracaat eser olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Büyük özverilerle tutulmuş olan bu resmi kayıtlar sıradan bir istatistiksel veri 

amacına yönelik olamayıp farklı alan ve konuları içine alan arşiv belgeleri 

koleksiyonudur.18 Genel itibari ile bakıldığı zaman Temettü’at Defterleri’nin 

tutulmasındaki amaç ekonomik düzenlemelerdir. 

1839 Tanzimat dönemine gelinceye kadar Osmanlı hazinesine aktarılan birçok 

örfi vergi an cemaatin adıyla toplanarak temettü sayımları yapılmıştır.19 Yapılan bu 

sayımları incelediğimiz zaman 16. yy’a gelinceye kadar tutulmuş olan tahrir 

                                                 
16 Cırık, a.g.t., s.9. 
17 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8598, s.2. 
18 Cırık, a.g.t., s.10. 
19 Eldem, (1994a), s.167.  
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kayıtlarından çok daha kapsamlı olduğunu ve 19. yy’ın ikinci yarısından itibaren şehir-

kasabaların ekonomik ve sosyal tarihleri açısından zengin bilgiler bulunmaktadır.  

1.2.2. Temettü‘at Defterleri 

Temettü’at defterleri, tutulmuş olduğu bölgeye ve bu bölgenin o zamanki 

dönemine ait demografik, sosyal ve ekonomik yapıları hakkında detaylı bilgiler 

sunmaktadır. 19. yy Osmanlı sosyal ve iktisadi hayatı hakkında temettü’at defterleri 

önemli bir yere sahiptir.  

19 yy’ın ikinci çeyreğinden itibaren bölgesel zirai faaliyetler ve çeşitlilikleri 

hakkındaki kapsamlı bilgiler bu defterlerde mevcuttur. Defterlerde tutulan kayıtlarda 

mahalle, kasaba, köy gibi yerleşim birimlerinin tarımsal faaliyetlerinin yanında nüfus 

yapıları hakkında da bilgiler bulunur.20 Bu bilgiler ışığında ürün farklılıkları, nüfus 

yoğunlukları ve arazi üzerinde yapılan faaliyetler hakkında bilgiler elde etmekteyiz.  

Temettü’at defterleri incelendiğinde aile reislerinin geçimlerini idame ettikleri 

zanaatları hakkındaki bilgilerin varlığı defterlerin tutulan bölgelerin iktisadi ve sosyal 

yapıları açısından büyük öneme haizdirler. Şahısların zanaat ve meslekleri hakkındaki 

bilgileri bölgelere oranlama imkânını bulmamızın yanında, dönemsel olarak bölgelerde 

icra edilen meslekler ve bu mesleklerden elde edilen gelirler açısından da mühimdir. 

Hangi meslek dalında kaç kişi bulunmaktadır? Bu meslek guruplarının ortalama 

gelirleri ne kadardır? Bu meslek dallardan hangisi daha yaygındır? Meslek dallarının 

yekûn gelir içerisindeki oranı nedir? Sorularının cevabını bu defterde bulmak 

mümkündür.  

Kütahya Sancağı’na bağlı Armudili Nahiyesi’ne tabii; Sobran, Evran, Bayad, 

Ulu, Karacaviran, İnli köylerinde iklime bağlı olarak yapılan zirai faaliyetler sonucunda 

arpa ve buğday birinci sırada gelir. Büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık yaygın bir 

şekilde yapılmıştır. Nadiren arıcılıkta da faaliyet gösterilmiştir. Ormancılık da ise 

kereste tüccarlığı ve kerestecilik yaygın olarak yapılmıştır.  

Temettü’at defterlerine baktığımız zaman lakap ve sülale isimlerinin olduğu 

görülür. Bu lakap ve unvan isimlerine baktığımız zaman bölge ve yöre geçmişi 

hakkında bir takım bilgilere kültürel öğeler eşliğinde vakıf olunur. Bölge ve yöre 

                                                 
20 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8598, s.12. 
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kayıtları incelendiği zaman hangi aile veya sülalenin yoğun olarak yaşadığı hakkında 

bilgi edinilmesinin yanında günümüzde dahi varlıklarını sürdürebildikleri anlaşılır. Bu 

süreçte hangi ismin yaygın olarak kullanıldığı, lakabı olan şahısların statüleri ve gelmiş 

oldukları yöreler hakkında bilgiler edinmekteyiz.21  

Temettü’at defterlerinde şahısların tüm gelir kaynakları yer almaktadır. Kaydı 

tutulan bu gelir kaynaklarının, tüm gelir kaynakları içinde sahip oldukları oran 

bulunabilmektedir. Aynı şekilde zanaat erbaplarının ortalama olarak yıllık gelirleri ve 

bu yıllık gelirin diğer meslekler arasındaki dağılımını temettü’at defterlerinden 

öğrenmekteyiz. 

Temettü’at defterlerinde şahısların tüm gelir kaynakları ve sahip oldukları 

servetleri belirtilmiştir. Bunların içerisine beslenen hayvanlar, arazi, taşınır ve taşınmaz 

tüm mallar kayıt altına alınmıştır. Bu defterler bölgesel ve yöresel ekonomik 

araştırmaların yanında kişisel mal varlığı, farklılıklar konusunda bizlere birçok bilgi 

sunar. 

Temettü’at defterlerinde halkın devlete ödediği vergiler ve miktarları kapsamlı 

şekilde yer almaktadır.22 Yer alan bu bilgilerle devlet tarafından alınan vergilerin 

oranları, adilliği, şahısların gelirine oranı hakkında sağlamalar yapılabilmektedir. 

Kısacası temettü’at defterleri sayesinde 19. yy Osmanlı toplumunun iktisadi ve sosyal 

yaşantısını ayrıntılı bir şekilde inceleyebilmekteyiz. 

Osmanlı Devleti’nin sosyo-iktisadi tarihi açısından büyük öneme sahip olan 

temettü’at defterleri Başbakanlık Osmanlı Arşivi Maliye Varidat Temettü’at (BOA. 

ML. VRD. TMT. ) Kataloglarında yer almaktadır. Maliye varidatlarının dışında 

maliyeden Müdevver ve Kepeci tasniflerinde de bu defterlere rastlamaktayız. 

Temettü’at defterleri dokuz katalogda 17540 defteri bünyesinde bulundurmaktadır.23 

1256 (M. 1840) tarihli az sayıda tutulmuş olan defterlere kıyasla, 1261 (1845) tarihine 

ait olan temettü’at defterleri bu kayıtların büyük bir çoğunluğunu ihtiva etmektedir. 24  

                                                 
21 Cırık, a.g.t., s.12. 
22 Muammer Göçmen, (1999), Tanzimat Sonrası Osmanlı Şehirlerinde Sosyal ve İktisadi Yapı: Isparta 
Örneği, Osmanlı, C.V. Ankara: s.607.  
23 Tevfik Güran, (2000), 19. Yüzyıl Temettüat Tahrirleri, Osmanlı Devleti’nde Bilgi ve İstatistik, Ankara: 
s.76. 
24 Göçmen, a.g.m., s.607. 
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1.2.3. Armudili Kazası Temettü‘at Defterleri ve Özellikleri 

Hüdavendigar Eyaletine bağlı olan Kütahya sancağındaki ahali temettü’at 

sayımlarında ilk kaydı tutulan yerler arasında gelir. Haliyle arşivlerde bulunan 

temettü’at kayıtlarının bir kısmı Kütahya’ya ait olan temettü’at defterlerini teşkil eder. 

Armudili kazasına bağlı olan; Sobran, Evran, Bayad, Ulu, Karacaviran, İnli 

köylerine ait defterleri 18. 50 ebadında olup rika hattıyla beyaz kâğıt üzerine yazılmak 

suretiyle sayfa numaralandırılması yapılmadan kapaksız bir şekilde tutulmuştur. 

Defterlerin ilk sayfasında yaygın olarak ilgili yerleşim birimine ait olan yer adı, 

tarih ve defterin numarası yer almaktadır “Kütahya Sancağına tabi’ Armudili 

Nahiyesinde vaki’ Evran Karyesinin Tahriri temettüat Defteridir vacib sene 61 numro 

5.”25 Defterin ikinci sayfasının en üst kısmında “Kütahya Nahiyesinden Armudili 

Nahiyesine tabi’ Karacavirân karyesi emlak ve temettüatı mübeyyin defteridir.”26 

ibaresi yazılmıştır. Bu yazı satırının altında hane sahibinin unvanıyla beraber arazi 

durumu hayvan sayısı ve bunlara dair hâsılat, vereceği verginin yanında var ise zanaat 

veya mesleği kaydedilmiştir. 

Defterlerde hane ve numaralar rakamlarla ifade edilmiştir. Hane sahibini 

yapmış olduğu işlerden ayrı olarak sahip olduğu ek gelirlerde belirtilmiştir. “Merkum 

keresteci olub bir senede temettü’at”  27 şeklinde yazılmıştır. 

Hane numarasının üstünden başlayarak yukarıya doğru, “ sene-i sabıkada 

vergû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu kuruş 390” şeklinde yıllık vergi 

miktarıyla birlikte yazılmıştır.28 Hane reisinin isminin altında aile mensuplarının 

isimleri, işleri ve temettü’atları belirtilmiştir.29 İsim satırının altında hane sahibinin 

vergiye tabi olan bütün arazi, hayvanat ve gelir getiren taşınır ve taşınmaz 

kaydedilmiştir.30 Tarla dönüm olarak belirtilip yıllık vergi oranları kuruş olarak hesap 

edilmiştir.31 Hayvanlar cinslerine göre ayrı ayrı belirtilerek sağılanlar adetleri ile birlikte 

                                                 
25 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8599, s.1. 
26 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8602, s.2. 
27 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8601, s.5. 
28 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8602, s.2. 
29 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8602, s.24. 
30 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8599, s.2. 
31 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8599, s.2. 
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kuruş cinsinden yıllık gelirler de belirtilmiştir.32  Kısır olan büyük ve küçükbaş 

hayvanlar da belirtilerek yıllık gelirleri yazılmıştır. “ kısır ganem resat 11 hâsılat kuruş 

10. “33 şeklinde yazılmıştır. Zirai faaliyetler ve taşımada kullanılan hayvanlar sadece 

sayısal olarak vardır.34 Sağılabilen hayvanlardan; inekten 20, camuştan 60 kuruş vergi 

alındığı kayıtlı.35   

Hiçbir gelire ve araziye sahip olmayanlar ise unvan ve isimleri ile belirtilip 

vergi mükellefi olmama sebebi yazılmıştır.36 Bu defterlerde imam ve muhtarların 

haneleri belirtilmediğinden dolayı vergi miktarlarının tespiti mümkün değildir.  

Her hane ve hane reisleri ayrı ayrı şekilde mali durumları kayıtlı bu defterlerin 

son kısımlarında toplam nüfus mevcudu, hane sayısı toplam vergi yekün olarak 

yazılmıştır. İmam, Muhtar-ı Evvel ve Muhtarı sani ilgili yerlere bende ve mühürlerini 

vurarak defter kayıtlarını sonlandırılmıştır.37  

 

 

                                                 
32 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8599, s.2. 
33 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8601, s.2. 
34 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8601, s.2. 
35 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8601, ss.2-5. 
36 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8601, s.6. 
37 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8601, ss.23-24. 
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İKİNCİ BÖLÜM 

1261 (M. 1845) TARİHLİ SOBRAN, EVRAN, BAYAD, ULU, KARACAVİRAN, 

İNLİ KÖYLERİNİN TEMETTÜ‘AT DEFTERLERİNE GÖRE SOSYO-

EKONOMİK YAPISI 
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2.1. DEMOGRAFİK YAPI 

19. yy’da Osmanlı nüfusu incelendiğinde ilk olarak müracaat edeceğimiz 

eserler; temettü’at, cizye, nüfus defterleri ve salnamelerdir.38 Temettü‘at defterlerinde 

mali kayıtlar ön planda tutulup sadece vergi mükellefleri olan erkek nüfusun kayıtları 

tutulduğundan dolayı hane nüfuslarının kesin tespiti yapılamamaktadır.  

Temettü’at defterlerinde vergi mükellefi olan hane, hane reisleri, isim ve 

numaralarla ayrı ayrı tespit edilmişlerdir. Fakat numaralandırılmış olan hanede kaç kişi 

veya kaç ailenin birlikte ikamet ettiği belirtilmemiştir. Eğer Temettü’at Defterlerindeki 

veriler üzerinden bir nüfus tespiti yapılacak ise hane sayısı 5 ile çarpılarak tahmini 

nüfus hesaplanır.39 

Armudili Nahiyesine bağlı olan; Sobran, Evran, Bayad, Ulu, Karacaviran ve 

İnli köylerinin tahmini nüfus miktarını bulmak için vergi vermekle mükellef olan hane 

sayıları ile ilgili bilgiler defterlerin son kısmında bulunmaktadır. 

1845(H.1261) tarihli Armudili kazasına bağlı; Sobran, Evran, Bayad, Ulu, 

Karacaviran, İnli köyleri nüfuslarını hesaplamamız için köylerde bulunan hanelerin 

tespiti yapılmıştır. 

Sobran köyünde19 hane kaydı bulunmakla beraber hane numarası 

verilmeksizin 1 aile reisinin vergi kayıtları da bulunmaktadır.40 Hane numarası 

verilmemesine rağmen vergi mükellefi açık olarak görülüp değerlendirmeye tabi 

tutulduğundan dolayı nüfus hesaplamasında dikkate alınmıştır. Aşağıda tahmini nüfus 

miktarları verilmiştir (Tablo 2.1). 

                                                 
38 Ahmet Akgündüz-Said Öztürk, (2002), Darende Temettüat Defterleri, İstanbul: s.35. 
39 Ömer Lütfi Barkan, (1953), Tarihi Demoğrafi Araştırmaları ve Osmanlı Tarihi, Türkiyat Mecmuası, 
C.X., İstanbul: s.12. 
40 BOA, ML. VRD. TMT., nr., 8598, s.11. 
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Tablo 2.1: 1845 (H.1261) Tarihinde Tahmini Nüfus 

Yerleşim Adı Vergi Hanesi Tahmini Nüfus
Sobran 20 100 
Evran 15 75 
Bayad 68 340 
Ulu 31 155 
Karacaviran 37 185 
İnli 41 205 
TOPLAM 212 1060 
 

Tablodan anlaşılacağı gibi yerleşmeler arasında 340 kişi ile Bayad köyü en 

fazla nüfusa sahip iken, 75 kişi ile de Evran köyü en az nüfusa sahiptir. Bu köyler 

genelde orta ölçekli nüfusa sahip köylerdir. 

Evran köyünün defterinde kayıtlı 15 hane bulunmakla beraber hane numarası 

verilmeyen vergi mükellefi 1 aile reisinin kaydı bulunmaktadır. Ayrıca kayıtlı olan hane 

reislerinden bir şahsın41 asakiri nizamiyede olmasından dolayı nüfus değerlendirmesine 

dâhil edilmemiştir. Yapılan bu tespit ile kaydedilen 15 hane bilgileri nüfus 

değerlendirmesine tabi tutulmuştur.  

Bayad köyünde 71 hane kayıtlı bulunup bunlardan 2 hane Kütahya’da, 1 hane 

de Eskişehir’de ikamet ettiğinden nüfus değerlendirmesine 68 hane tabi tutulmuştur.42 

Ulu köyünde de kayıtlı 36 hane bulunmaktadır. Bu 36 haneden 1 hane reisi 

asker, 1 hane reisi Karabazar köyünde meskûn, 1 hane reisi Kütahya’da meskûn, 1 hane 

reisi Eskişehir’de meskûn, 1 hane reisi de oğlu yanında meskûn olduğundan dolayı 

nüfus değerlendirmesine 31 hane tabi tutulmuştur.43 

Karacaviran köyünde kayıtlı 37 hane bulunmaktadır. 37 hanenin hepsi 

değerlendirmeye tabi tutulmuştur.  

İnli köyünde kayıtlı 47 hane bulunmaktadır. Bunlardan 1 hane oğlunun 

yanında, 1 hane Bayramşah karyesinde, 1 hane reisinin başkasının yanında, 1 hane 

                                                 
41 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8599, s.6. 
42 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8600, ss.25-33-37. 
43 Bkz. BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8601, ss.7-8-18-19. 
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reisinin Eskişehir’de, 2 hane reisinin Kütahya meskûn olmalarından dolayı 

değerlendirmeye 41 hane dâhil edilmiştir.44  

Genel olarak altı köye mensup olan toplam 212 hane içerisinden bazılarının 

köylerinin haricnde ikamet ettikleri görülür. Bunlardan 5 hane kendi sancak merkezi 

Kütahya’da 3 hane ise Eskişehir’de yerleşiktir. 

2.2. AİLE VE SÜLALE İSİMLERİ 

Temettü’at kayıtlarında yer alan önemli verilerden biri de sülale ve aile 

adlarıdır. Defter kayıtları incelendiğinde kullanılan isimlerin kendinden önceki 

nesillerinden ve bu nesillerin sosyal, iktisadi, dini konum ve faaliyetleri bakımından da 

öneme sahiptir. Bunun yanında toplumun sosyal yapısı; unvanlar, lakaplar, akrabalıklar 

hakkında detaylı bilgilere sahip olunmaktadır. 

Bu köylerin defter kayıtlarında belli bir sistematiğin olduğu görülür. Bu 

sistematik kayıtta ilgili aile reisinin aile ya da sülale ismi kaydedilmiştir. Bu sülale ismi 

ile aileler arasında ilişki kurulup nesil devamı olarak silsile bağı oluşmuştur.  

1845(1261) yılına ait temettü’at defterleri kayıtlarında Sobran karyesinin sülale 

isimleri ve şahsın isminin arasında “bin” kelimesi kullanılmıştır.45 Hane reisinin 

şahsıyla ile ilgili ibare defter kayıtlarında “İmamoğlu Seyyid Hasan Efendi bin Ahmed” 

şeklinde unvan ve sülale isimleri ile birlikte yazılmıştır. 

Deftere kaydedilen hane reislerinin isimleri incelendiğinde sülale ve aile 

isimleri sayesinde sosyolojik yapıları hakkında bilgi edinilir.46 Bazılarında ise ailenin 

iştigal ettiği meslek hakkında bilgi verilir.47 Bazı isimlerde de ailenin ileri gelenlerin 

fiziki yapıları esas alınarak oluşturulmuştur.48 Bazı isimlerin başlarında ayırt etmek 

amacıyla veya öyle olduğunu vurgulamak amacıyla unvan ve sıfatlar kullanılmıştır.49 

Sobran köyünde yaşayan ailelerin isimleri aşağıdaki tabloda verilmiştir (Tablo 2.2).  

                                                 
44 Bkz. BOA, ML. VRD. TMT., nr.8603, ss.4-8-17-18-20.  
45 BOA, ML. VRD. TMT., nr., 8598, s.2. 
46 BOA, ML. VRD. TMT., nr., 8598, ss.6-11. 
47 BOA, ML. VRD. TMT., nr., 8598, ss.7. 
48 BOA, ML. VRD. TMT., nr. , 8598, s.9. 
49 BOA, ML. VRD. TMT., nr. , 8598, s.2. 



 15

Tablo 2.2: Sobran Köyü Aile İsimleri 

AİLE ADI HANE SAYISI AİLE ADI  HANE SAYISI 
İmam oğlu 2 Kıbcak oğlu 1 
Ayvaz oğlu  2 İnce Emir oğlu 1 
Terzi oğlu 1 Abdi oğlu 1 
Değirmenci oğlu 1 Sarı Mehmed oğlu 1 
Şaban oğlu 2 Halil oğlu 2 
Sinan oğlu 1 Emir Ali oğlu 1 
 

19 haneli Sobran köyünde 16 aile bulunmaktadır. Sobran köyünde; Ayvaz 

oğlu, İmamoğlu, Şaban oğlu, Halil oğlu ikişer haneyle önde gelen aile isimleridir. Diğer 

aileler de birer haneye sahiptirler. 

Yine aynı şekilde 1261(M.1845) yılına ait temettü’at defterleri kayıtlarından 

Evran karyesinde sülale isimleri ve şahsın isminin arasında “bin” kelimesi 

kullanılmıştır.50 Hane reisinin şahsıyla ile ilgili ibare defter kayıtlarında “Hürmüz oğlu 

Hüseyin Bin Mehmed” şeklinde unvan ve sülale isimleri ile birlikte yazılmıştır. Evran 

köyünde kullanılan isimler aşağıdaki tabloda yer almaktadır (Tablo 2.3). 

Tablo 2.3: Evran Köyü Aile İsimleri 

AİLE ADI HANE 
SAYISI 

AİLE ADI  HANE 
SAYISI 

Deveci oğlu 1 Kara Ali oğlu 1 
Hürmüz oğlu 2 Durmuş oğlu 2 
Dühan oğlu 1 Cafer oğlu 2 
Sancu oğlu 1 Kara Mehmed oğlu 1 
Mahmud oğlu 1 Kara Durmuş oğlu 2 
Temur Beg oğlu  1 Deli Mehmed oğlu 1 

 

Sobran ve Evran köylerinde eşit olarak 16 aile ismi bulunmaktadır. Evran 

köyünde; Hürmüz oğlu, Durmuş oğlu, Cafer oğlu, Kara Durmuş oğlu aileleri 2’şer hane 

ile ön sırada gelmektedirler. Diğer aileler de kendi isimleri ile birer haneye sahiptirler. 

1845 (H.1261) tarihli defter kayıtlarından 8600 nolu Bayad köyüne ait 

kayıtlarda da incelemiş olduğumuz köy kayıtlarında olduğu gibi sahsın sülale ismi ve 

                                                 
50BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8599, s.2.  
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kendi isminin arasında “bin “ kelimesi kullanılmıştır.51 Defter kayıtlarında bazı aile 

isimleri meslek adıyla anılırken bazıları da fiziksel özelliklerinin bir yansıması olarak 

karşımıza çıkmaktadır.52 Topal Abbas oğlu, Sarıca oğlu gibi. Bayad köyünde yer alan 

isimler aşağıdaki tabloda yer almaktadır (Tablo 2.4). 

Tablo 2.4: Bayad Köyü Aile İsimleri 

AİLE ADI HANE SAYISI AİLE ADI HANE SAYISI
İmam oğlu 13 Saim oğlu 4 
Abdal Kadir oğlu 6 Topal Abbas oğlu 1 
Şehri oğlu 3 Nebi oğlu 1 
Vandal oğlu 3 İsmail oğlu 1 
Nurrıza oğlu 1 Mahmud oğlu 4 
Vahab oğlu 1 Gökce oğlu 2 
Bayram oğlu 1 Şerbed oğlu 1 
Mallı oğlu 2 Cabir oğlu 6 
Bali oğlu 4 Ayvaz oğlu 1 
Saru oğlu 1 Akca oğlu 3 
Sadık oğlu 1 Öküz oğlu 1 
Abdal Gafur oğlu 1 Sarıca oğlu 2 
Halil oğlu 3 Hacı Mehmed oğlu 2 
Maksud oğlu 2 Mehmed oğlu 1 

 

Bayad köyünde 13 haneye sahip olan İmamoğlu ailesi en yaygın olan ailedir. 

İmamoğlu ailesinden sonra en çok haneye sahip olan iki aile var bunlar; Abdal Kadir 

oğlu 6, Cabir oğlu 6 aile isimleri ile ikinci sırada gelmektedirler. 

Diğer bir köy Ulu köyüdür. Bu köyde 21 aile isminin varlığını tespit ettik. Yine 

diğer defter kayıtlarında olduğu gibi burada da aile ve sülale isimlerinden sonra “bin” 

kelimesi kullanılmış.53 Yine bu defter kayıtlarında var olan aile isimlerinden 

anlaşılacağı üzere mesleklerin isimler üzerideki kalıcı etkisi bulunmakta.54 Örneğin 

“Eskici oğlu Hasan bin Mehmed” isminden de anlaşılacağı gibi. Ulu köyü temettü’at 

defterinde kayıtlı olan aile isimleri aşağıdaki tabloda verilmiştir (Tablo 2.5). 

                                                 
51 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8599, s.3. 
52 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8599, ss.2-15-21. 
53BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8601, s.2.  
54 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8601, s.9. 



 17

Tablo 2.5: Ulu Köyü Aile İsimleri 

AİLE ADI HANE 
SAYISI 

AİLE ADI HANE 
SAYISI 

Emir Mehmed oğlu 1 Abazer oğlu 1 
Hacı Emir oğlu 2 Bin Emir oğlu 1 
Metad oğlu 1 Abdal Alim oğlu 1 
Safcı oğlu 1 Zair oğlu 1 
Mümin oğlu 1 Maas oğlu? 1 
İmamoğlu 5 Şaban oğlu 1 
Hacı Mustafa oğlu 3 Bayram oğlu 1 
Daud oğlu 1 Asafcı oğlu 1 
Emir oğlu 3 Kara Ali oğlu 1 
Kul Mehmed oğlu 3 Beni Ademoğlu 1 
Eskici oğlu 3   

 

Tablodan da anlaşılacağı üzere Ulu karyesinde en fazla haneye sahip aile 

İmamoğlu ailesidir. Daha sonra sırasıyla; Hacı Mustafa oğlu, Emir oğlu, Kul Mehmed 

oğlu, Eskici oğlu aileleri gelmektedir. 

Bu defter kayıtlarından bir diğeri Karacaviran karyesine ait temettü’at 

kayıtlarıdır. Bu belge kayıtlarında da diğerleri gibi aile veya sülale isimlerinden sonra “ 

bin” kelimesi kullanılmıştır.55 

Karacaviran defter kayıtlarındaki isimlere baktığımız zaman aile isimlerinin 

bazen aile reisinin soyunda fiziki yapılarının yanında edinilmiş dini statülerin de etkili 

olduğu görülmektedir.56 Karacaviran karyesinin temettü’at kayıtlarında olan aile 

isimleri aşağıdaki tabloda verilmiştir (Tablo 2.6). 

                                                 
55 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8602, s.2. 
56 Bkz. BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8602, ss.3-5. 
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Tablo 2.6: Karacaviran Köyü Aile İsimleri 

AİLE ADI HANE 
SAYISI 

AİLE ADI HANE 
SAYISI 

Alicek oğlu 5 Aziz oğulları 2 
Hacı Mehmed oğlu 1 Süleyman oğlu 5 
Muharrem oğlu 5 Dede oğlu 2 
Koca Süleyman oğlu 2 Dedeli oğlu 1 
Eveli oğlu 3 Kara Halil oğlu 1 
Ayvaz oğlu 3 Hacı Ali oğlu 1 
Cafer oğlu 2 Veli oğlu 3 
Gariz oğlu 1 Hacı muharrem oğlu 1 

 

Tabloda verilere göre Karacaviran köyünde en çok haneye sahip olan isimlerin 

başında şu üç aile gelmektedir: Alicek oğlu, Muharrem oğlu, Süleyman oğlu aileleri. 

Bunları ikinci sırada; Eveli oğlu, Ayvaz oğlu, Veli oğlu aileleri takip etmektedir. 

Bu defter kayıtlarından bir diğeri ve sonuncusu olan İnli karyesine ait olan 

temettü’at kayıtlarıdır. Bu defter kayıtlarında da yine diğer kayıtlarda olduğu gibi sülale 

ve aile isimlerinden sonra “bin” kelimesi kullanılmış.57 İnli köyündeki isimleri 

incelediğimizde farklı olarak 25 aile isimleri bulunmaktadır. Yine bu isimlerden farklı 

olarak aralarında geldiği yeri belirtmek amacıyla kullanılan isim karşımıza 

çıkmaktadır.58 Bunun yanında diğer köylerde de rastlamış olduğumuz gibi fiziki 

özelliklerin yansıtıldığı isimler de mevcuttur.59 Mesleklerden dolayı konulan aile 

isimleri de bulunmaktadır.60 İnli karyesine ait olan temettü’at kayıtlarına geçen aile 

isimleri aşağıdaki tabloda verilmiştir (Tablo 2.7). 

                                                 
57 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8603, s.2. 
58 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8603, s.23. 
59 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8603, ss.9-10-11. 
60 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8603, s.19-22. 
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Tablo 2.7: İnli Köyü Aile İsimleri 

AİLE ADI HANE 
SAYISI 

AİLE ADI HANE 
SAYISI 

Battal oğlu 1 Çakır Eyub oğlu 1 
İmamoğlu 3 Göbecik oğlu 1 
Karaca oğlu 1 Kara oğlan oğlu 2 
Kanteber oğlu 1 Kasım oğlu 1 
Reşid oğlu 2 Tımaz oğlu 1 
Bektaş oğlu 2 İslam oğlu 1 
Gazab oğlu 1 Berber oğlu 2 
Hüsam oğlu 6 Şaban oğlu 1 
Enbiya oğlu 3 Çırak oğlu 1 
Köse oğlu 6 Bayburdli oğli 1 
Koca Mestan oğlu 1 Kendır oğlu? 1 
Çakır oğlu 1 Halil oğlu 1 
Eyub oğlu 5   

 

Tablodan anlaşıldığı gibi İnli karyesindeki en yaygın aile sıralamasında 6 hane 

ile ilk sırada Hüsam oğlu ve Köse oğlu aileleri gelmektedir. Eyub oğlu ailesi de 5 hane 

ile ikinci sırada yer almaktadır. 

2.3. UNVANLAR VE İSİMLER 

Toplum içerisinde bireyin konumunu belirleyen unvan ve lakaplar 

araştırmasını yapmakta olduğumuz temettü’at defterlerinde detaylı bir şekilde yer 

almıştır. Temettü‘at defterleri kayıtlarının tutulduğu dönemi göz önüne alındığında 

soyadından bahsetmek mümkün değildir. Dolayısıyla şahısları birbirinden ayırt 

edebilmek için şahısların unvan ve lakapları belirleyici olmuştur. Lakap ve ünvanlar 

sayesinde olası karışıklıklar engellenmiştir. Bu temettü’at kayıtlarında kullanılan unvan 

ve lakaplar aşağıdaki tabloda verilmiştir (Tablo 2.8). 
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Tablo 2.8: Köylerde Yaygın olarak Kullanılan Unvan ve Lakaplar 

UNVANLAR SOBRAN EVRAN BAYAD ULU KARACAVİRAN İNLİ
Akca - - - - 3 - 
Arab  1 - 1 - - - 
Abdal  - - 2 3 1 - 
Beg  - - 1 - - - 
Bektaş  - - - - - 1 
Deli  1 - - - - - 
Hacı  - - 9 - 6 2 
Kabzalu  - - 1 - - - 
Kara  - - 1 2 - - 
Koca  1 - - - - - 
Pirifani  - - 1 - - - 
Sarı  1 - - - - - 
Sarımsakçı  1 - - - - - 
Seyyid  13 5 10 7 16 - 

 

Bu defter kayıtları doğrultusunda köylerde yaygın olarak kullanılan unvan ve 

lakaplar nüfusla orantılı bir şekilde çokluk arz etmektedir. Kayıtlarını incelemiş 

olduğumuz bölgede nüfus oranı daha fazla olsaydı doğal olarak kullanılan unvan ve 

lakapların çeşitliliği, sayısı da fazla olacaktı. 

Tablodaki bilgilerden de anlaşılacağı gibi incelenen kayıtlar içerisinde en 

yaygın olarak kullanılan “Seyyid” ünvanıdır. Seyyid denildiği zaman akla gelen ilk 

tanım Hz. Peygamber soyundan gelenlere verilen isim olarak telaffuz edilir. Fakat daha 

ayrıntılı olarak baktığımızda Hz. Peygamber soyundan Hz. Hüseyin silsilesinden 

gelenlere de Seyyid denir.61 Seyyid unvanının en fazla kullanıldığı köy 16 hane ile 

Karacavirandır. Bu veriler ışığında incelenen köylerden İnli köyü hariç tüm köylerde 

Hz. Peygamber soyundan gelenler bulunmaktadır.  

İkinci olarak en çok kullanılan unvan “Hacı” dır. Bu ünvanı elde eden kişinin 

hac ibadetini yerine getirebilecek maddi imkâna sahip olduğu bir gerçektir.62 Sobran, 

Evran, Ulu köylerinde “hacı” lakabının kullanılmaması bu köylerde hacca gidenin 

olmadığını gösterir. Bu o köylerin ekonomik durumlarının iyi olmadığının delilidir. 

Bazı köylerde de şahısların psikolojik yapıları ünvanlarında belirleyici olmuştur. 

Örneğin Sobran köyünde bulunan 1 hane reisinin kullandığı “deli” lakabı buradan 
                                                 
61 İ. Hakkı Uzunçarşılı, (1984), Osmanlı Devletinde İlmiye Teşkilatı, Ankara: s.161. 
62 Cırık, a.g.t., s.29. 
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gelmektedir. Yine tablodaki bilgilere göre şahısların ırkları, meslekleri ve fiziksel 

özellikleri ünvanlarda belirleyici olmuştur. Arab, abdal, kara isimleri gibi.  

Şahısların kimliklerini ortaya koyarak birbirinden ayıran en önemli faktör 

kişinin ismidir. Kişi isimlerinin oluşumda da ait olduğu toplumun kültür birikiminin bir 

yansımasının görülmesinin yanında sosyal düzende belirleyici olan dini inanışın etkileri 

kaçınılmazdır. Toplum açısından bu konuya baktığımız zaman çocuğa ilerde alay 

edilmeyecek bir isim verilmesi dinsel bir adet niteliğinde ailenin ilk görevi olarak 

yerleşmiştir. Bundan dolayı kullanılan isimler toplum içinde bölgeden bölgeye aynı 

töresel yaptırımla yerleşmenin ötesinde farklılıklara da rastlanır. 

Bu kayıtlarda vergi mükellefi olan şahısların hane numaraları ile birlikte 

isimleri kaydedilmiştir. Tutulan bu kayıtlar sayesinde bölgede kullanılan isimler 

hakkında bilgi sahibi olmaktayız. İncelediğimiz altı köyde kullanılan isimler aşağıdaki 

tabloda verilmiştir (Tablo 2.9). 

Tablo 2.9: Kullanılan İsimler 

İsimler  Sobran  Evran Bayad Ulu Karacaviran  İnli  Toplam 
Ahmet - 2 7 5 - 4 18 
Ali  1 4 5 1 9 7 27 
Abdal  - - 1 1 2 - 4 
Abdalrahman - - - - 1 - 1 
Aziz - - - - 1 - 1 
Bektaş  1 - - - - - 1 
Cafer  1 - - - - - 1 
Durmuş  - 2 - - - - 2 
Hasan  1 - 3 6 - 4 14 
Halil  2 - 3 2 4 4 15 
Hamid  - - 1 - - - 1 
Hüseyin  2 2 11 2 4 2 23 
İbrahim  3 1 8 6 2 8 28 
İsmail  1 - 1 1 - 3 6 
Kabzalu  - - 1 - - - 1 
Mustafa  2 - 9 3 5 3 22 
Mehmed  2 2 8 5 3 4 24 
Osman  2 - 2 1 3 - 8 
Ömer  - - 3 2 - - 5 
Salih  - 1 - - - - 1 
Selman  - 1 - - 1 - 2 
Süleyman  - - 2 1 1 3 7 
Şan  - - 1 - - - 1 
Veli  - - 3 - - 1 4 
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Tablodaki verilere göre en fazla kullanılan isim İbrahim’dir. İbrahim’den 

sonra; Ali, Mehmed, Hüseyin, Mustafa isimleri yaygındır. Günümüzde bilindiği üzere 

hiç kullanılmayan Abdal, Şan, Kabzalu gibi isimler kayıtların tutulduğu dönemde de 

sıklıkla kullanılmamıştır. 

Günümüz isimleriyle karşılaştırıldığında şu anki toplum yapısında çok çeşide 

sahip olan isimlere karşın o dönemde belli isimler yaygın olarak kullanılmıştır. Yaygın 

olan isimlerin çoğu da dini hayat ile toplum yapısına giren isimler ve bu isimlerin 

değişik şekilleri tercih edilmiştir. Örneğin Muhammed yerine Mehmed, Ahmed gibi 

isimlerin kullanılması söz konusudur. İslami hayatta yer almış olan önemli şahsiyetlerin 

isimleri de tercih edilmiştir. Tercih edilen bu isimlere örnek olarak Hz. Peygamber 

torunları olan Hasan, Hüseyin isimleri ve Peygamberler silsilesine dâhil olan İbrahim 

isimi de karşımıza çıkmaktadır. 

Yapılan bu tespitler ışığında aşağıdaki şekilde köyler arasında ilk sıraları alan 

köyler verilmiştir.(Şekil 2.1.) 

 

Şekil 2.1: İlk Üç Sırada Yer Alan İsimler ve Oranları Grafiği 
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2.4. EKONOMİK YAPI 

2.4.1. Gelir Dağılımı 

Gelir, herhangi bir kurumun ya da bir şahsın dönemsel olarak satın alma 

gücünün; hizmet, mal ve para olarak değere dönüşmesidir. Değere dönüşen gelir 

bilgilerini incelediğimizde elde ettiğimiz veriler doğrultusunda toplumun, sosyal 

gurupların ve bireylerin refah seviyeleri hakkında genel bilgilere ulaşılır.   

Bu temettü kayıtları içerisindeki bilgilerle ilgili köylerin ( Sobran, Evran, 

Bayad, Ulu, Karacaviran, İnli )  gelirleri hakkında genel kanaatlerimiz oluşmaktadır. Bu 

kanaatler bize gelir kaynaklarının coğrafi şartlarla paralellik gösteren ekonomik 

faaliyetler sonucu ortaya çıktığını göstermektedir. Ekonomik faaliyetlerin yanında ticari 

hayat, meslek gurupları, köy yaşantısı gibi sosyo-ekonomik hayatın tümünü sarmalayan 

genel bilgiler mevcuttur. 

İncelemekte olduğumuz Armudili kazasına bağlı olan köy kayıtlarımızdaki 

veriler ışığında toplam gelir içerisinden hane başına düşen gelir ve ortalamaya göre gelir 

durumları aşağıdaki tablodaki gibidir.( Tablo 2.10.) 

Tablo 2.10: Köylere Göre Gelir Dağılımı 

Köy İsmi Hane 
Sayısı 

Toplam 
Gelir 

(kuruş) 

Hane Başı 
Gelir 

(Kuruş) 

Ortalamaya Göre 
Gelir (+/ - ) 

Sobran 19 12161 640 + 
Evran  15 7392 493 - 
Bayad 71 27063 381 - 
Ulu  36 23480 652 + 
Karacaviran 37 30302,5 819 + 
İnli  47 30362,5 646 + 
Toplam  225 130761 640  
 

Yukarıdaki tablodan anlaşıldığı gibi 130761 kuruş toplam gelire sahip olan 

köylerin ortalama gelir seviyesi 640 kuruştur. Bu köylerin gelir dağılımları tamamen 

birbirinden farklıdır. Karacaviran köyü 819 kuruş ile en yüksek gelire sahiptir. İkinci 

olarak en yüksek gelire 652 kuruş ile Ulu köyü, üçüncü olarak da 646 kuruş ile İnli 

köyü yüksek gelire sahiptir. Sobran köyü 640 kuruş gelir ile ortalama sınırda yer 
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alırken; Evran ve Bayad köyleri ortalama gelir seviyesinin altında yer almakta olup 381 

kuruştur.  

Köylerde bulunan hane gelirlerinin ortalama gelire oranları, toplam geliri 

doğrudan etkilediğinden ortalama gelir seviyesine göre hane oranlarını tespit etmemiz 

gerekmekte. Ortalama gelir seviyesinin altında ve üstünde olan haneler aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir (Tablo 2.11). 

Tablo 2.11: Hane Başı Gelir Dağılımı 

Köy İsmi Hane 
Sayısı 

Hane Başına 
Düşen Ortalama 

Gelir  
(Kuruş) 

Ortalamanın 
Üzerinde 

Gelire Sahip 
Hane Sayısı 

Ortalamanın 
Altında Gelire 

Sahip Hane 
Sayısı 

Sobran  19 640 6 13 
Evran  15 493 4 11 
Bayad  71 381 37 34 
Ulu  36 652 12 24 
Karacaviran 37 819 16 21 
İnli  47 646 17 30 
Toplam  225 640 92 133 

 

Yukarıdaki tablodan anlaşıldığı üzere en yüksek gelire sahip olan haneler 

Karacaviran köyündedir. Hane başına düşen gelirin en düşük olduğu köy ise Bayad 

köyüdür. Bu verilerin oluşumunda gelir ile nüfus arasında ters orantının yanında yüksek 

oranda gelire sahip olan haneler etken olmuştur. Yüksek gelire sahip olan haneler 

aşağıdaki tablolarda görülmektedir (Tablo 2.12.-13). 

Tablo 2.12: Gelir Seviyesi Yüksek Olan Haneler 

SOBRAN EVRAN BAYAD 
Hane 

No Meslek Gelir 
Kuruş 

Hane 
No Meslek Gelir 

Kuruş 
Hane 

No Meslek Gelir 
Kuruş 

3 Ziraat 
Ehli 2639 1 Keresteci 590 22 Keresteci 1530 

10 Ziraat 
Ehli 1642,5 13 Zahireci 789,5 29 Keresteci 1090,5 

16 Ziraat 
Ehli 1058 11 Zahireci 520 56 Hızarcı 845 
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Tablo 2.13: Gelir Seviyesi Yüksek Olan Haneler 

ULU KARACAVİRAN İNLİ 
Hane 

No Meslek Gelir 
Kuruş 

Hane 
No Meslek Gelir 

Kuruş 
Hane 

No Meslek Gelir 
Kuruş

1 Ziraat 
Ehli 2090 2 Keresteci 1785 9 Keresteci 2006,5

3 Ziraat 
Ehli 1380 6 Ziraat 

Ehli 1518,5 23 Ziraat 
Ehli 2559 

16 Rençber 1360 24 Ziraat 
Ehli 1162 46 Ziraat 

Ehli 1090 

 

Yukarıdaki bilgilerden anlaşıldığı üzere ortalamanın üstünde gelire sahip olan 

hane reisleri vardır. Ortalama hane başına düşen gelirlerin alt sınırında olan hanelerin 

varlığı yanında ortalama gelirin birkaç katı gelire sahip olan haneler de var. Yukarıdaki 

tablolarda yer alan haneler bu yüksek gelire sahip olan hane reisleri yer almaktalar. 

2.4.2. Gelir Kaynaklarının Dağılımı 

Bu köy kayıtlarından bölge köylerinde icra edilen ekonomik faaliyetlerin 

temeli tarım ve hayvancılık eksenlidir. Tabii ki bunun yanında çeşitli meslek 

guruplarının köylerdeki gelir kaynakları arasında olduğu da bilinmektedir. Tespit 

ettiğimiz bu meslekler yerleşke coğrafyasına paralel olarak gelişen meslek kollarıdır. 

Kütahya’ya bağlı Armudili kazasına tabi köylerde bu meslek guruplarından ilk olarak; 

kerestecilik, dağcılık gibi meslekler öçne çıkar.  

Genel anlamda bu köylerde gelir kaynaklarının ziraat, hayvancılık ve bunlara 

paralel olarak icra edilen meslek gurupları olduğu bilinmektedir. Ayrıca hizmet sektörü 

içinde yer alan dönem mesleklerinden hizmetkârlığın varlığını da görmekteyiz.63 Bu 

köylerin gelir kaynakları hakkındaki bilgiler grafiksel olarak aşağıda gösterilmektedir.    

 

                                                 
63 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598, s.4.  
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Şekil 2.2: Gelir kaynakları Dağılımı ve Oranları Grafiği  

 

2.4.3. Meslek, Sanat ve Ticaret Gelirleri 

Temettü‘at kayıtlarında hane reislerinin ne işle iştigal ettiği de belirtilmiştir. Bu 

kayıtlar sayesinde dönemsel ve bölgesel sosyo ekonomik yapılar hakkında önemli 

verilere ulaşmakta. Böylece bölgelerde bulunan idari yapıların gelir kaynakları ve 

meslek guruplarının dağılımı tespit edilmektedir. 

Herhangi bir idari yapının gelir kaynaklarındaki çeşitlilik o bölgenin coğrafik 

yapısıyla paralellik göstermektedir. Bölge insanları yaşadıkları yerin coğrafik yapısının 

müsaade ettiği ölçüde ekonomide çeşitli meslek kollarını icra etmişlerdir.  

Bu kayıtlar kır yerleşkelerinden köye ait olduğundan buradaki meslek 

guruplarında az oranda çeşitlilik mevcuttur. Bu kayıtlardaki bilgilerden genelde 

ormancılığa dayalı mesleklerin öne çıktığı ggörülür. Bu da bölgenin orman ile kaplı 

olmasından kaynaklanır. Aşağıdaki tabloda bu köylerdeki meslekler verilmiştir (Tablo 

2.14). 
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Tablo 2.14: Meslek Çeşitleri 

Meslekler Sobran Evran Bayad Ulu Karacaviran İnli Toplam
Keresteci 1 1 20 13 4 16 55 
Dağcı 1 - 8 1 - - 10 
Çoban 1 - 4 - 3 1 9 
Değirmenci 2 - - - - 1 3 
Kömürcü - 2 - - - - 2 
Hizmetkar 5 2 6 2 4 3 22 
Kethüda 1 - - - - - 1 
İmam 1 - 1 - - - 2 
Zahireci - 3 - - - - 3 
Asakir-i nizamiye - 1 - 1 - - 1 
Hızarcı - - 1 - - 1 2 
Hatab Nakli  
(odun taşımacılığı) - 4 4 - 6 - 14 

Demirci - - 1 - - - 1 
Arabacı - - 1 - - - 1 
Ortakçı - - 1 - - - 1 
Cebeci - - - 2 - - 2 
Eskici - - - - - 1 1 

 

Yukarıdaki tabloda da görüldüğü gibi en yaygın olan meslek keresteciliktir. Bu 

köyler arasında kerestecilikte 20 hane ile Bayad birinci sıradadır. Meslekler arasında 

ikinci sırada yaygın olan meslek dalı hizmetkârlıktır. Hizmetkârlıkta 6 hane ile yine 

Bayad köyü birinci sırada. Bu köylerde olan meslek çeşitleri gelir kaynakları arasında 

genel itibariyle tarım ve hayvancılık faaliyetlerinden geride kalmaktadır.  

Her meslek uğraş alanına göre farklı gelirlere sahiptir. Kerestecilikle uğraşanlar 

ortalama olarak 100 ile 500 kuruş arasında kazanırken, dağcılıktan 50 -600 kuruş 

arasında kazanç elde edilmektedir. Yukarıdaki tablodan anlaşılacağı gibi en yaygın olan 

meslekler sırasıyla; kerestecilik, hizmetkârlık ve dağcılıktır.  

İncelediğimiz mesleklerin hane reislerine sağladıkları gelir aşağıdaki tabloda 

sayısal olarak verilmiştir. ( Tablo 2.15.) 
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Tablo 2.15: Meslek Gelirlerinin Toplam Gelire Oranı 

Köy İsmi 
Toplam 

Gelir 
Kuruş 

Meslek 
Gelirleri 
Kuruş 

Meslek 
Gelirlerinin 

Toplam Gelire 
Oranı (% ) 

Sobran 12161 2690 22 
Evran 7392 1200 16 
Bayad 27063 9595 35 
Ulu 23480 1795 8 
Karacaviran 30352,5 6450 21 
İnli 30362,5 4750 16 

 

Tabloyu incelediğimizde en yüksek meslek gelirine sahip olan köy 9595 kuruş 

ile Bayad köyü olurken, bunun yanında 1200 kuruş ile Evran köyü en az meslek gelirine 

sahiptir. 

2.4.4. Tarım Gelirleri 

Her bölgenin coğrafi özellikleri ve iklim şartlarına bağlı olarak tarımsal 

uğraşlar şekillenmektedir. Kütahya bölgesi özel konumu itibariyle bulunduğu coğrafi 

bölgeden farklı iklim özelliklerine sahiptir. Karasal iklim özelliklerine sahip olan bu 

yörede doğal olarak bu iklimin kabul ettiği tarımsal faaliyetler yürütülür. 

Osmanlı devleti tarımdan elde edilen gelirlerden esas vergiyi aldığından dolayı 

temettü‘at kayıtlarında tarım gelirleri itina ile kaydedilmiştir. Kayıtlara baktığımızda 

tarım arazisinin dönümü yanında varsa ortakçısı veya kiracısı da belirtilmiştir.  

Defter kayıtlarında tarım gelirleri oranında yıllık vergiler “hâsılat-ı senevîsi” 64  

ibaresiyle kaydedilmiştir. Vergi miktarı ve cinsi de yıllık vergi ibaresinin altında 

belirtilmiştir.65  

Ekili topraklar çoğunlukla belirtilmekle beraber kaydedilmeyenler de vardır. 

Defter kayıtlarında bu ekili alanlar “Mezrû tarla”66 olarak yer alır. Fakat kaydedilen 

tarlalarda ne kadar üretimin yapıldığı belirtilmemiştir. Bölge ikliminin karakteristik 

ürünleri olan tahıl (buğday, arpa) tarımı yapılmaktadır. Çoğunluğunu da ana besin 

kaynağı olarak kullanılan buğday ürünü yetiştirilir. Daha sonra; beslenen evcil ve binek 
                                                 
64 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598. s.1. 
65 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598. s.1. 
66 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598. s.3. 
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hayvanlar için besin kaynağı olan arpa üretilmektedir. Fakat ağırlıklı olarak tarımsal 

üretimi yapılan bu iki ürünün miktarları defter kayıtlarında belirtilmemiştir. Bundan 

dolayı üretimi yapılan ürünlerin miktarları hakkında bilgiler mevcut değildir. Fakat 

köylerde ekili alanların dönümleri genel olarak yazılmıştır. Aşağıdaki tabloda da 

köylerde ekili olan arazilerin oranları verilmiştir (Tablo 2.16). 

Tablo 2.16: Mezrû Tarlaların Köylere Göre Dağılımı 

Köy İsimleri Sobran Evran Bayad Ulu Karacaviran  İnli 
Tarla Miktarı ( Dönüm ) 286 251 414 420 426 422

 

Yukarıdaki tablodan anlaşılacağı üzere ekili alan oranı en fazladan başlamak 

üzere sırasıyla; Karacaviran, İnli, Ulu, Bayad, Sobran ve Evran köylerinde mevcuttur. 

Bayad köyünde nüfusun fazla olmasına rağmen ekili alan olarak dördüncü sırada yer 

almaktadır. Bunda köy ekonomisinde mesleklerin yaygın bir yer tutması önemli 

etkendir. Köylerde hane başına düşen ekili tarla aşağıdaki gibidir.(Tablo 2.17.) 

Tablo 2.17: Hane Başına Düşen Ekili Tarla Oranı 

Köy İsimleri Hane 
Sayısı 

Toplam Ekili 
Tarla 

(Dönüm) 

Hane Başına 
Düşen Ekili 
Tarla Oranı 

Ortalama Göre 
Durumu (+ - ) 

Sobran 19 286 15,05 + 
Evran 15 251 16,73 + 
Bayad 71 414 5,83 - 
Ulu 36 420 11,66 + 
Karacaviran 37 426 11,51 + 
İnli 47 422 8,97 - 
Toplam  225 2219 9,86  

 

Yukarıdaki tablodan anlaşıldığı üzere hane başına düşen ekili alan olarak 

birinci sırada Evran köyü gelmektedir. Burada diğer köylerden daha az ekili alana sahip 

olmasına rağmen hane başına en fazla ekili alana sahip olması nüfusunun az olmasından 

kaynaklanır. Aynı şekilde en fazla ekili alana sahip olan Karacaviran köyü hane başına 

düşen ekili alan oranı olarak üçüncü sırada yer almaktadır.  
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2.4.5. Hayvancılık Gelirleri 

Hayvancılık gelirleri, bu işle uğraşan toplumların gelir kaynakları arasında 

önemli bir yere sahiptir. Defter kayıtlarında görüldüğü üzere köy yerleşkelerinin gelir 

kaynakları arasında hayvancılık faaliyetleri büyük yer tutmaktadır.  

Bu kayıtlara göre; inek, düğe tosun, öküz, koyun, keçi gibi büyük ve küçükbaş 

hayvan beslenmektedir. Bunların dışında zirai faaliyetleri yürütmek ve taşıma 

faaliyetlerinde kullanılmak üzere de at, eşek (merkep) de yetiştirilmiştir.  

Temettü‘at kayıtları tutulan hayvanların özellikleri, adedleri ve gelirleri büyük 

bir özenle belirtilmiştir. Böylelikle hane ve köylerde beslenen hayvan çeşitleri, yapılan 

iş ve bu işten elde edilen gelirin kaydı ile vergi oranını tespit etmek mümkün olmuştur. 

Vergi tespitinin yanında bölgesel hayvan yetiştiriciliği ve yaygınlığını tespit etmek de 

mümkündür. Aşağıdaki tabloda köylerin hayvancılık gelirleri hakkındaki bilgiler yer 

almaktadır (Tablo 2.18). 

Tablo 2.18: Hane Başına Düşen Hayvancılık Gelirleri 

Köy İsimleri Hane Sayısı Toplam 
Hayvancılık 

Gelirleri 
(Kuruş) 

Hane Başına 
Düşen 

Hayvancılık 
Gelirleri (Kuruş) 

Ortalamaya
Göre  (+ -) 

Sobran  19 4613 242,7 + 
Evran 15 1154 76,9 - 
Bayad  71 3954 55,6 - 
Ulu  36 1951 54,1 - 
Karacaviran 37 4945,5 105,2 + 
İnli  47 5648,5 120,1 + 
Toplam  225 22266 98,9  

 

Tabloyu incelediğimizde en fazla hayvancılık gelirine sahip olan köy Sobran 

köyüdür. İkinci olarak İnli köyü, üçüncü olarak da Karacaviran köyü en fazla 

hayvancılık gelirine sahip olan köylerdir. En az hayvancılık gelirine sahip olan köy ise 

Ulu köyüdür. Ulu köyü hayvancılık gelirleri olarak en düşük gelire sahip olmasının 

temelinde bu köyde gelir getirecek hayvan çeşitleri bakımından az sayıda hayvan 

beslenmiş olmasıdır. Dolayısıyla az olan hayvan sayısı hane başına bölündüğü zaman 

gelir seviyesi düşmüştür. Yukarıdaki tabloda hane başına düşen gelir dağılımını 
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gösteren veriler en fazladan aza doğru şu şekildedir: Sobran, İnli, Karacaviran, Evran, 

Bayad, Ulu köyleridir. 

Bu köylerin hayvancılık gelirleri ile toplam gelirleri aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. Bu verilerle hayvan gelirlerinin toplam gelir içerisindeki yeri 

değerlendirilebilir. ( Tablo 2.19.) 

Tablo 2.19: Toplam Gelir ve Hayvan Gelirleri 

Köy İsmi Hane 
Sayısı 

Toplam 
Gelir 

(Kuruş) 

Toplam 
Hayvancılık 

Gelirleri (Kuruş) 
Sobran 19 12161 4613 
Evran 15 70392 1154 
Bayad 71 27063 3954 
Ulu 36 23480 1951 
Karacaviran 37 30362,5 4945,5 
İnli 47 30352,5 5648,5 
   

Yukarıdaki tabloda yer alan verilere baktığımız zaman toplam gelir içerisinde 

hayvancılık gelirleri en az olan Evran köyüdür. Hayvancılık gelirlerinin toplam gelir 

içerisindeki payı en fazladan en aza doğru şu şekilde sıralanmaktadır; Sobran, İnli, 

Karacaviran, Bayad, Ulu ve Evran köyleridir. Yukarıdaki tablolardaki veri sonuçlarında 

da değindiğimiz gibi bu sonuçlara ulaşmamızdaki ilk etken köylerde beslenen 

hayvanların gelirlerindeki farklılıklar veya beslenen hayvanlar arasında gelir getiren 

hayvan sayısının az olmasının yanında nüfus da belirleyicidir. 

2.4.5.1. Beslenen Hayvan Çeşitleri 

Kayıtları bulunan köylerde büyükbaş hayvan olarak; öküz, camuş, inek, dana, 

tosun, düğe beslenirken küçükbaş olarak; koyun, keçi, oğlak vs. beslenmektedir. Bunun 

yanında güçlerinden yaralanılan kısrak ve merkep de yetiştirilmiştir. Bazı köylerde arı 

kovanların varlığını da görmekteyiz.  

2.4.5.1.1. Küçükbaş Hayvan Çeşitleri 

Köylerde bol miktarda küçükbaş hayvan yetiştirilir. Bu bilgiler aşağıdaki 

tabloda sayısal olarak şöyle yeralır (Tablo 2.20). 
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Tablo 2.20: Köylerde Bulunan Küçükbaş Hayvanlar 

Hayvan İsmi Sobran  Evran Bayad Ulu Karacaviran  İnli  Toplam 
Sağmal Koyun 93 26 89 50 215 151 624 
Kısır Koyun 24 - - 11 38 - 73 
Sağmal Keçi 133 40 243 52 333 309 1110 
Kısır Keçi 16 - 22 310 45 5 398 
Oğlak  - - 157 10 - 24 191 
Kuzu  - - 41 7 - - 48 
Yoz Hayvan - 34 124 - 50 25 233 
Erkek Koyun  41 - - - - 95 136 
Erkek Keçi 41 - - 20 - 85 146 
Toplam 348 100 676 460 681 694 2959 

 

Tabloya baktığımız zaman köylerde beslenen küçükbaş hayvanlardan; sağmal 

keçi ve sağmal koyun ilk sırada yer almaktadırlar. Buna etken gelir getirme açısından bu 

iki küçükbaş hayvanın ön sırada yer almasıdır. 

Köyler arasında küçükbaş hayvan beslemeciliğinde İnli köyü ilk sırada yer 

alırken az denilebilecek bir farkla da Karacaviran köyü ikinci sırada yer almaktadır. 

Bayad üçüncü, Ulu dördüncü, Sobran beşinci, Evran altıncı sırada yer almaktadır.   

2.4.5.1.2. Büyükbaş Hayvan Çeşitleri 

Kütahya sancağına bağlı bu köylerde büyükbaş hayvancılık faaliyetleri 

bölgenin özel konumdan dolayı şekillenen iklim ve bitki örtüsüne paralel olarak 

gelişmiştir. Çeşitlenen ve gelişen büyükbaş hayvancılık faaliyetleri aşağıdaki tablodaki 

gibidir (Tablo2.21). 
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Tablo 2.21: köylerde Bulunan Büyükbaş Hayvanlar 

Hayvan İsimleri Sobran Evran Bayad Ulu Karacaviran  İnli  Toplam 
Camuş  12 10 3 8 5 4 42 
Öküz  32 18 100 53 - 2 205 
Sağmal İnek 41 16 38 36 37 49 217 
Sağmal Camuş 1 - 3 2 1 2 9 
Düğe  23 - 20 16 - 14 73 
Kısır İnek 8 3 - 6 25 8 50 
Tosun   22 3 - 9 - 14 48 
Dana  3 9 17 4 15 4 52 
Malak  3 - - - - - 3 
Erkek Camuş 2 - 1 - - 25 28 
Kara Sığır Öküzü - 2 - 14 73 73 162 
Kısır Camuş - - 2 1 - 60 63 
Yoz Hayvanlar - - - - 41 - 41 
Toplam  147 61 184 149 197 255 993 

 

Yukarıdaki tabloyu incelediğimiz zaman küçükbaş hayvan beslemede ilk sırada 

gelen İnli ve Karacaviran köyleri, büyükbaş hayvan beslemede de aynı oranı koruyarak 

ön sıralarda yer almaktadırlar. Büyükbaş hayvan besleyen köyler arasında en fazla çeşit 

barındıran ve besleyen İnli köyüdür. Beslenen hayvan sayısı bakımından ön sırada gelen 

İnli köyünde en fazla karasığır öküzü beslenmektedir. Karacaviran köyü de İnli ile aynı 

miktarda aynı cins hayvan beslemektedir. Bunların dışındaki köylerde büyükbaş hayvan 

yetiştiriciliği sırasıyla şu şekildedir: Bayad, Ulu, Sobran ve Evran.    

2.4.5.1.3. Hayvanlardan Elde Edilen Birim Gelirler 

Kırsal yerleşmelerde beslenen hayvanların bazılarından doğrudan gelir elde 

edilirken bazılarından dolaylı yollardan gelir sağlanmaktadır. Üreme yeteneğine sahip 

olan hayvan cinslerinden yeni hayvanlar yetiştirilip sütünden, etinden ve yünlerinden de 

faydalanılmaktadır. İnek, koyun, keçi ve camuşların üreme yeteneğine sahip olanları bu 

bahsettiklerimiz arasında yer alıp doğrudan gelir getiren hayvanlardır. Köylerde 

çoğunlukla sağılabilen hayvan yetiştiriciliği tercih edilmiştir. 

Sağmal ineklerin ortalama olarak yıllık geliri 20 kuruştur.67 Aynı şekilde 

sağmal camuş ise yıllık 60 kuruş gelir getirmektedir.68 Sağılan koyunlardan 8, 

                                                 
67 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598, s.2. 
68 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598, s.3. 
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kısırlardan bazı dönemde 1 kuruşun altında gelir alınmıştır.69 Sağmal keçilerden 8 

kuruş, kısır keçilerden 1,5 kuruş gelir elde edilmektedir.70 Kayıtlardan da anlacağı üzere 

iklim şartlarına bağlı olarak hayvan yetiştiriciliği yapılırken gelir getirme miktarları da 

dikkate alınmıştır. 

2.4.5.2. Gelir Getiren Diğer Hayvanlar 

Zirai hayatla bütünleşen toplumlarda hasat ekiminden başlanmak üzere elde 

edilen ürünün pazarlanmasına kadar olan zaman diliminde hayvan gücüne ihtiyaç 

duyulur. Hayvanlarla sürülen tarlalardan elde edilen ürün yine hayvanlar sırtında taşınıp 

pazarlara ulaştırılmıştır.  Köylerde beslenen ve bunlardan yararlanılan kısrak ve 

merkeplerin sayıları,  getirdikleri gelirler aşağıdaki tabloda görülmektedir. (Tablo 2.22.) 

Tablo 2.22: Gelir Getiren Diğer Hayvanlar 

 Sobran  Evran Bayad Ulu Karacaviran İnli  Toplam  
Kısrak  3 4 8 1 14 5 35 
Merkeb  1 9 13 11 16 10 60 
Bargir  - 1 1 - 1 - 3 
Toplam  4 14 22 12 31 15 98 

 

Yukarıdaki tabloda güçlerinden yararlanılan hayvanlardan en fazlasının 

Karacaviran köyünde olduğu anlaşılır. Diğerleri sırasıyla; Bayad, İnli, Evran, Ulu ve 

Sobran köyleridir. Bu altı köyde toplam 225 hane bulunmaktadır. Toplam haneye 

tablodaki tüm hayvan sayısını oranladığımızda hane başına 0,39 hayvan düşmektedir.  

Buradan gelir getiren bu yük hayvanlarının hane başına düşen miktarın yetersiz olduğu 

anlaşılmaktadır.  

Bazı köylerde gelir getiren hayvan faaliyetlerinden arıcılık hakkında da bazı 

veriler bulunmaktadır. Bu veriler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. (Tablo 2.23.) 

Tablo 2.23: Köylerde Bulunan Arıkovanı ve Gelirleri 

 Sobran Evran Bayad Ulu Karacaviran İnli  
Arı Kovanı (adet) 8 - 8 - - 9 
Gelir (Kuruş) 80 - 25 - - 45 

 

                                                 
69 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8601, s.2. 
70 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8601, ss.6-11. 
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Tablodan da anlaşılacağı üzere İnli, Sobran ve Evran köylerinde Arıkovanı 

bulunmaktadır. Bu kovanlardan elde edilen gelirler köyden köye fark etmektedir. 

Buradaki gelir farklılığı elde edilen ürün oranından kaynaklanmaktadır. Köylerde 

toplam 25 arı kovanı olup bunlardan 150 kuruş gelir alınmıştır. 

2.4.6. Vergi Gelirleri ve Dağılımı 

Temettü‘at verileri esasen toplanan veya alınacak olunan vergi kayıtlarıdır. 

Temettü vergisi ve dağılımı hakkındaki veriler bu kayıtlardan sağlıklı bir şekilde bizlere 

ulaşmaktadır. Vergilerden temettü‘at vergisinden başka vergi-i mahsusa ve öşür 

vergileri hakkında da elimizdeki kayıtlarda veriler mevcuttur. İncelediğimiz defterlerde 

gayri müslim kimse olmadığından dolayı cizye vergisi kayıtları bulunmamaktadır. Bu 

köylerde vergi verenler ve vergi vermeyenler aşağıdaki tablodaki gibidir (Tablo 2.24). 

Tablo 2.24: Vergi Veren ve Vermeyen Haneler 

Köy İsimleri Hane 
Sayısı 

Vergi Vermeyen 
Hane Sayısı 

Vergi Veren 
Hane Sayısı 

Sobran  19 - 19 
Evran  15 1 14 
Bayad  71 4 67 
Ulu  36 5 31 
Karacaviran  37 2 35 
İnli  47 9 38 
Toplam  225 21 204 

 

Tablodan Sobran köyünde bulunan tüm hanelerin vergi yükümlüsü olduğunu 

görmekteyiz. Buradan Sobran köyünde bulunan tüm haneler vergi verecek düzeyde 

gelire sahip olduklarını anlamaktayız. Evran köyünde 1 hane, Bayad’da 4 hane, Ulu’da 

5 hane, Karacaviran’da 2 hane vergi vermemektedir. İnli köyünde ise 9 hane vergi 

vermeyen vardır. Köyler arasında vergi vermeyen hane en fazla bu köydedir. Bunun 

nedeni köyde 2 hane reisinin Eskişehir’de, 2 hane reisinin Kütahya’da, 2 hane reisinin 

oğlunun yanında,1 hanenin de Bayramşah karyesinde meskûn olmaları ve 1 hane 

reisinin muhtaç diğerinin de yetim olmasındandır.     

2.4.6.1. Vergû-i Mahsûsa ve Dağılımı 

1839 Tanzimat ıslahatları arasında yer alan mali düzenlemelerde amaç vergi 

tahsilindeki adaleti gözetmekti. Bundan dolayı vergiler artık herkesin gücü nispetinde 
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yani gelirine oranla alınması nizamı getirilmiştir.71 Böylelikle vergilendirme sisteminde 

adil olunduğu gibi her kesimden düzenli olarak vergi tahsilini sağlamak amaçlanmıştır. 

Fakat bazı dönemlerde yapılan sayımlarda bazı memurlar tarafından vergi tahsilinde 

uygulanan adaletsizlikler de olmuştur.72  

Temettü‘at verilerinde vergi kayıtları; hane reisinin ismi üzerinde yukarıya 

doğru “sene-i sabıkada vergû-i mahsûsadan bir senede vermiş olduğu,73 sene-i 

sabıkada vergisi74 şeklindeki ibarelerle yazılmıştır.  Kayıtlardaki vergû-i mahsusa 

aşağıda tablodaki gibidir. (Tablo 2.25.) 

Tablo 2.25: Vergû-i Mahsusa Dağılımı 

Köy İsimleri Hane 
sayısı 

Vergû-i 
Mahsusa 
(Kuruş) 

Hane Başına 
Düşen Vergi 

(Kuruş) 
Sobran  19 1565 82,3 
Evran  15 994 66,2 
Bayad  71 7249 102,09 
Ulu  36 3395 94,3 
Karacaviran 37 4117 111,2 
İnli  47 6099,5 129,7 
Toplam  225 23419,5 104,08 

 

Tablodan anlaşıldığı üzere hane başına düşen verginin en fazla olduğu İnli 

köyüdür. En az vergi veren ise Evran köyüdür. Burada görülen vergi miktarlarındaki 

değerlerin azlığı ve çokluğu köylerin ekonomik yapıları hakkında veriler sunmaktadır. 

Vergû-i Mahsusa her bireyin gücü nispetinde, yapmış olduğu ekonomik faaliyete göre 

alındığından dolayı bu farklılıklar ortaya çıkmaktadır. Elimizde olan veriler 

doğrultusunda hane başına düşen vergide en fazla orana sahip olan İnli köyünde yüksek 

getiriye sahip ekonomik faaliyetlerin yapıldığı anlaşılmaktadır.    

Köyler arsında hane başına düşen vergû-i mahsusa dağılımı aşağıdaki şekilde 

gösterilmektedir. (Şekil 2.3.) 

 

                                                 
71 Öztürk, a.g.e., s.174. 
72 Cırık, a.g.t., s.63. 
73 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8603, s.1. 
74 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598, s.2. 
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Şekil 2.3: Hane Başına Düşen Vergû-i Mahsusa Oranları Grafiği 

 

 

2.4.6.2. Öşür Vergisi ve Dağılımı 

Temettü‘at kayıtları içinde bulunan bir diğer vergi çeşidi de öşürdür. Öşür 

kelime olarak onda bir anlamına gelmektedir.75 Temettü‘at hesaplamalarında bulunan 

öşür şer-i bir vergi olmanın yanında dönemsel olarak gayri müslim ahaliden de tahsil 

edilmiştir.76 Öşür vergisi zirai faaliyetler sonucunda elde edilen ürün miktarı veya 

gelirleri üzerinden alınırdı.  

Alınan bu öşür vergisi yapılan faaliyetlere göre isimlendirilip; resmi bostan, 

resmi kovan, resmi bağ adları altında toplanırdı. Öşür miktarı zamana ve yapılan 

kanunnamelere göre 1/10, 5/10 oranında alınmıştır. Buradaki oran belirlemede 

kanunnamelerin yanında bölgelerin iklim şartları ve su kaynakları gibi özellikleri de göz 

önüne alınmıştır. İklim şartları olumsuz, su kaynakları açısından fakir olan bölgelerde 

öşür miktarları farklıdır. Böylece az üretime sahip köylü vergisini zorlanmadan, gücü 

nispetinde ödeyebiliyordu. Tanzimat fermanının ilanıyla birlikte öşür oranı 1/10 olarak 

belirlenmişti.  

                                                 
75 Şener, a.g.e., s.119. 
76 Cırık, a.g.t., s.65. 
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Defterlerde yer alan öşür bilgileri kile ve kuruş birim olarak alınıp her hanenin 

ayrı ayrı kaydı tutulmuştur.77 Genel olarak hane reisinin ismi üzerinde bulunan hane ve 

numara üzerinden yukarıya doğru “Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş 

olduğu,78 Aşar sene-i sabıkada vergisi, Aşar ve rüsumu bir senede vermiş olduğu”79 

ibareleriyle kaydedilmişlerdir.  

Bu köy kayıtlarında buğday, arpa ve burçak ürünleri üzerinden öşür vergisi 

alınmıştır. Alınan bu öşür vergisi kile üzerinden olup belirlenen birim fiyatıyla tahsil 

edilmiştir. Fakat bölgeden bölgeye birim fiyatlarda verimden dolayı farklılıklar 

olabiliyordu. Defterlerde alınan vergi kile (keyl) üzerinden belirlenmiştir. Aşağıdaki 

tabloda öşür vergisi alınan ürünler ve miktarları verilmiştir. (Tablo 2.26.) 

Tablo 2.26: Hububat Ürünleri ve Alınan Vergiler 

Köy İsimleri Buğday 
(Kile-
Keyl) 

Değeri 
(Kuruş) 

Arpa 
(Kile-
Keyl) 

Değeri 
(Kuruş) 

Burçak 
(Kile-
Keyl) 

Değeri 
(Kuruş) 

Alaf  
(Kile-
Keyl) 

Değeri 
(Kuruş) 

Sobran  52,5 268,5 56,5 177,5 - - - - 
Evran  43,5 205,5 24,5 73,5 3,5 14 3,5 14 
Bayad  138,5 681 8 29 - - - - 
Ulu  131,5 672,5 75,5 223,5 1 4 - - 
Karacaviran 217 755 81,5 249,5 22,5 92 - - 
İnli  118 569 59,5 172,5 2 8 - - 
Toplam  701 3151,5 305,5 925,5 29 118 3,5 14 
 

Tablodan anlaşıldığı gibi hububat ürünleri arasında en fazla yetiştirilen ürün 

buğday (hınta)’dır. Buğdaydan kile (keyl) başına ortalama birim fiyat 5 kuruştur. 

Toplam olarak da buğdaydan (hınta) 3151,5 kuruş öşür alınmıştır. Ekilen hububat 

ürünleri arasında ikinci sırada gelen arpadan (şa‘ir) ise 305,5 kile, 925,5 kuruş öşür 

vergisi tahsil edilmiştir.  

Yapılan hububat tarımındaki en fazla öşür 217 kile ile Karacaviran köyünden 

alınırken diğerleri sırasıyla; Bayad, Ulu, İnli, Sobran, Evran köyleri olarak sıralanmıştır. 

29 kile, 118 kuruş olarak da burçak öşürü alınmıştır. Çok az miktarda sadece Evran 

köyünden alaf öşür olarak kaydedilmiştir. 

                                                 
77 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8603, s.2. 
78 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8601, s.1. 
79 BOA, ML. VRD. TMT., nr. 8598, s.2. 
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2.5. SOSYAL YAPI 

Temettü‘at kayıtları dönemin sosyal yapıları hakkında bizlere detaylı veriler 

sunmaktadır. Yaşadıkları toplum içerisinde ekonomik durumlarından statülerine değin 

sahip oldukları özellikler görülmektedir. Bunlardan bazılarının hayır sahibi insanlar 

tarafından iaşe verilmek suretiyle80 geçinmekte olduğu bazılarının da muhtaç81 olduğu 

ve vergilerden muaf tutuldukları bilinmektedir. 

Temettü‘at defterlerine kayıtlı bulunan her aile reisinin sahip olduğu tün mal 

varlığı ve bunlardan elde edilen gelirler veriler sayesinde bilinmektedir. Herhangi bir 

geliri yok ise ne ile geçindiği, yetim, gariban fukara ve muhtaç ise bunlar detaylı olarak 

belirtilmiştir.  

Bu veriler sayesinde köy yerleşkelerindeki ahalinin sosyal hayattaki yerini, 

görünüşünü takip edebilmekteyiz. Aşağıdaki tabloda köylerde bulunan muhtaç, gariban 

ahalinin dağılımı gösterilmektedir. (Tablo 2.27.) 

Tablo 2.27: Köylerde Sosyal Yapı 

 Sobran  Evran Bayad Ulu Karacaviran İnli  
Gariban  - - 2 - - - 
Muhtaç  - - - - 1 1 
Yetim - - - - - 1 
Toplam  - - 2 - 1 2 

 

Tablodan anlaşıldığı gibi sadece üç köyde herhangi bir şekilde vergi 

verebilecek bir gelir ve mülke sahip olmayan 5 kişinin olduğu görülmektedir.  

Bunların dışında Evran köyünde 1 kişi askeri nizamiyeden olup82 vergi 

vermemektedir. Bayad köyünde, 1 hane reisi Eskişehir’de, 1 kişi de Kütahya’da 

meskûn83 olduğundan vergi kaydı bulunmamaktadır. Ulu köyünde 1 hane reisi asker, 3 

hane reisi taşınmış ve 1 hane reisi de oğlunun yanında84 kaldığından vergi kayıtları 

                                                 
80 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8600, s.22. 
81 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8602, s.17. 
82 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8599, s.6. 
83 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8600, ss.25-33. 
84 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8601, ss.5-8-18-19. 
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yoktur. İnli köyünde de 2 hane reisi oğlunun yanında, 4 hane reisi de Eskişehir ve 

Kütahya’ya85 taşındıklarından dolayı vergi kayıtları bulunmamaktadır.  

Defter kayıtlarında yardıma muhtaç olan hane reisleri yardımlaşma ve 

dayanışma çerçevesinde ihtiyaçlarını giderdikleri görülmektedir. 

 

 

 

                                                 
85 BOA, ML. VRD. TMT., nr.8603, ss.4-8-17-18-20. 
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3.1.  SOBRAN KÖYÜ (ML. VRD. TMT. NR. 8598) 

Sayfa 1 

 

Kütahya Sancağına tabi’ Armudili Nahiyesinde vaki’ Sobran Karyesinin Tahrir-i 

Temettü’at defteridir. 

Sene 61 

 

 

Sayfa 2 

 

Hane 1  

Numro 1 

Karye-i mezburun imamı olub sene-i sabıkada vergisi Kuruş 000 

Aşar ve rüsumu sene-i sabıkada iade eylemiş olduğu arzi-i miriler 

Kuruş  

112. 5 

002.5 Arazi Mirinin Aşarı  

115   

Hınta kile aded 18 

Kuruş 90  

Hınta kile 0,5 

Kuruş 2,5 

Şa’ir  

Kile 7 

Kuruş 22. 5 

İmamoğlu Seyyid Hasan Efendi bin Ahmed  

Arazi-i Miriden Mezra-i Tarla  

Dönüm 8 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş  

25   sene 60  

410  sene 61 
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435 

217 .5 

Sofcu Karyesinde İştirâk Mezra-i tarla dönüm 50 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

1315 sene 60 

112 

1202 (1202.5) 

601 

Câmûş re’s 2 

Karasığır öküzü res 4 

Kısır câmuş res 1  

Malâk re’s 1  

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 61 

Karasığır inek re’s 3 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 60 

Tosûn re’s 4 

Düğe re’s 2  

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 62 

Kısrak re’s 1 

Kovan re’s 8 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 80 

Mecmu’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

357 

601 beruca Bâlâ iştirakından hâsılası 

100 sermayesinden temetuatı imamet icraatı temettuatı 

1058 
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Hane 2 

Numro 3 

Senei-i sabıkada vergisi  

Kuruş 16 

Aşar sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 21 

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir 

Kile 2 

Kuruş 6 

Merkumun oğlu İbrahim bin Hasan  

Mezra-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

210 sene 60 

450 sene 61 

660 

330 

330 

Öküzü re’s 2 

Sağmal inek re’s 1 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

20 

Tosun re’s 1 

Mecmu’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 
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351 

 

Sayfa 3 

 

Hane 3 

Numro 6 

Sene-i sabıkada vergisi  

Kuruş 

405 

Aşar verüsumu bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

134 

26 resmi ağnam 

160 

Hınta 

Kile 19 

Kuruş 95 

Şa’ir 

Kile 13 

Kuruş 39 

Şaban oğlu Seyyid Koca İsmail bin Veli 

Mezra‘ tarla 

Dönüm 60 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

1340 sene 60  

960 sene 61 

2300 

Camuş re’s 4 

Karasığır öküzü re’s 4 

Sağmal camuş re’s 1 

Hâsılat senevîsi  
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Kuruş  

60 

Sağmal inek re’s 4 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

80 

Düğe re’s 4 

Hâsılat senevîsi 

Tosun re’s 4 

Kısrak re’s 2 

Erkek dana re’s 2 

Sağmal ağnamı re’s 5 

Hâsılatı senevîsi 

Kuruş 432 

Sağmal keçi re’s 31 

Hâsılat 

Kuruş 

217 

Kısır koyun re’s 24 

Hâsılatı senevîsi 

Kuruş 

36 

Kısır keçi re’s 16 

Hâsılat 

Kuruş 

24 

Merkeb re’s 1 

Mecmû’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

2189 

450 sermayesinden temettüatı 

2639 



 47

Hane 4 

Numro 11 

Erbabda aşarına verdiği 

Sene-i sabıkada vergiyi mahsusadan vermiş olduğu  

Kuruş 95 

Aşar ve rüsumu bir senede vermiş olduğu 

Kuruş   

23 

Hınta  

Kile 2,5 

Kuruş 12,5 

Şa’ir  

Kile 3,5 

Kuruş 12,5 

Merkumun damadı Deli Ali bin Mustafa  

Mezra-i tarla  

Dönüm 25 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş  

230 sene 60 

370 sene 61 

600 

300 

300 

Öküz re’s 2 

Sağman inek re’s 5 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

100 

Düğe re’s 2 

Tosun re’s 5 

Malak re’s 1 
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Mecmu’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

400 

100 sermayesinden temettüatı 

500 

 

 

Sayfa 4 

 

Hane 5 

Numro 13 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

83 

Aşar ve rüsumu bir senede vermiş olduğu kuruş 41 

Hınta kile1 

Kuruş 5 

Şi’ar   

Kile 12 

Kuruş 36 

Ayvaz oglu Cafer bin Ayvaz 

Mezra-i tarla 

Dönüm 9 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

410 sene 60 

41 

369 

22 müştereki Nahiye-i mezbur karalarından kendi karyesinde Kuru oğlu Ali hâsılası 

346 

22 merkum Cafer hâsılası 

324 
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162 Sobran karyesinin diğer müştereki İnce Emir oğlu Mustafa hâsılası 

162 

22 

184 

Öküzü re’s 2 

Sağmal camuş re’s 1 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

60 

Sağman inek re’s 2 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

40 

Dana re’s 1 

Mecmu’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

284,5 

200 maluf olduğu ticaretinden temettüatı 

484,5 

 

Hane 6 

Numro 14 

Sene-i sabıkada vergiyi mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

83 

Karındaşı Seyyid Halil bin Ayvaz  

Kısır inek re’s 2 

Düğe re’s 2 

Camuş öküzü re’s 2 

Erkek camuş malak re’s 1 

Sağmal inek re’s 2 

Hâsılat senevîsi  
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Kuruş 

40 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

40 

350 icraatı hizmetiyle hizmetkârlıkdan temettüatı 

390 

 

 

Sayfa 5 

Hane 7 

 

Numro 15 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

27 

Aşar ve rüsumu bir senede iade eylemiş olduğu 

Hınta 

Kile 1 

Kuruş 7 

Şa’ir 

Kile – 

Kuruş 5 

Mürtefi oğlu Seyyid Mustafa bin Ali 

Mezra-i tarla  

Dönüm 4 

Hasılât-ı senevîsi  

75 sene 60 

215 sene 61  

790 

145 

145 
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Öküz re’s 2 

Düğe re’s 1 

Mecmû’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

145 

100 keresteci temettüetı 

245 

 

Hane 8 

Numro 18 

Karındaşı Seyyid Halil bin Ali 

Merkumun yedinci hanede birinci numroda İmamoğlu Seyyid Hasan efendide 

hizmetkâr olup icare-i(icraatı) senevîsi kuruş 200 

 

 

Sayfa 6 

 

Hane 9 

Numro 19 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

42 

Aşar ve rüsumat ı saireden bir senede vermiş olduğu 

Kuruş  

41 

Hınta  

Kile 5 

Kuruş 27 

Şa’ir 

Kile 4 

Kuruş 13 
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İnce Emir oğlu Mustafa bin Hüseyin 

Mezra-i tarla  

Dönüm 31 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

315 sene 60 

530 sene 61 

945 

472.5 

472.5 

Öküzü re’s 4 

Sağmal inek re’s 6 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 120 

Kısır inek re’s 2 

Düğe re’s 3 

Dana re’s 2 

Erkek malak re’s 1 

Kısrak re’s 1 

Mecmuundan bir senede temettüatı 

Kuruş 

592.5 

100 karındaşı Ali bir senede temettüatı 

692.5 

162 Ayvaz oğlu Cafer’den iştirakı mezradan 

854.5 

 

Hane 10 

Numro 21 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

120 



 53

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu  

Kuruş 

55 

8 resmi ağnam  

63 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir 

Kile 10 

Kuruş 30 

Kıbcak oğlu Arab İbrahim bin Mustafa 

Mezrai tarla 

Dönüm 40 

Hâsılatı senevîsi 

Kuruş 

550 sene 60 

670 sene 61 

1220 

610 

610 

Camuş re’s 2 

Öküzü re’s 4 

Sağmal inek re’s 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

0 

Kısır inek re’s 2 

Düğe re’s 2 

Sağman ağnamı re’s18 

Hâsılat  

Kuruş 
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144 

Sağmal keçi re’s 20 

Hâsılat  

Kuruş  

140 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

934 

708.5 tarikinden ikraz olunan 

1642.5  

 

 

Sayfa 7 

 

Hane 11 

Numro 25 

Sene-i sabıkada vergiyi mahsusası 

Kuruş 

30 

Aşar ve rüsumu bir senede vermiş olduğu kuruş 7 

Hınta 

 Kile 0,5 

Kuruş 2,5 

Şa’ir kile 1,5 

Kuruş 4,5 

Terzi oğlu Seyyid sarı Hüseyin bin Murtaza? 

Mezra-i tarla 

Dönüm 12 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

70 sene 60 

210 sene 61 
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280 

140 

140 

Öküzü res 2 

Sağmal inek re’s 1 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

20 

Mecmu’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

160 

200 karye-i mezburede kethüda idüğü 

360 

 

Hane 12 

Numro 27 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

 42 

Aşar sene-i sabıkda bir senede vermiş olduğu 

Hınta   

Kile 1,5 

Kuruş 7 

Değirmenci oğlu seyyid Mehmed bin Hüseyin 

Mezra-i tarla 

Dönüm 5 

Hasılât-ı senevîsi  

Kuruş 

75 sene 60 

215 sene 61 

290 

145 
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145 

Öküzü re’s 4  

Sağman inek re’s 3 

Hâsılat 

Kuruş 60 

Düğe re’s 2 

Mecmû’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

205 

300 değirmenci ticaretinden temettüatı 

405 

 

 

Sayfa 8 

 

Hane 13 

Numro 30 

Senei sabıkada vergisi 

Kuruş 

145 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

25.5 

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir 

Kile 3,5 

Kuruş10.5 

Şaban oğlu seyyid Cafer bin Halil 

Mezra-i tarla  

Dönüm 30 
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Hâsılatı senevîsi 

Kuruş  

255 sene 60 

470 sene 61 

725 

362.5 

362.5 

Camuş re’s 2 

Öküzü re’s 2 

Sağman inek re’s 4 

Hâsılat 

Kuruş 

80 

Düğe re’s 2 

Tosun re’s 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

442.5 

500 merkumun bir senede dağcı ticaretinden temettüatı 

942.5 

 

Hane 14 

Numro 33 

Sinan! Oğlu İbrahim bin Sinan merkumun hanesini ve tarlasını nısfıat üzre Sofci karyeli 

Baki oğlu Mehmed’e firuhte etmiş 

Ve nısfı azra bilecek kazasına karalarından konar kasabasına tabi’ üçüncü! Karyeli 

Kalyoncu oğlu Mehmed Bin Mustafa’ya firağ idün 

Ve merkum dahi Kütahya mahalletından Sırah! Mahallesine nakl ve iskân eylediği sene 

sabıkada vermiş olduğu Kuruş 230 

 

 

Sayfa 9 
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Hane 15 

Numro36 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

 30 

Abdi oğlu Seyyid Osman bin Mehmed 

Sağman inek re’s 2 

Hâsılat  

Kuruş 

40 

Kısır inek re’s 2 

Tosun re’s 2 

Mecmû’undan temettuatı 

Kuruş 

440 çobanlık ile 

 

Hane 16 

Numro 37 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

95 

Aşar ve rüsumu bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 53 

Hınta  

Kile 7 

Kuruş 

35 

Şa’ir  

Kile 6 

Kuruş 18 

Sarı Mehmed oğlu Seyyid Mehhmed bin Ali  

Mezra-i tarla 
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Dönüm 25 

Hasılât-ı senevîsi  

530 sene 60 

621 sene 61 

1151 

575.5 

575.5 

Camuş re’s 2 

Öküz re’s 2 

Sağmal inek re’s 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

60 

Düğe re’s 2 

Mecmu’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

635.5 

422.5 

1058 

 

 

Sayfa 10 

 

Hane 17 

Numro 40 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

45 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

8 

Hınta 



 60

Kile 1 

Kuruş 5 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 

Halil oğlu Seyid Bektaş bin Mustafa 

Mezra-i tarla  

Dönüm 7 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

80 sene 60 

110 sene 61 

190 

95 

95 

Öküzü re’s 2 

Sağmal inek re’s 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Tosun re’s 2 

Mecmuundan bir senede temettüatı 

Kuruş 

135 

100 hızmetkarlı ticaretinden temettüatı 

235 

 

Hane 18 

Numro 41 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

45 



 61

Aşar ve rüsumu bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

7.5 

Hınta 

Kile 1,5 

Kuruş 7,5 

Halil oğlu Seyyid Osman bin Mustafa 

Mezra-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılatı senevîsi 

Kuruş 

75 sene 60 

230 sene 61 

305 

152.5 

152.5 

Öküzü re’s 2 

Tosun re’s 3 

Mecmu’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

152.5 

200 hızmetkâr icraatından temettüatı 

352.5 

 

 

Sayfa 11 

 

Hane 19  

Numro 43 

Sene-i sabıkada vergiyi mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

31 



 62

Aşar ve rüsum sene sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

Emir Ali oğlu Seyyid Hüseyin Bin Ali 

Mezra-i tarla 

Dönüm 15 

Hâsılatı senevîsi 

Kuruş 

100 sene 60 

210 sene 61 

310 

155 

155 

Öküzü re’s 2 

Sağmal inek re’s 2 

Hâsılatı senevîsi 

Kuruş 

40 

Düğe re’s 1 

Mecmu’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

195 

100 hizmetkâr temettüatı 

295 

Kütahya mahalletından Balağlı Mahallesi sakininden Sarımsakçı Elhacı Hüseyin’in 

İştirak emlak 

Sağman ağnamı re’s 70 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

560 

280 tariki 
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280 

Sağman keçi re’s 82 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

734 

367 tariki 

367 

Erkek ağnamı re’s 41 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

61.5 

30.5 tariki 

30 

Erkek keçi re’s 41  

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

61.5 

30.5 tariki  

30 

Mecmuundan bir senede temettüatı 

Kuruş 

205 

300 değirmenci ticaretinden temettüatı 

505 

 

 

Sayfa 12 

 

İcmal yekün 

Temettuât yekün 

Kuruş 

12161 
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Hane 

Aded 

19 

Nüfus mevcudu  

Neferat 

43 

Virgui ma’ad ve ağnam  

Kuruş 

1478 

0034 ağnam 

Bedel-i a’şar 

Kuruş 

556 sene 60  

582 sene 61 

Bâlâda mestûr karyemiz ahâlisininmatlûb-ı âlî vechile emlâk ve arâzî temettuâtı tahrîr 

olunarak hiçbir şey ket(u) m ve ihfa ve bir kimesneye gadr u te’addi olunmamış olmağla 

gerek devlet-i âliye me’murları ve gerek me’murin-i sâire gelûb tahkîk-i mâl 

ettiklerinden hilâf-ı emr ve rızabir gûna hâl ve hareket namû olur ise kendû yedimizle 

kesb eylemiş olduğumuzdan haklarımızda iktiza eden cezâ icrâ buyurulmak üzrê 

taahhüdümüzü müş’ir ve defterimizin sıhhatı makrûne olduğunu mübeyyin tarafımızdan 

temhir kılındı’ 

 

Mühür                            Mühür                        Mühür  
                                                                          
İmam                             Muhtar-ı Sani             Muhtarı evvel              
Karye Sobran                Karye Sobran             Karye Sobran             
 

Liva-i mezkûrun zirâ’t müdiri bulunduğumuzdan Bâlâ’da mestûr defter nezâreti 

âcizânemle terkim vetanzîm olmuş olduğundan mübeyyin tarafından temhîr kılındı 

 

Bende 

Mühür 
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Karye-i mezkûrun imâm ve muhtârâtı ve nahiye-i mezbûr nâibi ve ‘âzâ-i meclis 

marifetleriyle ketb ve imlâ ôlmuş ôlân emr(i) nâzârdan ne gayretine tabî 

veliyyü’nni’amîlerinden mê’mûriyet hesabıyla eğerce mugâyir emr ve rızâ bir gûna hâl 

ve hareket îder îse mesûliyeti çâkerilerinden dahi ‘âid ôlmak üzrê işbû mahallê şerh 

vîrildi. 

Bende  

Mühür 
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3.2. EVRAN KÖYÜ (ML. VRD. TMT. NR. 8599) 

 

 

Sayfa 1 

 

Kütahya Sancağına tabi’ Armudili Nahiyesinde vaki’ Evran Karyesinin Tahrir-i 

Temettü’at defteridir. 

   

Sene 61 

 

 

Sayfa 2 

 

Hüdâvendiğar eyâletinin hâvi olduğu kâzâlardan kâimakâmlık dâhilinde kâim Armudili 

nahiyesine tabi’ Evran karyesinde mükim ahâlinin emlak ve arâzi ve hâyvânat ve 

temettüatı 

 

Hane 1 

Numro 1 

Sene sabıkada vergisi 

Kuruş 

94 

Aşar ve rüsumadan saire sene-i sabıkada vermiş olunduğu 

Kuruş 

36 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir 

Kile 3 beher keyf kuruş 3 

Kuruş 9 

Borcan? 
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Kile? 

Kuruş 2 

Deveci oğlu Durmuş bin Hüseyin  

Mezra-i tarla 

Dönüm 25 

Hâsılatı senevîsi 

Kuruş 

360 sene 60  

400 sene 61 

760 

380 tansif 

380 

Karasığır öküzü re’s 1 

Kara sağmal inek re’s 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Kısır inek re’s 1 

Erkek dana re’s – 

Bargir re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

50 

Merkeb re’s 1 

Mecmuundan bir senede temettüatı 

Kuruş 

490 

100 kerestecilikden temettüatı 

590 

 

Hane 2 

Numro 5 



 68

Hürmüz oğlu Hüseyin Bin Mehmed  

Karye-i mezburda tarla 

Dönüm 20 

Sene-i sabıkada mezra-i tarla  

Dönüm 10 

Nâhiye-i mezbur karâlarında Servirân karyesinde Halil oğlu İbrahim yanında hızmetkâr 

temettüatı 

 

Kuruş  

100 

Karındaşı Seyyid Ali 

Etraf şehir nâhiyesinde Oksi karyesinde Kırklık oğlu Halil yanında hızmetkar temettüatı 

Kuruş 

50 

Karye-i mezburda temûrci virân Deli Mehmed oğlu Ali zira’i etmiş icaresi— 

Kuruş 25 

 

 

Sayfa 3 

 

Hane 4 

Numro (6) 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

30 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

2.5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 0,5     

Kuruş 2,5 

Dühan (Don)? Oğlu Hüseyin bin Ali 
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Mezra-i tarla 

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

25 sene 60 

200 sene 61 

225  

112.5 

112.5  

Karasığır öküzü re’s 5 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

412.5 

 

Hane 5 

Numro – 

Sene-i sabıkada vergisi 

Kuruş 

86 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

38 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 

25 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 
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Sâncû oğlu Mehmed bin Hasan 

Mezra-i tarla dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

380 sene 60 

394 sene 61 

774 

387 

387 

Karasığır öküzü re’s 2 

Sağmal inek re’s 1 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

20 

Kısır iek re’s 1 

Dâna re’s 1 

Altmışiki senesi hâsılatıdır 

Kısrak re’s 1 

Hâsılat  

Kuruş 30 

Merkeb re’s 1 

Hâsılat  

Kuruş  

15 

Mecmuundan bir senede temettüatı 

Kuruş 

452.5 

100 hatablık? idüğü 

352.5 

 

 

Sayfa 4 
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Hane 6 

Numro 12 

Sene-i sabıkada vergi vermiş olduğu 

Kuruş 

55 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

16 

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir beher kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

Mahmûd oğlu Ahmed bin İbrahim 

Mezra-i tarla 

Dönüm 10 

Hasılât senevîsi 

Kuruş 

160 sene 60 

210 sene 61 

370  

185 

185 

Karasığır öküzü re’s 1 

Sağmal inek re’s 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Merkeb re’s 1 

Hâsılat 
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Kuruş 

15 

Mecmuundan bir senede tahmina temettüatı 

Kuruş 

220 

100 dâmâdı Mehmed Bin Halîl kömür ticâretinden ve sâ’ireden temettüatı 

320 

 

Sayfa 5 

 

Hane 7  

Numro 17 

Sene sabıkada vergûsü olduğu  

Kuruş 

84 

Aşar ve rüsumu bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

28 

Hınta  

Kile 3 

Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile 2 

Kuruş 6 

Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Temûr beğ oğlu ?– İbrahim bin Hüseyin 

Mezra-i tarla  

Dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 
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280 sene 60 

320 sene 61 

600 

300 

300 

Karasığır öküz re’s 2 

Sağmal inek re’s 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Camuş öküzü re’s 2 

Kısrak re’s 1 

Hâsılat  

Kuruş 

30 

Merkeb re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

15 

Mecmuundan bir senede temettüatı 

Kuruş 

365 

100 kömürcü 

465 

 

Hane 8  

Numro 20 

Sene sabıkada vergisi olduğu 

Kuruş 

85 

Aşar ve rüsum sene sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 
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20 

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 

Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Kara Ali oğlu Ali bin Hüseyin 

Mezra-i tarla 

Dönüm 16 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 

300 

500  

250 

250 

Karasığır öküz re’s 2 

Sağmal inek re’s 2 

Hâsılat  

Kuruş 

40 

Kısır inek re’s 1 

Dana re’s 2 

Altmış iki senesi hâsılat kaydı 

Merkeb re’s 1 

Hâsılat  

Kuruş  

15 
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Mecmuundan bir senede temettüatı 

Kuruş 

305 

150 hatab? temettüatı 

455 

 

 

 

Sayfa 6 

 

Hane 9 

Numro 22 

Sene sabıkada vergisi olduğu 

Kuruş 

35 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

8 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 5 

Şa’ir  

Kile 1 

Kuruş 3 

Durmuş oğlu Selman bin Durmuş 

Mezra-i tarla 

Dönüm 20 

Karye-i mezburda Kara Ali oğlu Ali icareyle zira-i edib sene sabıkada vermiş olduğu 

icar 

Kuruş 

50 

Mecmuundan bir senede temettüatı 
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Kuruş 

50 

250 merkum Süleyman Germiyanzade Ali âğânın değirmeninde şerikâ tasif? Hâsılat 

eyleyub  

300 

hınta 24 

Karındaşı Ali bin Durmuş 

 

Asakiri nizamiyeden olub mefkud idüğü 

Numro 26 

 

 

Sayfa 7 

 

Hane 10 

Numro 23 

Sene sabıkada vergisi olduğu 

Kuruş 

84 

Aşar ve rüsumu bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

21 

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir 

Kile 2 

Kuruş 6 

Cafer oğlu Durmuş bin Ahmed 

Mezra-i tarla  

Dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 
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Kuruş 

210 sene 60 

320 sene 61 

530 

265 tansif 

265 

Karasığır öküz re’s 2 

Câmuş öküzü re’s 2 

Sağmal inek re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Merkeb re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Dana re’s 1 

Altmış iki senesi hâsılat kaydı 

Mecmuundan bir senede tahminâ temettüatı 

Kuruş 

305 

100 hâtablıkdan? temettüatı 

405 

 

Hane 11 

Numro 30 

Sene-i sabıkada vergisi olduğu 

Kuruş 

84 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

31 



 78

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Alaf   

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Kara Mehmed oğlu Ali bin Mahmûd 

Mezra-i tarla 

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

310 sene 60 

370 sene 61 

680 

340 

340 

Camuş öküzü re’s 2 

Sağmal inek re’s 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Kısrak re’s1 

Hâsılat  

Kuruş  

40 

Dana re’s 1 

Altmış iki senesi hâsılat kaydı vereceği 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 



 79

420 

100 zahire temettüatı 

520 

 

 

Sayfa 8 

 

Hane 12 

Numro31 

Sene-i sabıkada vergisi olduğu 

Kuruş 

65 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

13 

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir  

Kile 1 

Kuruş 3 

Cafer oğlu Seyyid Salih bin Ahmed 

Mezra-i tarla 

Dönüm 15 

Hâsılat 

Kuruş 

130 sene 60 

270 sene 61 

400 

200 

200 

Öküz re’s 2 
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Sağmal inek re’s 2 

Hâsılat 

Kuruş 

40 

Dana re’s 1 

Merkeb re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

15 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

255 

100 zahire temettüatı 

355 

 

 

Sayfa 9 

 

Hane 13 

Numro 34 

Sene sabıkada vergisi 

Kuruş 

99 

Aşar verüsum bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

38 

10 resmi ağnam 

Hınta  

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir 

Kile 3 
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Kuruş 9 

Alaf 

Kile 1 

Kuruş 4 

 

Kara Durmuş oğlu Seyid Ahmed bin Ali 

Mezra-i tarla 

Dönüm 20 

Hâsılat 

Kuruş 

380 sene 60 

420 sene 61 

800 

400 

400 

Camuş – re’s 2 

Sağmal inek re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Dana re’s 1 

Altmış iki senesi hâsılat kaydı 

Sağmal ağnamı re’s 13 

Hâsılat 

Kuruş 

104 

Sağmal keçi re’s 20 

Hâsılat 

Kuruş 

140 

Yoz ağnamı ve keçi re’s 17 

Hâsılat 
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Kuruş 

25.5 

Mecm’ûndan bir senede temettüatı 

Kuruş 

689.5 

100 zahire temettüatı 

789.5 

 

 

Sayfa 9 

 

Hane 14  

Numro 39 

Sene sabıkada vergisi olduğu 

Kuruş 

99 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

37 

10 resmi ağnam 

47 

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Alaf 

Kile 2 

Kuruş 8 

Karındaşı Seyyid Mehmed bin Ali 

Mezra-i tarla 
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Dönüm 20 

Hâsılat 

Kuruş 

370 sene 60 

490 sene 61 

860  

430 

430 

Öküzü re’s 1 

Sağman inek re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş  

20 

Dana re’s 2 

Merkeb re’s 1 

Sağman ağnamı re’s 13 

Hâsılat 

Kuruş 

104 

Sağman keçi re’s 20 

Hâsılat 

Kuruş 

140 

Yoz hayvan re’s 17 

Hâsılat  

Kuruş 

25.5 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

719.5 

50 hatablıkdan temettüatı 

769.5 



 84

Sayfa 10 

 

Hane 15 

Numro 41 

Sene sabıkada vergisi 

Kuruş 

94 

Aşar ve rüsum bir senede vergisi 

Kuruş 

23.5 

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir 

Kile 1,5 

Kuruş 4,5 

Burçak  

Kile 1 

Kuruş 4 

Deli Mehmed oğlu Seyyid Ali Bin Mehmed  

Mezra-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat 

Kuruş 

235 sene 60 

370 sene 61 

605 

302.5 

302.5 

Camuş re’s 2 

Karasığır öküzü re’s2 

Sağman inek re’s2 
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Hâsılat  

Kuruş  

40 

Tosun re’s 3 

Kısrak re’s 1 

Hâsılat  

Kuruş 

50 

Merkeb re’s 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

392.5 

200 kömürcülükden 

592.5  

 

 

Sayfa 11 

 

İcmâl karye 

Temettuat 7392 kuruş 

Hane 15 

Nüfus mevcudu neferat 41 

Virgui ma’ad ve ağnam 

Kuruş 

1103 

0020 ağnam rüsumu 

1123 

Bedel-i ‘âşar 

Kuruş 

352 sene 60 

456 sene 61 
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Bâlâda mestûr karyemiz ahâlisininmatlûb-ı âlî vechile emlâk ve arâzî temettuâtı tahrîr 

olunarak hiçbir şey ket(u) m ve ihfa ve bir kimesneye gadr u te’addi olunmamış olmağla 

gerek devlet-i âliye me’murları ve gerek me’murin-i sâire gelûb tahkîk-i mâl 

ettiklerinden hilâf-ı emr ve rızabir gûna hâl ve hareket namû olur ise kendû yedimizle 

kesb eylemiş olduğumuzdan haklarımızda iktiza eden cezâ icrâ buyurulmak üzrê 

taahhüdümüzü müş’ir ve defterimizin sıhhatı makrûne olduğunu mübeyyin tarafımızdan 

temhir kılındı’ 

 

 

Mühür                                    Mühür 
İmam                                     Muhtar 
Karye Evrân                          karye Evran  
 

Liva-i mezkurun zirâ’t müdiri bulunduğumuzdan Bâlâ’da mestûr defter nezâreti 

‘âcizânemle terkim vetanzîm olmuş olduğundan mübeyyin tarafından temhîr kılındı 

 

Bende 

Mühür 

 

Karye-i mezkûrun imâm ve muhtârâtı ve nahiye-i mezbûr nâibi ve ‘âzâ-i meclis 

marifetleriyle ketb ve imlâ ôlmuş ôlân emr(i) nâzârdan ne gayretine tabî 

veliyyü’nni’amîlerinden mê’mûriyet hesabıyla eğerce mugâyir emr ve rızâ bir gûna hâl 

ve hareket îder îse mesûliyeti çâkerilerinden dahi ‘âid ôlmak üzrê işbû mahallê şerh 

vîrildi. 

 

Mühür 

 



 87

3.3. BAYAD KÖYÜ (ML. VRD. TMT. NR. 8600) 

 

Sayfa 1 

 

Kütahya Sancağına tabi’ Armudili Nahiyesinde vaki’ Bayad Karyesinin Tahrir-i 

Temettü’at defteridir.   

Sene 61 

 

 

Sayfa 2 

 

Karye-i Bayad tabi’ Armudili 

 

Hane 1 

Numro 1 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusadan birsenede vermiş olduğu 

Kuruş 

200 

Aşar ve rüsumadan sa’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 3 

34.5 

Hınta beher kuruş 5 

Kile 6 

Kuruş 30 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 1,5 

Kuruş 4,5 

İmâm oğlu Pirifâni Minlâ Süleyman bin Mehmed 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 
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340 sene 60  

200 sene 61 

540 

270 

Öküz re’s 4 

Sağman inek re’s 2 

Hâsılat 

Kuruş 

40 

Kısrak (ma’dân) re’s 2 

Hâsılat 

Kuruş 

30 

Arıkovanı 3(aded) 

Hâsılat  

Kuruş miktar okunmuyor 

Dana re’s 3 

Düğe re’s 3 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

340 

200 damadı Süleyman Bin Abdallar –? hazineci 

540 

 

 

Sayfa 3 

 

Hane 2 

Numro 5 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş  

75 
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Merkumun kara şehir kazasına tabi’ sağırca nam çiftlikle! Verdiği kuruş 16 

Aşar ve rüsumadan sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

20 

  2  

22 

Resmi ağnam hâsıladan? Kuruş 15 

Hınta  

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile  

Kuruş 5 

Abdal Kadir oğlu İmam İbrâhim bin Abdal 

Mazrû-i tarla  

Dönüm 12 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

200 sene 60 

100 sene 61 

300 

250 

Öküz re’s 2 

Kısır camuş re’s 1 

Kısrak re’s 1 

Oğlâk re’s 11 

Sağman keçi re’s15 

Hâsılat  

Luruş 

105 

Çiftlik mezkûrun kaza-i mezburda vergû-i senevîsi? 

Kuruş 
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50 

17 0,5 halil hâsılası? 

33  0,5 

16  0,5 

16  0,5 

Karye-i mezburda vaki’- kâtibi 

Hâsılat senevîsi kendûleri 

Kuruş 

285 

95 zeyl defterde karındaşı müştereki Halil hâsılası 

190 

95 zeyl defterde diğer karındaşı ve müştereki Osman hâsılası 

95 merkum Hacı İbrahim hâsılası 

Kara şehir kazası karalarından sağırca nam mezra’adan hâsılatı- hâsılası 

Karye-i mezbur yaylasında vaki’ Hazar arsası harab şark seb(i)l nehriyle Î’mar olunur 

Arsadan hâsıla kaydı 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

350 

250 temurcu? Esnafından olub temettüarı 

600 

 

 

Sayfa 4 

 

Hane 3 

Numro 11 

Sene-i sabıkada virgu-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

70 

Merkumun kara kazasına tâb’i sagırca nam çiftlik vergû kuruş 16 

Aşar ve rüsumadan sâ’ire sene-i sâbıkada ve bir senede vermiş olduğu   
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Kuruş 

5 

Hınta beher kuruş 5 

Kile 4 

Kuruş 20 

Abdal Kadir oğlu Halil bin Abdal 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 7 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 sene 60 

100 sene 61 

300  

Öküz re’s 2 

Sağman camuş re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

Karye-i mezburda Balada muharrir köyle esbabdan ikraz olan hâsılası kuruş 95 

Kara şehir kazası karalarından sağıca nam mezra’da kuruş hâsılatı 15 

Hazar arsası kat’a hâsılası 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

370 

180 merkumun keresteci ticaretinden ve temurci 

450  

 

Hane 4 

Numro 14 

Sene-i sabıkada vergu-i mahsusaan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

70 
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Mekumun kara kazasına tabi’ sagırca nam mezra’da vergusi 16 

Aşar ve rüsumadan sa’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

18 

Hınta beher 

Kile 4 

Kuruş 15 

Şa’ir beher 

Kile 1 

Kuruş 3 

Abdal Kair oğlu Osman bin Abdal  

Mezrû-i tarla  

Dönüm 7 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

180 sene 60 

200 sene 61 

380 

190 

190 

Öküz re’s 2 

Sağman camuş re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

Karye’i mezburda Bâlâda mestur (dekabl)? esbabadan ikraz olan hâsılası 

Kuruş 95 

Kısrak re’s 1 

Hâsılat 

Kuruş 

30 

Kara şehir kazası karalarında sağırca nam mezra’ada Hazar arsası kat’a hâsılası 
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Hâsılat 

Kuruş 

15 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

390 

160 merkumun hatab naklinden temettüatı? 

550  

 

 

Sayfa 5 

 

Hane 5 

Numro 15 

Sene’i sabıkada vergü-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

340 

Şehri oğlu Ahmed bin Halil 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 7 

Hâsılat snevisi 

Kuruş 

360 

Öküz re’s 2 

Sağman inek re’s 2 

Hâsılat kuruş 

40 

Birbaşlı dana erkek 1 

Bir başlı düğe res 1 

Kısrak res 1 

Hâsılat  

Kuruş  
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30 

Merkeb mutlib! res 1 

Sağman ağnam res10 

Hâsılat  

Kuruş 

80 

Sağman keçi res 35 

Hâsılat 

Kuruş 

245 

Yoz keçi res 20 

Hâsılat kuruş 

10 

Oğlak res 25 

Kuzu res 6 

Kara şehir dâhilinde kâim üçbaş! Nam mezrada hâsılat senevîsi 

Kuruş 

261 sene 60 

Mecmû’undan bir senede tahmina temettüatı 

Kuruş 

1026 merkumun danacı? Baş çiftlikden  

  200 kerestecilikden 

1226 

 

Hane 6 

Nomro 19 

Sene-i sabıkada vergû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

45 

İşbu karyeden başka emlak ve araziye dair bir şey olmadığı 

İmamoğlu Seyyid Ahmed bin İbrahim 
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Merkum Kara şehir kazası karalarından üç baş nam mezra’da  

Arazi ve emlak ve hayvanatı ol tarafda bulunduğundan 

Tahminen temettüatı 

Kuruş 

500 

 

 

Sayfa 6 

 

Hane 7 

Numro 22 

Sene-i sabıkada vergû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

145 

Aşar ve rüsumadan sa’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Akçe 

5 

Hınta 

Kile 6 

Kuruş 30 

İmamoğlu Mustafa bin İbrahim 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

300 sene 60 

200 sene 61 

500 

Öküz res 2 

Merkeb (mutlib) res 1 

Kara şehir kazası karalarında Sarı Öküz nam mezrada bir senede temettüatı 

Kuruş 
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1800 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

0300 

1800 kara şehir karalarından Sarı Öküz nam mezrada hâsılat 

2100 

700 

1400 zeyl defter karındaşı sir Halil hâsılası 

700 Zeyl defter diğer karındaşı asakir hâsıladan ser hâsılası 

700 

 

Hane 8 

Numro 25 

İmamoğlu Seyyid Halil bin İbrahim 

Merkûm Bâlâda muharrir karındaşı Mustafa yanında olub 

Emlak ve arazisi – iştirak olub merkumun tahminen temettüatı 

Kuruş  

700 

 

 

Sayfa 7 

 

Hane 9 

Numro 28 

İmamoğlu Hasan bin İbrahim 

Merkum asakir hjasane-i şahanede tabi’ olub 

Merkumun emlakı Bâlâda muharrir karındaşları ile iştirak bulunduğu hâsılası Balada 

Karındaşı Mustafadan ikraz 

Kuruş 

700 
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Hane 10 

Numro 30 

İmamoğlu Mehmed bin Hasan 

Merkumun yalnız kendûsû Kütahya mahallesinden Bölücek mahallesine  

Kirahanede olub merkumun oğulları defteri nüfusun  

Ali ve veli kara şehir kazası karalarından Albanus  

Nam karyede ziraad edüb ve merkumun oğlu  

İbrahim asakir hasene-i şahaneden ba tezkire  

İhrac ile ve diğer oğlu Halil ma’nen  

Babası merkum yanında olduğu 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

120 

 

 

Sayfa 8 

 

Hane 11 

Numro 36 

Vandal oğlu Hüseyin bin Mehmed  

Merkumun Kara şehir kazası karalarında Okba nam çiftlikde eshab 

Çiftlik Kütahya mahallesinden Servi Mahallesi sâkininden  

Kara Kadı oğlu Ahmed ağanın nam çiftlikde  

Ortakçı olduğu temettüatı 

Kuruş 

700 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

75 
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Hane 12 

Numro 38 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

85 

Aşar ve rüsumadan sa’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 2 

Kuruş 10 

Vandal oğlu Ali bin Mehmed  

Mezru-i tarla  

Dönüm 3 

Hâsılat senevîsi 

100 sene 60 

200 sene 61 

300 

150 tansif 

150 

Öküz res 2 

Sağman inek res 2 

Hâsılat  

Kuruş 

20 

Bir başlu düğe res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

170 

100 merkum keresteci olub temettüatı 

270 
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Sayfa 9 

 

Hane 13 

Numro 39 

Sene-i sabıkada vergû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

11 

Aşar ve rüsumadan sa’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

05 

  4 resmi ağnam  

09 

Vandal oğlu Ahmed bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 3 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

050 sene 60 

100 sene 61 

150 

75 tansif 

75  

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat  

Kuruş 

20 

Sağman koyun res 10 

Hâsılat  

Kuruş  

80 

Sağman keçi res 10 

Hâsılat 
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Kuruş 

70 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

245 

180 karındaşı Mustafa ticari temettüatı 

425 

 

Hane 14 

Numro 41 

Nurrıza oğlu Seyyid Mehmed bin Nurrıza 

Merkumun kara şehir karalarından Kârkabı nam çiftlikde olub  

Karye-i mezburda emlakı ve arazi ve hayvanatı olmadığından 

Verdiği temettüatı 

Kuruş 

000 

Sene-i sabıkada vergû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

45 

 

 

Sayfa 10 

 

Hane 15 

Numro 44 

İmamoğlu İsmâ’il bin Ali 

Merkum kara şehir kazası karalarından Çağlak karyesinde  

İcâr ile ihak? Zira’ad ôlduğu temettüatı 

Kuruş 

000 

Sene-i sabıkada vergû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu 
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Kuruş 

45 

 

Hane 16 

Numro 45 

Sene-i sabıkada virğû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

45 

İmamoğlu Hüseyin bin Hasan 

Merkum yalnız Eskişehir’de minla Ahmed oğlu Osman  

Yanında hızmetkar edüğü  

Temettüatı 

Kuruş 

200 

Merkumun karındaşları Ahmed ve Ali  

Merkuman Eskişehirde hızmetkar  

Olub kimin hızmetinde na ma’lum idüğü 

Temettüatı 

Kuruş 

000 

Ve diğer karındaş İbrahim karye-i 

Mezburede akrabası? Ali yanında idüğü 

 

 

Sayfa 11 

 

Hane17 

Numro 54 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

185 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  
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Hınta kile 6 

Kuruş 30 

Vahab oğlu İbrahim bin Halil 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 14 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

300 sene 60 

420 sene 61 

720     

360 tansif 

360 

Öküz res 2 

Sağman inek res 2 

Hâsılat  

Kuruş 

40 

İki başlu düğe res 1 

Kısrak (mâ’ada) res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

30 

Bir başlu dana res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

430 

190 merkumun keresteci ticaretiyle mâ’lûf olduğu 

620 
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Sayfa 12 

 

Hane 18 

Numro 55 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

50 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

İmamoğlu Mustafa Bin Mehmed  

Mezrû-i tarla 

Dönüm 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

150 sene 60 

200 sene 61 

350 

175 tansif 

175 

Merkumun icare ile zira’i ettirdiği 

Kuruş 

175 

100 keresteci 

270 

 

Hane 19 

Numro 59 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

155 
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Bayram oğlu İbrahim Bin Bayram 

Merkum kara şehir karalarından Onbaşı nam mezrada  

Emlak ve arazi ve hayvanatı olub ol tarafda  

İ(e)hsali? zira’at olduğu 

Temettüatı 

Kuruş 

0000  

 

 

Sayfa 13 

 

Hane 20 

Numro 65 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

30 

İmamoğlu Veli bin Ham(id)di? 

Merkum karye-i mezburda emlak ve arazi ve hayvanatı 

Olmadığından kara şehir kazası karalarından Albanos  

Karyesinde sâkin olub fakat mezburda 

Defter-i nüfusda kaydın verdiren  

Vermiş olduğu  

Temettüatı 

Kuruş 

000 

 

Hane 21 

Numro 68 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

35 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  
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Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

İmamoğlu Hamid bin Ali 

Mezr’u-i tarla 

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

100 sene 60 

220 sene 61 

320 

160 tansif  

160 

Merkum karye-i mezburda Akça oğlu Mustafa yanında  

Hizmetkâr olduğundan 

Temettü’atı 

Kuruş 

160 

100 hizmetkâr 

260 

 

 

Sayfa 13 

 

Hane 22 

Numro 69 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

500 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

40.5 
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21  

61.5 

Resm-i ağnam  

Kuruş 105 

Hınta behre keyf kuruş 5 

Kile 7,5 

Kuruş 37,5 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 

Mallı oğlu Hacı Ahmed bin Ar(a) if  

Mezrû-i tarla 

Dönüm 

21 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

405 sene 60 

320 sene 61 

725 

362.5 

Öküz res 4 

İki başlı dana res 2 

Kısrak res 1 

Mutlib merkeb res 1 

Kuzu res 13 

Oğlak res 35 

Sağman inek res 4 

Hâsılat  

Kuruş 

80 

Sağman ağnam res 20 

Hâsılat 
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Kuruş  

160 

Sağman keçi res 50 

Hâsılat  

Kuruş 

350 

Yoz keçi res 35 

Hâsılat 

Kuruş 

17.5 

Kara şehir kazası karalarında Manastır nam mezrada  

Merkumun bir senede hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 

Mecmû’undan bir senede tahminen temettüatı 

Kuruş 

1170 

0360 kereste ticaretinden temettüatı 

1530 

 

Hane 23 

Numro 70 

Karındaş oğlu Hasan bin İbrahim 

Merkum karındaşı Balada muharrir Hacı Ahmed ile emlakı ve arazi ve hayvanatı 

Ali alaştıran olduğundan merkumun bir senede ikraz- 

Temettüatı 

Kuruş 

670 
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Sayfa 14    

 

Hane 24 

Numro 80 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

70 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

İmamoğlu Veli bin Abdalrahman 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

100 sene 60 

300 sene 61 

400 

200 tansif 

200 

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

220 

050 merkum dağcı ticaretinden 

570 
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Hane 25 

Numro 84 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

135 

İmamoğlu Mustafa bin Abdalrahman 

Merkumun kara şehir kazası karalarında Üçbaş nam mezrada 

Emlak ve arazi ve hayvanatı olub fakat karye-i  

Mezburda defteri nüfusda kaydın verdiren  

Virgü vermiş olduğu  

Temettüatı 

Kuruş 

000 

 

 

Sayfa 15 

 

Hane 26 

Numro 88 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

240 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

30 

08 resmi ağnam 

38 

Hınta 

Kile 6 

Kuruş 30 

Bali oğlu İbrahim bin Faysal 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 
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Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

300 sene 60 

400 sene 61 

700  

350 tansif 

350 

Öküz res 4 

Sağman ağnam res 10 

Hâsılat 

Kuruş 

80 

Sağman keçi res 18 

Hâsılat  

Kuruş 

126 

Yoz keçi res 14 

Hâsılat 

Kuruş 

17.5 

Kısrak res 1 

Mutlib merkeb res 1 

Kuzu res 6 

Oğlak res 11 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

563.5 

250 merkumun çôbanlû ticaretinden  

813 
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Hane 27 

Numro 92 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

65 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 1 

Kuruş 5 

Bali oğlu Seyyid Ahmed Bin Mehmed                    

Mezrû-i tarla  

Dönüm 6 

Hâsılat senevîsi 

050 sene 60 

120 sene 61 

170  

85 tansif 

85 

Öküz res 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

085 

080 merkumun dağcı ticaretinden temettüatı 

165 

 

 

Sayfa 16 

 

Hane 28  

Numro 96 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 
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110 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 23 

Hınta beher kuruş 5 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir beher kuruş 5 

Kile 1 

Kuruş 3 

Bali oğlu Kabzalu bin Ahmed 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

230 sene 60 

370 sene 61 

600 

300 tansif 

300 

Öküz res 2 

Mutlib merkeb res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

300 

300 merkumun keresteci ticaretinden temettüatı 

600 

 

Hane 29 

Numro 102 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

300 
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Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta  

Kile 5 

Kuruş 25 

Sârû oğlu hacı Mehmed bin Ahmed  

Mezrû-i tarla 

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

250 sene 60 

370 sene 61 

620 

310 tansif 

310 

Öküz res 4 

Sağman inek res 3 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

İki başlu düğe res 2 

Dana res 1 

Mutlib merkeb res 1 

Kara şehir kazası karalarından Elçi nam mezrada 

Merkumun bir senede temettüatı 

Kuruş 

320.5 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

690.5 

400 merkum keresteci ticaretiyle 

1090.5 
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Sayfa 17 

 

Hane 30 

Numro 107 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

120 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta  

Kile 2 

Kuruş 10 

Bali oğlu Hüseyin bin Ahmed 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 7 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

100 sene 60 

300 sene 61 

400 

200 tansif 

200 

Öküz res 2 

İnek sağman res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Düğe res 1 

Dana res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

220 

300 merkumun kereste ticaretiyle temetüatı 
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520 

 

Hane 31 

Numro 109 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

100 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta  

Kile 1 

Kuruş 5 

Sâdık oğlu Hasan bin Mustafa 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 3 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

050 sene 60 

200 sene 61 

250  

125 tansif 

125 

Öküz res 2 

Kara şehir kazası karalarından Sağırca nam mezrada 

Merkumun bir senede hâsılatı senevîsi 

Kuruş 

50 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

175 

180 merkumun dağcı ticaretinden temettüatı 

355 
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Sayfa18 

 

Hane 32 

Numro 111 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

30 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta  

Kile 1 

Kuruş 5 

Abdal Gafur oğlu Hüseyin bin Abdal Gafur 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 3 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

050 sene 60 

200 sene 61 

250 

125 tansif 

125 

Sağman inek res 1 

Hâsılat  

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

145 

100 merkumun hızmetkârlıkdan ticaret temettüatı 

240 
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Hane 33 

Numro 113 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

500 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

25 

18 

43 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 25 

Halil oğlu Hacı Mustafa bin İbrahim 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 12 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

250 sene 60 

370 sene 61 

620 

310 tansif 

310 

Öküz res 4 

Sağman inek res 3 

Hâsılat  

Kuruş 

60 

Sağman ağnam res 18 

Hâsılat 

Kuruş 

144 
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Sağman keçi res 45 

Hâsılat 

Kuruş 

315 

Yoz keçi res 30 

Hâsılat 

Kuruş 

215 

Düğe res 2 

Erkek dana res 3 

Beygir res 1 

Mutlib merkeb res1 

Kuzu res 10 

Oğlak res 30 

Kara şehir kazası karalarından Elbac! Nam mezrada 

Merkumun bir senede hâsılat senevîsi 

Kuruş 

245 

Mecmû’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

1089 

280 merkumun çobanlu temettü’atı 

 

 

Sayfa 19 

 

Hane 34 

Numro 120 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

132 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  
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Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

 Halil oğlu Hacı Hüseyin bin İbrâhim 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 sene 60 

370 sene 61 

570 

285 tansif 

285 

Öküz res 4 

Sağman inek res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Merkeb mutlib res 1 

Mecmû’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

305 

180 merkum dağcı ticaretinden  

485 

 

Hane 35 

Numro 122 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

40 

Halil oğlu Arab Hacı Hüseyin 
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Merkum karye-i mezburda emlakı ve arazi ve hayvanatı olmadığından 

Sekiz seneden berû kara şehir kazası karalarından Elbac(elice) nam 

Mezrada ahal-i ziraat olub fakat defteri nüfusda 

Kaydın verdiren virgû vermiş olduğu 

Temettüatı 

Kuruş 

000 

 

 

Sayfa 20 

 

Hane 36 

Numro 126 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

30 

Sâ’im oğlu Hüseyin bin Halil 

Merkum emlak ve arazi ve hayvanatı olmayub kara şehir kazası karalarında  

Âlice nam karye mezrada iki seneden berû Mehmed oğlu Süleymanda hızmetkarlıkdan 

Bir senede temettüatı 

Kuruş 

400 

 

Hane 37 

Numro 127 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

50 

Şehri oğlu Ahmed bin Mehmed 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 
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Kuruş 

300 sene 61 

Öküz res 2 

Kara şehir kazası karalarından Sağırca nam mezradan 

Hâsıladan senevîsi hâsılası 

Kuruş 

50 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

390 

 

 

Sayfa 21 

 

Hane 38 

Numro 128 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

40 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 1 

Kuruş 5               

Şehri oğlu Mehmed bin Mehmed       

Mezrû-i tarla 

Dönüm 3 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

050 sene 60 

100 sene 61 

150 

75 tansif 
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75 

Öküz res 2 

Kara şehir kazası karalarından Sağırca nam Mezrada 

Merkumun hâsılat senevî-i hâsılası 

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

095 

080 merkumun dağcı ticaretinden 

175 

 

Hane 39 

Numro 129 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

132 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Topal Abbas oğlu Mustafa bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 12 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 sene 60 

330 sene 61 

530 

265 tansif 

265 

Öküz res 4 
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Sağman inek res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Düğe res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

285 

300 merkumun kereste ve hatab ticaretinden temettüatı 

585 

 

 

Sayfa 22 

 

Hane 40 

Numro 132 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

170 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

20 

18 resmi ağnam 

38 

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Nebi oğlu Hüseyin bin Abid(ah)? 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 12 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 
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200 sene 60 

370 sene 61 

570 

285 tansif 

285 

Öküz res 2 

Sağman ağnam res 11 

Hâsılat 

Kuruş 

88 

Sağman keçi res 14 

Hâsılat 

Kuruş 

91 

Yoz keçi res 15 

Hâsılat 

Kuruş 

179 

Mutlib merkeb res 1 

Kuzu 6 

Oğlak 11 

Kara şehir kazası karalarından Tîmûrli nam mezrada  

Merkumun hâsılat senevîsi 

Kuruş 

150 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

621.5 

200 kerestecilikden 

821.5 
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Hane 41 

Numro 135 

İslâm oğlu Mehmed bin İslâm 

Merkumun karye-i mezburda emlak ve arazi ve hayvanatı 

Ve sa’iresi olmadığından onun bunun yanında i’anesiyle 

Geçinmekde olduğu ifadesi 

 

 

Sayfa 23 

 

Hane 42 

Numro 136 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

130 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Mahmud oğlu Osman bin Ali 

Mezrû-i tarla 

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 sene 60 

230 sene 61 

450 

225 tansif 

225 

Öküz res 4 

İnek sağman res 1 

Hâsılat 
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Kuruş 

20 

Dana res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

245 

160 merkum arabacı kirası ve hatab nakli ile temettüatı 

405 

 

Hane 43 

Numro 138 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

100 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 1,5 

Mahmud oğlu Mustafa bin Ahmed   

Mezrû-i tarla 

Dönüm 3 

Hâsılat senevî 

Kuruş 

075 sene 60 

155 sene 61 

230 

115 tansif 

115 

Öküz res 2 

Sağman inek res1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 
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Dana res 1 

Kara şehir kazası karalarından Temurlî nam mezrada 

Merkumun hâsılat senevîsi 

Kuruş 

120 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

255 

160 merkumun hatab naklinden 

415 

Kuruş 7,5 

 

 

Sayfa 24 

 

Hane 44 

Numro 140 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

100 

Mahmud oğlu Veli bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

350 sene 61 

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Dana res 1 

Mutlib merkeb res 1 
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Mecmû’undan bir senede temettü’atı 

Kuruş 

370 

150 kerestecilikten 

520 

 

Hane 45 

Numro 142 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

30 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 1,5 

Kuruş 7,5 

Mahmûd oğlu Ali bin Mehmed   

Mezrû-i tarla 

Dönüm 4 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

075 sene 60 

125 sene 61 

200 

100 tansif 

100 

Sağman inek res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

120 
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200 merkumun hızmetkarlıkda temettüatı 

320 

 

 

Sayfa 25 

 

Hane 46 

Numro143 

Gökce oğlu Mehmed bin İbrahim  

Merkumun Eskişehir kazası karalarından ‘Âliye karyesinde 

Dokuz seneden berû meta’en halen iskân eylediği 

   

Numro 144 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş   

40 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 1 

Kuruş 5 

Karındaşı Hüseyin bin İbrahim 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 4 

Hâsılat  

Kuruş 

050 sene 60 190 sene 61 

240 

120 tansif 

120 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

120 
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250 merkumun hızmetkarlığından temettüatı 

370 

 

Hane 47 

Numro 145 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

40 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kie 2 

Kuruş 10 

Şerbed? Oğlu Ömer bin Osman  

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

100 sene 60 

250 sene 61 

350 

175 tasnif 

175 

Öküz res 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

175 

80 merkumun dağcı ticaretinden 

255 
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Sayfa 26 

 

Hane 48 

Numro 147 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

155 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

Sâ’im oğlu Ali bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

150 sene 60 

210 sene 61 

360 

180 tansif 

180 

Öküz res 2 

Sağman inek res 2 

Hâsılat  

Kuruş 

40 

Düğe res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

220 

110 zeyl defterde karındaş hâsılası 

110 
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200 merkumun kereste ticaretinden temettüatı 

310 

 

Hane 49 

Numro 150 

Sâ’im oğlu Halil bin Ahmed 

Mrkum Bâlâda muharrir karındaşı ile emlâkı ve arazi ve hayvanatı 

Ali alaştıran olub merkumun bir senede  

Temettüatı 

Kuruş 110 

 

 

Sayfa 27 

 

Hane 50 

Numro 151 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

120 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

20 

  5 resmi ağnam 

25 

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Sâ’im oğlu Kara bin İbrâhim 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 sene 60 
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320 sene 61 

520 

260 tansif 

260 

Öküz res 2 

Sağman keçi res 15 

Hâsılat  

Kuruş 

105 

Yoz keçi res 10 

Hâsılat  

Kuruş 

5 

Oğlak res 12 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

370 

230 merkumun çobanlıkdan  

600 

 

Hane 51 

Numro 153 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

91 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta 

Kile 2,5 

Kuruş 12,5 

Câbir oğlu Süleyman Bin Süleyman 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 8 
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Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

125 sene 60 

220 sene 61 

345 

172.5 tansif 

172.5 

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat  

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

192.5 

180 merkumun dağcı ticaretinden 

372.5 

 

 

Sayfa 28 

 

Hane 52 

Numro 154 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

114 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

17 

  5  

12 

Resmi ağnam kuruş 28 

Hınta 
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Kile 3,5 

Kuruş 18,5 

Câbir oğlu Mustafa bin Süleyman 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 11 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

175 sene 60 

220 sene 61 

390 

197.5 tansif 

197.5 

Öküz res 2 

Sağman keçi res 18 

Hâsılat 

Kuruş 126 

Kısır keçi res 10 

Hâsılat 

Kuruş 

50 

Oğlak res 11 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

328.5 

200 merkumun keresteci ticaretinden 

528.5 

 

Hane 53 

Numro 157 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

75 
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Câbir oğlu İbrahim bin Süleyman 

Merkumun kara şehir kazası karalarından Âlbânôs karyesinde  

İskân olub fakat karye-i mezburda defter  

Nüfusda kaydın virdiren virgû virmiş olduğu temettüatı 

Kuruş 

000 

 

 

Sayfa 29 

 

Hane 54 

Numro 160 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

92 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta  

Kile 1 

Kuruş 5 

Ayvaz oğlu Mustafa bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 3 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

050 sene 60 

100 sene 61 

150 

Merkum karyede sığır çobanlığı ile meşgul olduğu 

Dâilekden temettüatı 

Kuruş 

300 

100 ve karındaşı Halil dahi dâ’ilekden temettüatı 
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400 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

075 

400 çobanlıkdan bir senede borca bâlâ 

475 

 

Hane 55 

Numro 162 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

75 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta  

Kile 1 

Kuruş 5 

Sârıca oğlu Halil bin İbrahim 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 3 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

050 sene 60 

100 sene 61 

150 

75 tansif 

75 

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 
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Kuruş 

095 

185 merkumun dağcı ticaretinden 

280 

 

 

Sayfa 30 

 

Hane 56 

Numro 162 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

210 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta 

Kile 1,5 

Kuruş 7,5 

Âkca oğlu Seyyid Hacı Mehmed bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

075 sene 60 

200 sene 61 

275 

137.5 tansif 

137.5 

Öküz res 2 

Sağman camuş re’s1 

Hâsılat 

Kuruş 

60 
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Sağman inek re’s 1 

Hâsılat  

Kuruş 

20 

Kısrak res 1 

Kaye-i mezbûr yaylasında esbab hazar ‘âli alaştıran  

îmar-û zan! üç mahalden – hasılatı 

Tahminen kuruş 4000 hâsılasından kuruş 2000 hâsılası 

Müşterekinden merkumun nısf kuruş 1000 den 

selaseden hâsılası tahminen kuruş   

333 166,5  

 84  041 

 27      0   

   7 208 hâsılası 

Şer’en mâlik olduğu nısfadan ber’i hâsıladan hâsılasına ikraz 

Kuruş125 

Hesab eden selaseden Bekirin hâsılası takibi 

Kara şehir kazası karalarından temûrlu nam mezrada  

Merkumun hâsılat temettüatı 

Kuruş 

120 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

545 

300 hızar üstadı? Ticaretinden 

845 

 

Hane 57 

Numro 167 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

40 
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Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta 

Kile 1 

Kuruş 5 

Hâcı Mehmed oğlu Seyyid Ömer bin Hâcı Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 3 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

050 sene 60 

200 sene 61 

250 

125 tansif 

125 

Öküz re’s 2 

Sağman inek re’s 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

145 

080 merkum dağcı ticaretinden 

225 

 

 

Sayfa 31 

 

Hane 58 

Numro 169 

Karındaş Seyyid Ali bin Hâcı Mehmed 
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Merkum Bâlâda muharrir Hacı Mehmed’in 56 hanede 164 namede tahriri üzre- 

merkumun temettüatı 

Kuruş  

200 

 

Hane 59 

Numro 170 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

120 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

35 

  5 

40 

Resmi kovan kuruş 5 

Hınta  

Kile 7 

Kuruş 35 

Âkca oğlu Seyyid Mustafa bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 7 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

350 sene 60 

420 sene 61 

770 

385 tansif 

385 

Öküz re’s 2 

Camuş kısır re’s 2  

Sağman inek res 1 

Hâsılat 
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Kuruş 

20 

Arıkovanı 

Res aded 5 

Hâsılat  

Kuruş 

25 

Kara şehir kazası karalarından Timurli nam mezradan 

Merkumun hâsıladan senevîsi 

Kuruş 

90 

Karye-i mezburun yaylasında vaki’ esbab hazarda selasede hâsılası tahminen 

Kuruş 

 333 166 guruş hâsılatı 

   01 41 cenabgir hâsılasından -- selasede 

   27   0 

     7 207 hâsılası 

Mecmû’undan bir senede tahminen temettüatı  

Kuruş 

723 

 

Sayfa 32 

 

Hane 60 

Numro 173 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

85 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 
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Âkca oğlu Seyyid Hacı İbrahim bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

100 sene 60 

300 sene 61 

400 

200 tansif 

200 

Öküz re’s 2 

Camuş inek re’s 1 

Hasıla ..? 

Karye-i mezbur yaylasında vaki’ esbab hazar  

Selaseden hâsılası 

Kuruş 

333 166 

  01 041 hasadı selaseden hâsılatı 

  47           . 

   7 208 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

408 

 

Hane 61 

Numro 176 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

75 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta 

Kile 1 
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Kuruş 5 

Abdal kadir oğlu Ahmed bin Süleyman 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 4 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

050 sene 60 

100 sene 61 

150  

75 tansif 

75 

Camuş öküz re’s 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

075 

200 merkumun mâluf olduğu keresteci ticaretinden 

275 

 

 

Sayfa 33 

 

Hane 62 

Numro 178 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

25 

Abdal kadir oğlu Hüseyin bin İbrahim 

Merkum karye-i mezburda emlak ve arazi ve hayvanatı 

Olmadığından bir seneden berû Kütâhya mahallesinden Bölücek  

Mahallesinde kirahânede iskân olûb fakat 

Defteri nüfusda kaydın verdiren vergû virmiş olduğu  

Temettüatı 
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Kuruş 

000 

 

Hane 62  

Numro 179 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

130 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

28 

  9 

37 

Resmi ağnam 45 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 

Abdal Kadir oğlu Seyyid Mehmed bin Halil  

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

280 sene 60 

320 sene 61 

600  

300 tansif 

300 

Öküz re’s 2 

Sağman ağnam re’s 10 



 146

Hâsılat 

Kuruş 

80 

Sağman keçi res 23 

Hâsılat 

Kuruş  

161 

Kısır keçi re’s 12 

Hâsılat 

Kuruş 

6 

Düğe re’s 5 

Oğlak re’s 11 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

547 

200 keresteci 

747 

 

 

Sayfa 34 

 

Hane 64 

Numro 182 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

145 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş   

41 

Hınta 

Kile 7 
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Kuruş 35 

Şa’ir 

Kile 2 

Kuruş 6 

İ(ö)kûz? oğlu Hüseyin bin İbrahim 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

410 sene 60 

530 sene 61 

940 

470 tansif 

470 

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Merkeb mutlib res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

490 

200 kerestecilikden temettüatı 

790 

 

Hane 65 

Numro 184 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

100 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 
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Hınta  

Kile 3 

Kuruş 15 

Mekâsûd?( Maksud) oğlu Mehmed Bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 7 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

150 sene 60 

220 sene 61 

370 

185 tansif 

185 

Öküz res 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

185 

200 merkumun kerestecilik temettüatı 

385 

 

 

Sayfa 35 

 

Hane 66 

Numro 189 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

110(140)? 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta   

Kile 2 

Kuruş 10 
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Câbir oğlu İbrahim Bin Hacı Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 6 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

100 sene 60 

200 sene 61 

300 

150 tansif 

150 

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat  

Kuruş 

20 

Mutlib merkeb res 1 

Karye-i mezkûr yaylasında vaki’ esbab hazar kat’a 

Nısıfdan reb’i hâsılası  

250 kuruş 125 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

295  

200 keresteci ticaretinden 

495 

 

Hane 67 

Numro 190 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

165 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 
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Kuruş 

19.5 

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir  

Kile 1,5 

Kuruş 4,5 

Câbir oğlu Ali bin Abdal 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 6 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

195 sene 60 

220 sene 61 

415 

207.5 tansif 

207.5 

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat  

Kuruş 

20 

İki başlı düğe res1 

Dana res 1 

Esbab hazardan hâsılası 

Nısıfdan rabi’ 

Kuruş 

125 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

347.5 
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200 merkum keresteci ticaretinden 

547.5 

 

 

Sayfa 36 

 

Hane 68 

Numro 192 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

126 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

Câbir oğlu Abdâh bin Abdal Kadir 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 6 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

100 sene 60 

300 sene 61 

400 

200 tansif 

200 

Öküz res 2 

Sağman inek res 1 

Hâsılat  

Kuruş 

20 

Dana res 1 

Esbab hazardan hâsılası 
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Nısıfdan rabi’ 

Kuruş 

125 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

345 

200 merkum keresteci olub temettüatı 

540 

 

Hane 69 

Numro 195 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

126 

Mekâsûd? Oğlu Şan? bin Veli 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

450 sene 61 

Öküz res 2 

Merkeb mutlib res 1 

Kara şehir kazası karalarından Timûrlu nam mezrada  

Hâsılatı 

Temettüatı 

Kuruş 

125 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

575 

200 kerestecilikden temettüatı 

775 
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Sayfa 37 

 

Hane 70 

Numro 197 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

Mehmed(ic)? oğlu Beg Paşa Minlâ Ömer bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 6 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

0100 

0300 

0400 

  200 tansif 

  200 

  010 ‘aşar minla 

  190 

  090 Ser beg bayramşah karyeli Mustafa hâsılası 

  090 

Mezbur tarla Bayram şah karyesinde  

Şeryaka zirai olunan karye-i mezburda 

Fakı oğlan Mustafa 

Camuş inek res 1 

Altmış iki senesi hâsıla  

Mecmû’undan temettüatı  

Kuruş 

090 

500 merkum karye-i mezburda imam olduğundan temettüatı gasıl esnada kuruş 50 

250 sene 60 
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750 sene 61 

1000 

  500 tansif 

  500 

 

Hane 71 

Numro 202 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

40 

Sârıcâ oğlu İbrahim bin Hasan 

Merkumun karye-i mezburda emlak ve arazi ve hayvanatı  

Olmayub iki seneden berü Kütahya mahallesinden 

Bolâd beg mahallesinde kirâhânede iskân idüğü 

Temettüatı 

Kuruş 

000 

Merkumun karındaşı Mehmed asakiri hâsâne-i şahâneden  

Terfi nâ ma’lûm --? 

Diğer karındaşı Hüseyin iki kuzu ima olub  

Sabidan gariban sadaka ile geçinmekde olduğu 

 

 

Sayfa 38 

 

İcmâl Yekün 

Temettuat 27063 kuruş 

Hane 71 

Nüfus mevcudu neferat 204 

Virgui ma’ad ve ağnam 

Kuruş 

7393 
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0072 aded-iağnam 

7290 

Bedel-i ‘âşar 

Kuruş 

0752 sene 60 

1261 sene 61 

2013 

 

Bâlâda mestûr karyemiz ahâlisininmatlûb-ı âlî vechile emlâk ve arâzî temettuâtı tahrîr 

olunarak hiçbir şey ket(u) m ve ihfa ve bir kimesneye gadr u te’addi olunmamış olmağla 

gerek devlet-i aliye me’murları ve gerek me’murin-i sâire gelûb tahkîk-i mâl 

ettiklerinden hilâf-ı emr ve rızabir gûna hâl ve hareket namû olur ise kendû yedimizle 

kesb eylemiş olduğumuzdan haklarımızda iktiza eden cezâ icrâ buyurulmak üzrê 

taahhüdümüzü müş’ir ve defterimizin sıhhatı makrûne olduğunu mübeyyin tarafımızdan 

temhir kılındı’ 

 

Mühür                                    Mühür 
İmam                                     Muhtar 
 

Liva-i mezkûrun zirâ’t müdiri bulunduğumuzdan Bâlâ’da mestûr defter nezâreti 

‘âcizânemle terkim vetanzîm olmuş olduğundan mübeyyin tarafından temhîr kılındı 

Bende 

Mühür 

 

Karye-i mezkûrun imâm ve muhtârâtı ve nahiye-i mezbûr nâibi ve ‘âzâ-i meclis 

marifetleriyle ketb ve imlâ ôlmuş ôlân emr(i) nâzârdan ne gayretine tabî 

veliyyü’nni’amîlerinden mê’mûriyet hesabıyla eğerce mugâyir emr ve rızâ bir gûna hâl 

ve hareket îder îse mesûliyeti çâkerilerinden dahi ‘âid ôlmak üzrê işbû mahallê şerh 

vîrildi. 

Bende  

Mühür 
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3.4. ULU KÖYÜ (ML. VRD. TMT. NR. 8601) 

 

 

Sayfa 1 

Kütahya Sancağına tabi’ Armudili Nahiyesinde vaki’ Ulu Karyesinin Tahrir-i 

Temettü’at defteridir.   

Sene 61 

Karye-i Ulu nahiye-i Armud ili 

 

 

Sayfa 2 

 

Hane 1 

Numro 1 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

24 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Pare kuruş  

8 

8 

78 

24 

102 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile aded 12 

Kuruş 60 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile aded 6 

Kuruş 18 
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Emir Mehmed oğlu Hüseyin bin Mehmed 

 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 30 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

780 sene 60 

2000 sene 61 

2780 

1390 tansif 

1390 

Karasığır öküzi res 4 

Camuş öküzi res 2 

Sağman inek res 2 

Hâsılat  

Kuruş 

40 

Düğe resat 1 

Altmış iki senesi kayd olacağı 

Kısır camuş resat 1 

Sağman ağnam 

40 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

240 

Sağman keçi resat 35 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

245 

Kısır keçi resat 10 

Hâsılat 

Kuruş 
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7 

Kısır ganem resat 11 

Hâsılat  

Kuruş 

10 

Erkek tosun resat 2 

Merkeb 1 

Keçi- resat 300 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

300 

150 sarac selim mahallesinden (g)kirnegi? ve Zigana nam na’ime hâsılası  

150  

Erkek ganem resat 5 

Hasılât senevîsi 

Kuruş 

50 

25 sarac selim mahallesi sakinlerinden (g)kirnegi nam na’ime hâsılası 

25 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1915 

0175 merkumun şerikinden temettüatı 

2090 

 

Hane 2 

Nomro 3 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

150 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu   

Kuruş 41 
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Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 6 

Kuruş 30 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 6 

Kuruş 18 

Hacı Emir oğlu Seyyid Ahmed bin Hacı Ömer 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

480 sene 60 

900 sene 61 

1380  

690 tansif 

690 

Karasığır öküz resat 4 

Sağmal inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 40 

Düğe resat 1 

Altmış iki senesi kayd olacak 

Mutlib merkeb 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

730 

150 merkum? olub bir senede temettüatı 

880 
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Sayfa 3 

 

Hane 3 

Numro 7 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş   

230 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

52 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 8 

Kuruş 40 

Şa’ir behr keyf kuruş 3 

Kile 4 

Kuruş 12 

Metad oğlu İsma’il bin Hasan 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 25 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

520 sene 60 

2000 sene 61 

2520 

860 tansif 

860 

Öküzi rersat 2 

Camuş öküzi resat 2 

Sağmal inek 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

20 
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Kısır inek resat 3 

Altmış iki senesi kayd olacak 

Merkeb 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

0880 

0500 merkuman karındaşları ma’engirseneci? olub bir senede temettüatı 

01380 

 

Hane 4 

Numro 12 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

230 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

64 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 11 

Kuruş 55 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 3 

Kuruş 

9 

S(a)ıfcı? oğlu Ali bin Mehmed   

Mezrû-i tarla  

Dönüm 25 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

640 sene 60 

650 sene 61 

1290 
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645 tansif 

645 

Öküzi resat 4 

Sağmal inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Kısır inek resat 3 

Altmış iki senesi kayd olacak 

Düğe resat 2 

Altmış iki senesi kayd olacak 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

685 

300 merkuman karındaşı ma’angirseneci olub bir senede temettüatı 

985 

 

Sayfa 4 

 

Hane 5 

Numro 15 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

80 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

24.5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 
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Kile 1,5 

Kuruş 4,5 

Mû’min oğlu Kara Mehmed bin Mû’min 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

245 sene 60 

900 sene 61 

1145 

572.5 tansif 

572.5 

Öküzi resat 4 

Sağmal inek resat 1 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 20 

Dana erkek resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

592.5 

100 merkum cebeci olub bir senede temettüatı 

692.5 

 

Hane 6 

Numro 18 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

130 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

61 

Hınta bher keyf kuruş 5 
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Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

İmamoğlu Ahmed bin Halil 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

210 sene 60 

500 sene 61 

710 

355 tansif 

355 

Öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Sağmal camuş resat? 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

60 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

435 

500 merkum keresteci olub bir senede temettüatı 

93 
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Sayfa 5 

 

Hane 7 

Numro 22 

Karındaş Abdal(n) bin Halil 

Merkum karye-i mezburda emlak ve arazi ve hayvanatı olmayub oniki seneden berü  

Asakir-i şâhanede maksûd idüğü 

 

 

Sayfa 5b 

 

Hane 8 

Numro 23 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

50 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

20 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 4 

Kuruş 20 

İmâm oğlu Ali bin Halil 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 sene 60 

300 sene 61 

500 

250 tansif 

250 
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Öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Tosun resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

270  

150 kerestecilikden temettüatı 

470 

 

 

Sayfa 6  

 

Hane 9 

Numro 24 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

150 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

26 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile  

Kuruş 20 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile  

Kuruş 6 

 

Hâcı Mustafa oğlu Seyyid Süleyman bin Mustafa 
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Mezrû-i tarla  

Dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

260 sene 60 

1200 sene 61 

1460 

630 tansif 

630 

Öküzi resat 4 

Sağmal inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 40 

Tosun resat 2 

Düğe resat 1 

Altmış iki senesi kayd olunacak 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

770 

200 merkum keresteci olub bir senede tahmina temettüatı 

970 

 

Hane 10 

Numro 27 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

130 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

28 

  3 

31 
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Resm-i ağnam 17 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 

Dâud oğlu Mustafa bin Dâud 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

280 sene 60 

950 sene 61 

1230 

615 tansif 

615 

Öküz resat 2 

Sağmal inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Düğe resat 1 

Altmış iki senesi kaydolunacak 

Sağmal keçi 10 

Hâsılat senevîsi 

80 

Oğlak 10 

Kuzi 7 

Sağman ganem resat 7 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  
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56 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

781 

100 merkum sermayesinden bir senede temettüatı 

881 

 

 

Sayfa 7 

 

Hane 11 

Numro 31 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

50 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

27 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 4 

Kuruş 12 

Hâcı Mustafa Seyyid Halil  

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

270 sene 60 

600 sene 61 

870 
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435 tansif 

435 

Öküzi resat 2 

Sağman inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 20 

Düğe resat 1 

Altmış iki senesi kaydolunacak 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

455 

050 merkum rencber olub bir senede temettüatı 

505 

 

Hane 12 

Numro 33 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

50 

İmâm oğlu Abdallar Hasan bin Âli 

Öküzi resat 2 

Merkum hızmetkar olub bir senede temettüatı meras? 34 

Kuruş  

400 sene 60 

150 merkumun oğlu Halil dahi hızmetkar olub bir senede temettüatı 

550 
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Sayfa 8 

 

Hane 13 

Numro 35 

İmâm oğlu Ömer bin Ali 

Merkum kara şehir kazası karalarında Kara Bâzâr karyesinde dört  

Seneden berü iskân olub karye-i mezburda habe’en? Vahdesi dahi olmadığı 

 

Hane 14 

Numro 38 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

190 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

39 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 6 

Kuruş 30 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 3 

Kuruş 9 

Emir oğlu Seyyid İbrahim bin Mustafa 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

  390 sene 60 

1000 sene 61 

1390 

695 tansif 

695 
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Öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 2 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

40 

Tosun resat 1 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

735 

150 merkum keresteci olub bir senede temettüatı 

885 

 

 

Sayfa 9 

 

Hane 15 

Numro 43 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

40 

Hâcı Mustafa oğlu Hasan bin Osmân 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Merkum karye-i mezburda emlakı ve hayvanatı olduğundan 

Hızmetkarlu ile meşgul olub bir senede temettüatı 

Kuruş 

150 

150? kerestecilikden temettüatı 

300 
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Hane 16 

Numro 45 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

200 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

54 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 7 

Kuruş 35 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 5 

Kuruş 15 

Burçak beher keyf kuruş 4 

Kile 1 

Kuruş 4 

Eskici oğlu Hasan bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 17 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

  540 sene 61 

1600 sene 61 

2140 

1070 tansif 

1070 

Öküzi resat 4 

Sağmal inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

40 
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Düğe resat 2 

Almış iki senesi kayd olunacak 

Düğe camuş resat 1 

Altmış iki senesi kaydolunacak 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1110 

0250 merkumun rencberlikden bir senede temettüatı 

1360  

 

 

Sayfa 10 

 

Hane 17 

Numro 50 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

80 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

34 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 5 

Kırış 25 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 3 

Kuruş 9 

Köle Mehmed oğlu Hasan bin Mustafa 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 
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  340 sene 61 

1200 sene 61 

1540 

770 tansif 

770 

Öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

810 

 

Hane 18 

Numro 53 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

60 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

24 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 3 

Kuruş 9 

Emir oğlu Seyyid Kara bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 
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Kuruş 

340 sene 61 

500 sene 61 

840 

420 tansif 

420 

Karasığır öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

420 

100 kerestecilikden temettüatı 

520 

 

 

Sayfa 11 

 

Hane 19 

Numro 54 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

100 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

34 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 3 

Kuruş 9 

 

Beni Âdemoğlu İbrahim bin Halil 
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Mezrû-i tarla  

Dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

340 sene 60 

500 sene 61 

840 

420 tansif  

420 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Düğe resat 2 

Altmış iki senesi kaydolunacak 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

460 

150 merkum keresteci olub bir senede temettüatı 

610 

 

Hane 20 

Numro 55 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

150 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

37 

  6 
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43 

Resmi ağnam 37 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 4 

Kuruş 12 

Âbâzer oğlu Osman bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

  370 sene 60 

1700 sene 61 

2070 

1035 tansif 

1035 

Karasığır öküzi resat 2 

Camuş öküzi resat 2 

Sağmal camuş resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

60 

Kısrak (ma’atas)? Resat 1 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

60 

Düğe 1 

Dana erkek 1 

Merkeb 1 

Sağman ağnam resat 3 
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Hâsılat senevîsi 

Kuruş 24 

Sağmal keçi resat 7 

Hâsılat senevîsi 49 

Erkek keçi resat 20 

Hâsılat senevîsi 

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1272 

 

 

Sayfa 12 

 

Hane 21 

Numro 57 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

63 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş  

22.5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 2,5 

Kuruş 7,5 

 

Kul Mehmed oğlu Halil bin Abdalhalil  

 

Mezrû-i tarla  



 180

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

225 sene 60 

500 sene 61 

725 

362.5 tansif 

362.5 

Öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 1 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

372.5 

150 kerestecilikden temettüatı 

532.5 

 

Hane 22 

Numro 59 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

140 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

26 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 2 
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Kuruş 6 

İmâm oğlu İbrahim bin Ömer 

Mezrû-i tarla  

Dönüm – 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

260 

500 

760 

380 tansif 

380 

Öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Mutlib merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

400 

250 bir senede keresteci olub temettüatı 

650 

 

 

Sayfa 13 

 

Hane 23 

Numro 61 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

60 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 
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Kuruş  

5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 1 

Kuruş 5 

Şa’ir beher keyf kuruş 00 

Kile 000 

Kuruş 00 

Emir oğlu Seyyid İbrahim bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

050 

200 

250 

125 tansif  

125 

Öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

145 

200 merkum karye-i mezburda kırâkcesi olub temettüatı 

345 

 

Hane 24 

Numro 63 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  
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Kuruş  

120 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

35.5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 3,5 

Kuruş 10,5 

 

Bin Emir oğlu Mustafa bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

  355  

1000 

1355 

677.5 tansif 

677.5 

Öküzi resat 2 

Sağman inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Merkeb mutlib resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

697.5 

150 merkum keresteci olub bir senede temettüatı 
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747.5 

 

 

Sayfa 14 

 

Hane 25  

Numro 66 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

135 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

22.5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 2,5 

Kuruş 7,5 

Kul Mehmed oğlu Mehmed bin Hüseyin 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

225 

900 

1125 

562 tansif 

562 

Öküzi resat 2 

Sağmân câmûş resat 1 

Hâsılat senevîsi 
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Kuruş 60 

İki bâşlı tôsûn resat 1 

Hâsılat vireceği 

Tôsûn resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

622.5 

100 bir senede kerestecilikden temettüatı 

722.5 

 

Hane 26 

Numro 66 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

230 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

58 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 8 

Kuruş 40 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 6 

Kuruş 18 

Abdâl Âlîm oğlu İbrâhim bin İbrâhim 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 25 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

580 

290 tahmin? 

870 
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Öküzî resat2 

Câmûş öküzi resat 2 

Sağmân inek resat 3 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

60 

Düğe resat 2 

Altmış iki senesi kaydolunacak 

Erkek dana resat 2 

Merkeb mûtlib resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

640  

350 merkum keresteci olûb bir senede temerrüatı 

990 

 

 

Sayfa 15 

 

Hane 27 

Numro 69 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

90 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

7.5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 1,5 

Kuruş 7,5 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 00 
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Kuruş 00 

Hâcı Mustafa oğlu Ömer bin Hasan 

 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

  75 

400 

475 

237.5 tasnif 

237.5 

Öküzi resat 2 

Sağman inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Tosun resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

257.5 

100 merkum cebeci olub bir senede temettüatı 

357.5 

 

Hane 28  

Numro 70 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

55 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

5 
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Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 1 

Kuruş 5 

Zâ(b)ir? oğlu Mehmed bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

050 

200 

250 

125 tansif 

125 

Merkum üç seneden berû Eskişehirde hacı Sâdi’de  

Hızmetkâr olûb temettüatı 

Kuruş 

400 

125 temettüatı 

525 

 

 

Sayfa 16  

 

Hane 29 

Numro 71 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

85 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

34 

Hınta beher keyf kuruş 5 
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Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 3 

Kuruş 9 

Ma’âs? Oğlu Ahmed bin İbrahim 

Mezrû-i tarla  

Dönüm15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

340 

500 

840 

420 tansif 

420 

Öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 20 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

440 

150 kerestecilikden temettüatı 

590 

 

Hane 30 

Numro 74 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş  

120 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 
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Kuruş 

24.5 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile 2,5 

Kuruş 7,5 

Şâban oğlu Âhmed bin Süleymân 

Mezrû-i tarla  

Dönüm15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

225 

800 

1025 

522.5 tansif 

522.5 

Öküzi resat 2 

Sağman inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

40 

Düğe resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

552.5 

150 merkumun bir senede kerestecilikden temettüatı 

502.5 
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Sayfa 17 

 

Hane 31 

Numro – 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

120 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

25 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 5 

Kuruş 25 

Bayrâm oğlu seyyid Hasan bin İsmâ’il 

Mezrû-i tarla  

Dönüm10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

250 

500 

750 

375 tansif 

375  

Öküzi resat 2 

Sağman inek resat 2 

Kuruş 

40 

Düğe 1 

Altmış iki senesi kaydolunacak 

Merkeb mutlib 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 
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415 

125 merkumun dağcı ticaretinden temettüatı 

540 

 

Hane 32 

Numro 80 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

80 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

21 

Hınta beher keyf kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher keyf kuruş 3 

Kile2 

Kuruş 6 

Eskici oğlu Halil bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

210 

500 

610 

355 tansif 

355 

Öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

355 
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300 merkum namlı kırında sanâi-i minlâda ortâkcı olûb temettüatı 

655 

 

 

Sayfa 18 

 

Hane 33  

Numro 81 

 Asafcı oğlu Hasan bin Ali  

Merkum Kütahya’da Pirler Mahallesinde üç seneden berü 

İskân eylemiş olduğu 

 

Hane 34 

Numro 82 

Eski oğlu Hüseyin bin İbrâhim 

Merkum on sene makdim validesiyle ma’en Eskişehir kaza-i karalarından 

İ(e)lyedâ karyesinde sâkin ve karar eylemiş olduğu 

 

 

Sayfa 19 

 

Hane 35 

Numro 83 

Kara Ali oğlu Ahmed bin Ali 

 

Merkumun karye-i mezburda emlâkı ve arazisi ve hayvanatı olmadığından  

Yine karye-i mezbur sâkinlerinden kul Mehmed oğlu Mehmed (25) bin Hüseyin 

(66) yanında sâkin oluğu merkumun bir senede temettüatı 

Kuruş  

150 
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Hane 36 

Numro 84 

Hâcı Emir oğlu İbrâhim bin İbrâhim 

Merkum bayrakatı –asl Bâlâ’da mestûr Emir Mehmed oğlu  

Hasan yanında sâkin ve karar eylemiş olduğu  

 

 

Sayfa 20 

 

 Yekün 

Temettuat 23480 kuruş 

Hane 36 

Nüfus mevcudu neferat 84 

Virgu-i ma’ad ve ağnam 

Kuruş 

3566 

0034 ağnam rüsumu 

Bedel-i ‘âşar 

Kuruş 

0896 sene 60 

2279 sene 61 

 

Bâlâda mestûr karyemiz ahâlisinin matlûb-ı âlî vechile emlâk ve arâzî temettuâtı tahrîr 

olunarak hiçbir şey ket(u) m ve ihfa ve bir kimesneye gadr u te’addi olunmamış olmağla 

gerek devlet-i âliye me’murları ve gerek me’murin-i sâire gelûb tahkîk-i mâl 

ettiklerinden hilâf-ı emr ve rızabir gûna hâl ve hareket namû olur ise kendû yedimizle 

kesb eylemiş olduğumuzdan haklarımızda iktiza eden cezâ icrâ buyurulmak üzrê 

taahhüdümüzü müş’ir ve defterimizin sıhhatı makrûne olduğunu mübeyyin tarafımızdan 

temhir kılındı’ 

Mühür                                    Mühür                          Mühür 
İmam                                     Muhtar-ı sâni                Muhtar-ı evvel 
Karye Ûlû                              Karye Ûlû                    Karye Ûlû 
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Liva-i mezkurun zirâ’t müdiri bulunduğumuzdan Bâlâ’da mestûr defter nezâreti 

‘âcizânemle terkim vetanzîm olmuş olduğundan mübeyyin tarafından temhîr kılındı 

Bende 

Mühür 

 

Karye-i mezkûrun imâm ve muhtârâtı ve nahiye-i mezbûr nâibi ve ‘âzâ-i meclis 

marifetleriyle ketb ve imlâ ôlmuş ôlân emr(i) nâzârdan ne gayretine tabî 

veliyyü’nni’amîlerinden mê’mûriyet hesabıyla eğerce mugâyir emr ve rızâ bir gûna hâl 

ve hareket îder îse mesûliyeti çâkerilerinden dahi ‘âid ôlmak üzrê işbû mahallê şerh 

vîrildi. 

Bende  

Mühür 
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3.5. KARÂCAVİRÂN KÖYÜ (ML. VRD. TMT. NR. 8602) 

 

 

Sayfa 1 

 

Kütahya Sancağına tabi’ Armud Nahiyesinde vaki’ Karacaviran Karyesinin Tahrir-i 

Temettü’at defteridir.   

Sene 61 

 

 

Sayfa 2 

 

Kütâhya nahiyesinden Armudili nahiyesine tabi’ Karâcavirân karyesi emlâk ve 

temettüatı 

Mabeyn defteri 

 

Hane 1 

Numro 1 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

390 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

84 

30 

114 

Resm-i âğnam nısf-ı kayda geçen 50 

Hınta  

Kile 80 

Kuruş 80 

Şa’ir 

Kile 4 
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Kuruş 12 

Burçak  

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Alicek oğlu Seyyid hâcı ‘Abdalrahmân bin Mehmed  

Mezrû-i tarla  

Dönüm18 

Hâsılat  

Kuruş 

486 sene 60 

960 sene 61 

1446 

0723 tansif 

0723 

Karasığır öküzi resat 4 

Karasığır inek sağmal resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Yoz inek resat 2 

Kısrak resat 2 

Merkeb resat 1 

Sağmal ağnam resat 3 

Hâsılat vereceği sene 62 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1418 

0800 

2218 
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Hane 2 

Numro 4 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

390 

Aşar ve rüsumada sâ’ire sene-i sabıkada vermiş olduğu 

Kuruş 

61 

50 resmi ağnam 

111 

Hınta 

Kile 10 

Kuruş 50 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Alicek oğlu Hacı İbrâhim Bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

0590 sene 60 

O880 sene 61 

1470 

0735 tansif 

0735 

Sağman ganem resat 40 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 
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320 

Yoz ganem resat 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 15 

Sağman keçi resat 60 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 20 

Yoz keçi resat 20 

Hâsılat 

30 

Sağman inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Beygir resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

30 

Merkeb resat 1 

Hâsılat 15 

Karasığır öküzi resat 4 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1585 

0200 kerestecilikden temettüatı 

1785 
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Sayfa 3 

 

Hane 3 

Numro 6 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

58 

Aşar ve rüsum olarak bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

54 

Hınta 

Kile 8 

Kuruş 40 

Şa’ir 

Kile4 

Kuruş 12 

Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Alicek oğlu Seyyid Osmân bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm15 

Hâsılat  

Kuruş 

532 sene 60 

629 sene 61 

1161 

0580.5  

580.5 

Karasığır öküzi resat 4 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 
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Kuruş  

20 

Dâna resat 1 

Hâsılat vereceği 

62 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

600.5 

100 

700.5 

 

Hane 4 

Numro 10 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

138 

Aşar ve rüsum olarak bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

51 

04 resmi ağnam 

55 

Hınta 

Kile 7 

Kuruş 35 

Şa’ir 

Kile 4 

Kuruş 12 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 
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Hâci Mehmed oğlu Seyyid Osmân bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat  

Kuruş 

510 sene 60 

725 sene 61 

1235 

0617.5 

0617.5 

Sağmâl âğman resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

16 

Sağmâl keçi resat 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

70 

Sağmâl inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Merkeb resat 1 

Borc tahmin hâsılat 

Kuruş  

15 

Karasığır öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

743.5 

200 kerestecilikden temettüatı 

943.5 
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Sayfa 4 

 

Hane 5 

Numro 12 

Sene-i sabıkada vermiş olduğu  

Kuruş 

274 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

31.5 

30 resmi ağman 

61.5 

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile 2,5 

Kuruş 7,5 

Burçak  

Kile 1 

Kuruş 4 

Muharrem oğlu Abdal bin Hâci Halil 

Mezrû-i tarla  

Dönüm15 

Hâsılat  

Kuruş 

315 sene 60 

525 sene 61 

840 

420 

420 

Sağmâl âğnam res 20 
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Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

160 

Sağmâl keçi res 50 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

350 

Sağmâl inek res 1 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

20 

Yoz camuş res 34 

Hâsılat vereceği 62 

Merkeb res 1 

Hâsılat senevîsi tahminen 

Kuruş  

15 

Karasığır öküzi res 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

945 

200 karındaşı İbrâhim temettüatı 14 

300 diğer karındaşı Hüseyin temettüatı 

080 diğer karındaşı Hasan temettüatı 16 

1525  

 

Hane 6 

Numro 17 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusası 

Kuruş 

176 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 
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Kuruş 

38 

12 resmi ağnam 

50 

Hınta  

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Muharrem oğlu Mehmed Bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm15 

Hâsılat  

Kuruş 

380 sene 60 

637 sene 61 

1017 

0508.5 

0508.5 

Sağmâl ağnam res 20 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

160 

Sağmâl keçi res 30 

Hâsılat senevîsi 21 

Yoz camuş res 5 

Hâsılat vereceği 62 

Yoz şişek res 5 
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Hâsılat vereceği 61 

Karasığır öküzi res 2 

Camuş öküzi res 2 

Sağmâl inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Kısır inek res 3 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

918.5 

600 sermayesinden temettüatı 

1518.5 

 

 

Sayfa 5 

 

Hane 7 

Numro 22 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusası 

Kuruş 

150 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

25 

04 resmi ağnam 

29 

Hınta  

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir 

Kile 2 
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Kuruş 6 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Kôca Süleymân oğlu Ali bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm15 

Hâsılat  

Kuruş 

250 sene 60 

425 sene 61 

675 

337.5 

337.5 

Sağmâl ağnam res 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 64 

Sağmâl keçi res 5 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

40 

Merkeb res 1 

Hâsılat  

Kuruş  

15 

Karasığır öküzi res3 

Kısrâk res 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

60 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 
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516.5 

200 mâlûf olduğu ticaretinden temettüatı 

717.5 

 

Hane 8 

Numro 26 

Sene-i sabıkada vergüsi 

Kuruş 

150 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

22.5 

Hınta 

Kile 2,5 

Kuruş 12,5 

Şa’ir 

Kile 2 

Kuruş 6 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Kôca Süleymân oğlu Süleyman bin Ali  

Mezrû-i tarla  

Dönüm15 

Hâsılat  

Kuruş 

225 sene 60 

440 sene 61 

665 

332.5 

332.5 

Karasığır öküzi res 4 
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Kısır inek res 2 

Dişi dana res 1 

Altmış iki senede hâsılat kaydı 

Kısrak res 1 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

60 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

392.5 

700 mâlûf olduğu ticaretinden temettüatı 

992.5 

 

 

Sayfa 6 

 

Hane 9 

Numro 29 

Sene-i sabıkada vergüsi 

Kuruş 

35 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

10.5 

Hınta 

Kile 1,5 

Kuruş 7,5 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 

Eveli oğlu Ali bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  
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Dönüm15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

105 sene 60 

216 sene 61 

321 

160.5 

160.5 

Sağmâl inek res 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

180.5 

300 merkumun çiftci olmayûb –? hızmetkârlû mahiyeti ider icraatı senevîsi 100 

480.5  

 

Hane 10 

Numro 32 

Sene-i sabıkada vergüsi 

Kuruş 

57 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

19 

Hınta 

Kile 2,5 

12.5 

Şa’ir 

Kile 1,5 

Kuruş 4,5 
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Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Eveli oğlu Mutafa bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

190 sene 60 

321 sene 61 

511 

255.5 

255.5 

Karasığır öküzi res 2 

Kısır inek res 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

255.5 

100 mâlûf olduğu hatab-ı firuhte eylediği 

355.5 

 

 

Sayfa 7 

 

Hane 11 

Numro 33 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusası 

Kuruş 

55 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

109 



 212

Hınta 

Kile 2,5 

Kuruş 12,5 

Şa’ir 

Kile 1,5 

Kuruş 3,5 

Eveli oğlu İbrâhim bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

170 sene 60 

319 sene 61 

489 

244.5 

244.5 

Karasığır öküzi res 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

244.5 

100 hızmetkârlû ile ahran icratı 

344.5 

 

Hane 12 

Numro 34 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusası 

Kuruş 

150 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

30.5 

Hınta 



 213

Kile 3,5 

Kuruş 17,5 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Ayvâz oğlu Hüseyin bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 12 

Hâsılat  

Kuruş 

305 sene 60 

525 sene 61 

830 

415 

415 

Karasığır öküzi res4 

Sağmâl inek res 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Kısrak res 1 

Dana res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

450 

500 oğlu Ali ticaretinden temettüatı numro 35 

950 
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Sayfa 8 

 

Hane 13 

Numro 37 

Sene-i sabıkada bir senede vergüsi  

Kuruş 

76 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

31 

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Cafer oğlu Seyyid Mehmed bin Seyyid Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat  

Kuruş 

303 sene 60 

729 sene 61 

1032 

0516 

0516 

Karasığır öküzi res 2 

Sağmâl inek res 1 

Hâsılat senevîsi 
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Kuruş 

20 

Kısır inek res 1 

Merkeb res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

516 

300 karındaşı Seyyid hasan temettüatı numro38 

200 merkumun sâ’ir mâlûf olduğu temettüatı 

1016 

 

Hane 14 

Numro 40 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

166 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

46 

02 resmi ağnam koyun 8 keçi 2 

48 

Hınta 

Kile 6 

Kuruş 30 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 12 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 
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Cafer oğlu Seyyid Ali bin Mehmed 

 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat  

Kuruş 

460 sene 60 

920 sene 61 

1380 

0690 

0690 

Karasığır öküzi res 3 

Sağmâl inek res 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Dana res 1 

Hâsılat vereceği 61 

Sağmâl keçi res 8 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

56 

Sağmân ağnam res 2 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 16 

Kısrak res 1 

Merkeb res – 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

766 

600 sermayesinden ticaretinden temettüatı 

1366 



 217

Sayfa 9 

 

Hane 15 

Numro 42 

Sene-i sabıkada vergü-i mahsusası 

Kuruş 

176 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

36 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Ayvaz oğlu Halil bin Halil  

Mezrû-i tarla  

Dönüm 13 

Hâsılat  

Kuruş 

360 sene 60 

720 sene 61 

1080 

0540 

0540 

Karasığır öküzi res 2 

Kısır inek res 2 

Dana res 1 
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Merkeb res 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

540 

500 ticaretinden temettüatı 

1040 

 

Hane 16 

Numro 44 

Sene-i sabıkada vergüsi  

Kuruş 

38 

Aşar ve rüsum bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

25 

Hınta  

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir 

Kile 2 

Kuruş 6 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Ayvâz oğlu Mustafa bin Halil 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

250 sene 60 

520 sene 61 

770 
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385 

385 

Karasığır öküzi res 2 

Sağmâl inek res 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

405 

050 mâlûf olduğu ticaretinden temettüatı 

455 

 

 

Sayfa 10 

 

Hane 17 

Numro 46 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

61 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

22 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 2,5 

Kuruş 12,5 

Şa’ir beher fey kuruş3 

Kile 1,5 

Kuruş 4,5 

Burçak beher fey kuruş 4 

Kile 1 
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Kuruş 4 

Muharrem oğlu Seyyid Ali Akca Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

210 sene 60 

470 sene 61 

680 

340 

340 

Câmûş öküzi res 2 

Sağmâl câmûş res 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

60 

Sağman inek res 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Dana res 1 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

420 

100 sâ’ire ticaretinden temettüatı 

520 

 

Hane 18 

Numro 47 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  
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Kuruş 

62 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

23 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

Burçak  

Kile 0,5 

Kuruş 4 

Muharrem oğlu Seyyid Mustafa bin Akca Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

230 sene 60 

470 sene 61 

700 

350 

350 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 20 

Kısır inek resat 1 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 
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370 

150 hatab tekelinden temettüatı 

520 

 

 

Sayfa 11 

 

Hane 19 

Numro 48 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

42 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

15 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 

Burçak beher fey kuruş 4 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Gariz oğlu Asâkir-i nizamiye bâ tezkire ihrâclarından Abdal Aziz bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

150 sene 60 

316 sene 61 

466 
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233 

233 

Karasığır öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

233 

 

Hane 20 

Numro 51 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

113 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

48 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 7 

Kuruş 35 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak beher fey kuruş 4 

Kile 1 

Kuruş 4 

Aziz oğlulları Mahir karındâşı Ahmed diğer karındâşı Halil –? (bin) Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

480 sene 60  

821 sene 61 

1301 
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0650.5 

0650.5 

Karasığır öküzi resat 4 

Sağmâl inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 40 

Kısır inek resat 1 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

690,5 

250 

940,5 

 

 

Sayfa 12 

 

Hane 21 

Numro 53 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

182 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

49.5 

35 resmi ağnam kaydan keçi 150 

84.5 

Hınta  

Kile 7 

Kuruş 35 

Şa’ir 

Kile 3,5 
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Kuruş 10,5 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Süleyman oğlu Seyyid Mustafa bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 16 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

490 sene 60 

810 sene 61 

1300 

0650 

0650 

Sağmâl ağnam resat 35 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

280 

Kısır ganem resat 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

22.5 

Sağmâl keçi resat 40 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

280 

Dölsüz kısrak resat 1 

Kısır keçi resat 15 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 
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Kısır inek resat 1 

Karasığır öküzi resat 1 

Dana resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1252.5 

0300 oğlu Halil çôbân ganem temettüatı numro 54 

1552.5 

 

Hane 22 

Numro 56 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

176 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

42 

20 resmi ağnam keçi 100 

62 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 5,5 

Kuruş 17,5 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 3,5 

Kuruş 10,5 

Burçak beher fey kuruş 4 

Kile 1 

Kuruş 4 

Süleyman oğlu Seyyid Osman bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 14 

Hâsılat senevîsi 
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Kuruş 

370 sene 60 

630 sene 61 

1000 

0500 

0500 

Sağmâl ağnam resat 35 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

280 

Kısır ganem resat 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

15 

Sağmal keçi resat 30 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

210 

Kısır keçi resat 10 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

15 

Kısrak resat 1 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Karasığır öküzi resat 2 

Kısır inek resat 1 

Dana resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 
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1010 

0150 kerestecilikden temettüatı 

1160 

 

 

Sayfa 13 

 

Hane 23 

Numro 59 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

62 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

23 

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir 

Kile 2 

Kuruş 6 

Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Süleyman oğlu Seyyid Mehmed bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 12 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

230 sene 60 

470 sene 61 

700 
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350 

350 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmal inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Kısır inek resat 1 

Dişi dana resat 1 

Hâsılat vereceği 62 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

370 

100 kereste ve hatabdan temettüatı 

470 

 

Hane 24 

Numro 60 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

176 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

40 

35 resmi ağnam kaydan keçi 175 

75 

Hınta 

Kile 5,5 

Kuruş 27,5 

Şa’ir 

Kile 3,5 
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Kuruş 10,5 

Borcan 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Süleyman oğlu Seyyid Hüseyin bin Ahmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

400 sene 60 

800 sene 61 

1200 

0600 

0600 

Sağmâl ağnam resat 30 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

240 

Kısır ganem resat 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

12 

Sağmâl keçi resat 40 

Hâsılat  

Kuruş 

280 

Yoz keçi resat 15 

Hâsılat 22,5 

Karasığır öküzi resat 4 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat  

Kuruş 
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20 

Kısır inek resat 1 

Kısrak resat 1 

Ma’ndai resat 1 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1162.5 

 

 

Sayfa 14 

 

Hane 25 

Numro 62 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

120 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

38 

Hınta 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Dede oğlu Hacı Abdal bin Mehmed 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 15 



 232

Hâsılat  

Kuruş 

380 sene 60 

218 sene 61 

597 

Karasığır öküzi resat 4 

Sağmâl inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

40 

Kısır inek resat 2 

Kısrâk resat 1 

Dana resat 1 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

420 

250 oğlu Hüseyin ticaretinden temettüatı numro 63 

250 diğer oğlu Yusuf ticaretinden temettüatı numro 64 

920 

 

Hane 26 

Numro 65 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

75 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

28 

Hınta 

Kile 3 

Kuruş 15 
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Şa’ir 

Kile 3 

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Dedeli oğlu Seyyid Mehmed bin Hacı Abdal 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat  

Kuruş 

280 sene 60 

360 sene 61 

740 

390 

390 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

20 

Kısır inek resat 1 

Dana resat 1 

Altmış iki senesi hâsılat vereceği 

Merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

410 

100 mâlûf olduğu zahire ticaretinden 

510 
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Sayfa 15 

 

Hane 27  

Numro 67 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

40 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

13 

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 

Dede oğlu Ali bin Hacı Abdal 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

130 sene 60 

270 sene 61 

400 

200 

200 

Karasığır öküzi resat 2 

Kısrâk resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

200 
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200 hatab tekelinden bir senede temettüatı 

400 

 

Hane 28 

Numro 70 

Kara Halil oğlu Halil bin Yusuf 

Merkum sâ’ir ticareti olmayub Etrafşehir  

Nahiyesine tabi’ Dûğlarlı karyesinde sınır çôbânı 

Olûb bir senede tahminen temettüatı 

Kuruş 

300 

050 oğlu İbrâhim hızmetkârlû ile bâbâsı yanında çôbân 

350 

 

 

Sayfa 16 

 

Hane 29 

Numro 73 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

50 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

13 

Hınta 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 
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Hacı Ali oğlu Seyyid Hüseyin bin Ali 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 8 

Hâsılat  

Kuruş 

130 sene 60 

321 sene 61 

451 

225,5 

225,5 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

245,5 

100 karındâşı Veli bir senede hızmetkâr hakkı numro 75 

345,5 

 

Hane 30 

Numro 76 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

390 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

69 

55 resmi ağnam koyun 35 keçi 80 

124 

Hınta 
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Kile 10 

Kuruş 50 

Şa’ir 

Kile 5 

Kuruş 15 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Veli oğlu Hacı Halil bin Veli 

Mezrû-i tarla  

Dönüm 20 

Hâsılat  

Kuruş 

690 sene 60 

960 sene 61 

1650 

0825 

0825 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmâl inek reesat 3 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

60 

Kısır inek resat 5 

Dana resat 3 

Hâsılat vereceği 62 

Kısrâk resat 2 

Merkeb resat 1 

Sağmâl ağnam resat 20 

Hâsılat 

Kuruş 

160 
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Kısır ganem resat 5 

Hâsılat  

Kuruş  

22,5 

Sağmân keçi resat 60 

Hâsılat 

Kuruş  

420 

Kısır keçi resat 20 

Hâsılat 

Kuruş  

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1517,5 

0250 oğlu Mehmed’in temettüatı numro 77 

0250 diğer oğlu İbrâhim 78 

1-?67,5 

 

 

Sayfa 17 

 

Hane 31 

Numro 83 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

76 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

30 

Hınta 

Kile 4 
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Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile 2 

Kuruş 6 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Veli oğlu Selam bin Mustafa 

Mezra-i tarla  

Dönüm 8 

Hâsılat  

Kuruş 

300 sene 60 

420 sene 61 

720 

360 

360 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Kısır inek resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

380 

400 mâlûf olduğu arı(pa)cılıkdan temettüatı 

780 
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Hane 32 

Numro87 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

000 

Bir fâni? (pirifani) ôlûb tekâlifden ma’af idüğü 

Alicek oğlu Seyyid Ali Bin Hüseyin 

Mezra-i tarla  

Dönüm 8 

İcâr senevîsi ahre zirâ’i idib senevîsi 

Kuruş 

40 

Sağmân inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

20 

Dana resat 1 

Hâsılat vereceği 62(sene) 

Fakirelhâl ve keşirela’yâl ôlûb kuvveti yevmiyeye  

Muhtâc idüğü 

Efendim 

 

 

Sayfa 18 

 

Hane 33 

Numro 89 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

50 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 
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13 

Hınta  

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 

Alicek oğlu Mustafa bin Mehmed 

Mezra-i tarla  

Dönüm 6 

Hâsılat  

Kuruş 

130 sene 60 

270 sene 61 

400 

200 

200 

Karasığır öküzi resat 3 

Sağmâl inek resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

40 

Dana resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

240 

200 arab mahallesinden hatab tekelinden 

440 
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Hane 34 

Numro 91 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

47 

Süleyman oğlu seyyid Ali bin Müslim 

Merkum karye-i mezbûr sakininden Alicek oğlu Hacı 

Abdalrahman yanında hızmetkâr ôlûb tahminen temettüatı 

Kuruş 

300 

Karındâşı Yakub numro 92  

Mezbûr dahi karye-i mezbûr sakininden ‘ayni 

Hüseyinde çôbân ôlûb tahminen temettüatı 

Kuruş 

200 

 

 

Sayfa 19 

 

Hane 35 

Numro 93 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

62 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

31 

Hınta 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir 

Kile 3 



 243

Kuruş 9 

Burçak 

Kile 0,5 

Kuruş 2 

Hacı Muharrem oğlu Seyyid Ali bin Mehmed 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmâl inek resat 2 

Kuruş 40 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

535 

 

Hane 36 

Numro 96 

Veli oğlu Ali bin Mustafa 

Mezra-i tarla  

Dönüm 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

170 sene 60  

235 sene 61 

405 

202,5 

202,5 

Karasığır öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

202,5 

100 arab hamulesinden hatab tekelinden 

302,5 
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Sayfa 20 

 

Hane 37 

Numro 100 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

38 

Aşar ve rüsum sene-i sabıkada bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

17 

Hınta  

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir 

Kile 1 

Kuruş 3 

Burçak 

Kile 1 

Kuruş 4 

Muharrem oğlu Hüseyin bin Akce Ali 

Mezra-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

170 sene 60 

321 sene 61 

481 

245,5 

245,5 

Karasığır öküzi resat 2 

Sağmâl inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 
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Kuruş 

20 

Kısır inek resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

202,5 

100 hizmetkârlıkdan temettüatı 

302,5 

 

İcmâl Yekün 

Temettuat 30352,5 kuruş 

Yekün hane 37 

Nüfus mevcudu neferat 100 

Ma’ad ve ağnam vergü-i senevîsi 

Kuruş 

74398 

277 aded-iağnam 

Bedel-i ‘âşar 

Kuruş 

1115,5 sene 60 

1841 sene 61 

 

Bâlâda mestûr karyemiz ahâlisininmatlûb-ı âlî vechile emlâk ve arâzî temettuâtı tahrîr 

olunarak hiçbir şey ket(u) m ve ihfa ve bir kimesneye gadr u te’addi olunmamış olmağla 

gerek devlet-i âliye me’murları ve gerek me’murin-i sâire gelûb tahkîk-i mâl 

ettiklerinden hilâf-ı emr ve rızabir gûna hâl ve hareket namû olur ise kendû yedimizle 

kesb eylemiş olduğumuzdan haklarımızda iktiza eden cezâ icrâ buyurulmak üzrê 

taahhüdümüzü müş’ir ve defterimizin sıhhatı makrûne olduğunu mübeyyin tarafımızdan 

temhir kılındı’ 

Mühür                                    Mühür                           Mühür 
İmam                                     Muhtar sani                    Muhtarı evvel 
Karye Karacaviran                 Karye Karacaviran        Karye Karacaviran         
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Liva-i mezkurun zirâ’t müdiri bulunduğumuzdan Bâlâ’da mestûr defter nezâreti 

âcizânemle terkim vetanzîm olmuş olduğundan mübeyyin tarafından temhîr kılındı 

Bende 

Mühür 

 

Karye-i mezkûrun imâm ve muhtârâtı ve nahiye-i mezbûr nâibi ve ‘âzâ-i meclis 

marifetleriyle ketb ve imlâ ôlmuş ôlân emr(i) nâzârdan ne gayretine tabî 

veliyyü’nni’amîlerinden mê’mûriyet hesabıyla eğerce mugâyir emr ve rızâ bir gûna hâl 

ve hareket îder îse mesûliyeti çâkerilerinden dahi ‘âid ôlmak üzrê işbû mahallê şerh 

vîrildi. 

Bende  

Mühür 
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3.6. İNLİ KÖYÜ (ML. VRD. TMT. NR. 8603) 

 

Sayfa 1 

 

Hüdâvendiğâr eyaleti mülhakatından Kütâhya 

Sancâğı nahiyelerinden Armudili  

Nahiyesine tabi’ İnli karyesinin  

Tahrir temettüatıdır 

Sene 61 

 

 

Sayfa 2 

 

Hane 1 

Numro 1 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

120 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

23 

05 resmi bostan dönüm(0,5) 

28 

Hınta 

Kile 4 

Şa’ir 

Kile 1 

Battal oğlu Ahmed bin Mustafa 

Mezra-i tarla 

Dönüm 11 

Hasılât 

Kuruş 
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230 sene 60 550 sene 61 

780 

390 tansif 

390 

Karasığır öküzi resat 2 

Gügeri dana? 

Hâsılat 

Kuruş 

50 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

440 

300 kerestecilikden temettüatı 

740 

 

Hane 2 

Numro 4 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

530 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

82 

50 ağnam rüsumu resat 250 

06 resmi bostan 

02 resmi kovan  

140 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 12 

Kuruş 60 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 6 
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Kuruş 18 

Burçak beher fey kuruş 4 

Kile 1 

Kuruş 4 

İmâm oğlu Hacı Halil bin Musa(Müslim) 

Mezra-i tarla 

Dönüm 30 

Hasılât 

Kuruş 

0600 sene 60 

1700 sene 61 

2300 

1150 tansif 

1150 

Sağmân ağnamı resat 50 

Hâsılat 

Kuruş 400 

Sağmân keçi resat 100 

Hasılât 

Kuruş   

800 

Erkek ağnam resat 50 

Hâsılat 

Kuruş 

75 

Erkek keçi resat 50 

Hasılât 75 

Karasığır öküzi resat 4 

Kısır camûş resat 60 

Sağmân camuş resat 1 

Hasılât 

Kuruş 60 
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İki başlû câmûş resat 1 

Altmış iki senesi hasılât kaydolacağı 

Câmûş öküz resat 1 

Sağmân inek resat 3 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

Bir başlı düğe resat 1 

Altmış iki senesi hâsılat kaydı 

Kısrak resat 2 

Hâsılat 

Kuruş 

80 

İki başlı dana erkek resat 2 

Altmış iki hâsılat hâsıla geleceği 

Mekalib merkeb resat 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

60 

Arıkovanı resat 5 

Hâsılat 

Kuruş  

25 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş  

60 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

2370 

0500 merkumun mâlûf olduğu hayvan iştirasından temettüatı 

2870 



 251

Sayfa 3 

 

Hane 3 

Numro 9 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

140 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

39 

03 resmi bostan 

42 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 6 

Kuruş 30 

Şa’ir beher fey kuruş3 

Kile 3 

Kuruş 9 

İmamoğlu İbrahim bin İbrahim 

Mezra-i tarla 

Dönüm 15 

Hasılât 

Kuruş 

390 sene 60 

450 sene 61 

840 

420 tansif 

420 

Sağman inek resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 
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Karasığır öküzi resat 2 

Gögeri olak 1 

Hâsılat  

Kurş  

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

470 

200 mâlûf olduğu keresteden temettüatı 

670 

 

Hane 4 

Numro 11 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

110 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

25 

03 resmi bostan 

28 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 5 

Kuruş 25 

Karaca oğlu Halil bin Nural(nuri)? 

Mezra-i tarla 

Dönüm 11 

Hasılât 

Kuruş 

0250 sene 60 

1250 sene 61 

1500 
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0750 tansif 

0750 

Sağmân inek resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Karasığır öküzi resat 2 

Gögeri olak 1 

Hâsılat  

Kuruş  

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

800 

 

 

Sayfa 4 

 

Hane 5 

Numro 12 

İtamlâ? bu beyan Kanteber oğlu Mehmed bin Halil 

Merkum yeni öldüğünden nâşı karye-i mezbure 

Göbecik oğlu Hasan’ın yanında  

İylendiği 

 

Hane 6 

Numro 15 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

110 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 
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Kuruş 

36 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 6 

Kuruş 30 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

Reşid oğlu İbrahim bin Ali 

Mezra-i tarla 

Dönüm 15 

Hasılât 

Kuruş 

360 sene 60 

500 sene 61 

860 

430 tansif  

430 

Sağman inek resat 3 

Hâsılat  

Kuruş 

60 

İki başlı tosun resat 2 

Karasığır öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

490 

210 kereste ticaretiden temettüatı 

700 
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Sayfa 5 

 

Hane 7 

Numro 16 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

150 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

45,5 

03 resmi bostan 

48,5 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 7 

Kuruş 35 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 3,5 

Kuruş 10,5 

Bektaş oğlu Ali bin Mustafa 

Mezra-i tarla 

Dönüm 11 

Hasılât 

Kuruş 

0455 sene 60 

2100 sene 61 

2555 

1277,5 tansif 

1277,5 

Sağmân inek resat 2 

Hâsılat 

Kuruş  

40 
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İki başlı tosun resat 1 

Gögeri olak 1 

Hâsılat  

Kuruş 

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1347,5 

 

Hane 8 

Numro 18 

Gazab oğlu Mustafa Bin Hüseyin 

Merkum aracı ve alil ôlûb şunun  

Bunun i’anesiyle geçinmekde olduğu 

  

 

Sayfa 6 

 

Hane 9 

Numro 19 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

360 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

80 

13 resmi ağnam 67 

93 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 13 

Kuruş 65 

Şa’ir beher fey kuruş 3 
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Kile 5 

Kuruş 15 

Bektâş oğlu Halil bin Mehmed 

Mezra-i tarla 

Dönüm 25 

Hâsılat 

Kuruş 

0800 sene 60 

1300 sene 61 

2100 

1050 tansif 

1050 

Sağmân ağnam resat 10 

Hâsılat 

Kuruş  

80 

Sağman keçi resat 32 

Hâsılat 

Kuruş 

254 

Erkek camûş resat 25 

Hâsılat 

Kuruş 

37,5 

Karasığır öküzi resat 2 

Kısrak resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 70 

Sağmân inek resat 5 

Hâsılat 

Kuruş 

100 
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Kısır inek resat 3 

Altmış iki senesi hâsıla geleceği 

İkişer başlı tosun resat 3 

Arıkovânı resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

5 

Gögeri olak 3 

Hâsılat  

Kuruş 90 

Mekalib merkeb resat 1 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1682 

0320 kereste ticaretten temettüatı 

2006,5 

 

Hane 10 

Numro 20 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

60 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

10,5 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 1,5 

Kuruş 7,5 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 
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Hûsam oğlu Hâcı Halil bin Esad 

Mezra-i tarla 

Dönüm 10 

Hâsılat 

Kuruş 

105 sene 60 

400 sene 61 

505,5 

252,2 tansif 

252,5 

Sağm’an inek resat 1 

Hâsılat 

Kuruş  

20 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

212,5 

 

 

Sayfa 7 

 

Hane 11 

Numro 23 

Hûsam oğlu Ahmed bin Hasan 

Merkum yetim olduğundan karye-i mezburda  

Hitaben vâsad olmayûb vâlidesiyle 

Karaca Ahmed karyesine  

Gitmiş olduğu 
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Hane 12 

Numro 24 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

040 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

17,5 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 2,5 

Kuruş 7,5 

Enbiyâ oğlu Mehmed bin İbrâhim 

Mezra-i tarla 

Dönüm 10 

Hâsılat 

Kuruş 

175 sene 60 

200 sene 61 

375 

187,5 tansif 

187,5 

Merkûm yâylâ bâbâ karyede iskân 

İtmiş olduğu 
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Sayfa 8 

 

Hane 13 

Numro 25 

Enbiyâ oğlu Ahmed bin Abdal 

İtâmlâ bu beyan ôlûb karye-i mezbûrda  

Hebatı vahdeti olmadığından Bayrâmşah karyesinde 

Köyce oğlu Veli’nin yanında  

Sâkin olduğu 

 

Hane 14 

Numro 26 

Enbiyâ oğlu Ahmed bin Halil 

Merkûm Eskişahirde on seneden berû iskân idüğü 

 

 

Sayfa 9 

 

Hane 15 

Numro 27 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

140 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

07,5 

03 resmi bostan 

10,5 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 1,5 

Kuruş 7,5 

Köse oğlu Hasan bin Mehmd 
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Mezra-i tarla 

Dönüm 15 

Hâsılat 

Kuruş 

075 sene 60 

500 sene 61 

575 

287,5 tansif 

287,5 

Karye-i mezbûran esbab kat’a 1 

İcâre senevîsi 

Kuruş 

300 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş  

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

687,5 

200 değirmenci ticâretiyle mâlûf ôlûb temettüatı 

887,5 

 

Hane 16 

Numro 28 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

230 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

42 
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06 resmi bostan  

48 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 6 

Kuruş 30 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 4 

Kuruş 12 

Köse oğlu İsmâ’il bin Ahmed 

Mezra-i tarla 

Dönüm 14 

Hâsılat 

Kuruş 

0420 sene 60 

1500 sene 61 

1920 

0960 tansif 

0960 

Sağmân inek resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Bir başlî tôsûn resat 1 

Altmış iki senesi hâsûla geleceği 

Sağmân câmûş resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

Karasığır öküzi resat 4 

Gögeri olak 2 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 
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60 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1080 

0300 kerestecilikden temettüatı 

1380 

 

 

Sayfa 10 

 

Hane 17 

Numro 30 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

80 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

19 

03 resmi bostan 

22 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 3 

Kuruş 9 

Kôsê oğlu Hasan bin Ahmed 

Mezra-i tarla 

Dönüm 11 

Hâsılat 

Kuruş 

190 sene 60 
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500 sene 61 

690 

345 tansif 

345 

Karasığır öküz resat 2 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş 

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

375 

120 kerestecilikden temettüatı 

495 

 

Hane 18 

Numro 35 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

360 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

24 

03 resmi bostan olan 1 

14 resmi ağnam 70 

52 

Koca Mestan oğlu Hasan bin Mustafa 

Mezra-i tarla 

Dönüm 17 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

0340 sene 60 
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1600 sene 61 

1940 

0970 tansif 

0970 

Sağmân ağnam resat 10 

Hâsılat 

Kuruş 80 

Sağmân keçi resat 35 

Hâsılat 

Kuruş  

235 

Yoz hayvan resat 25 

Hâsılat 

Kuruş 

37,5 

Karasığır öküz resat 4 

Muklib merkeb resat 1 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş 

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

1352,5 

0300 kerestecilikden temettüatı 

1652,5 
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Sayfa 11 

 

Hane 19 

Numro 39 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

230 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

13 

07 resmi ağnam 33 

20 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 

Köse oğlu Musa (Müslim) bin Mûsa  

Mezra-i tarla 

Dönüm 7 

Hâsılat  

Kuruş 

130 sene 60 

700 sene 61 

830 

415 tansif 

415 

Sağmân ağnam resat 3 

Hâsılat 

Kuruş 

24 
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Sağmân keçi resat 25 

Hâsılat 

Kuruş  

200 

Karasığır öküz resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

636,5 

400 kerestecilikden temettüatı 

1046,5 

 

Hane 20 

Numro 43 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

80 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

5 

3 resmi bostan olan 

8 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 1 

Kuruş 5 

Köse oğluYusuf bin Süleymân 

Mezra-i tarla 

Dönüm 8 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

050 sene 60 

200 sene61 

250 
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125 tansif 

125 

Karasığır öküz resat 2 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş 30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

155 

 

 

Sayfa 12 

 

Hane 21 

Numro 45 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

130 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

13 

O6,5 bostan olan 2 

19,5 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 

Köse oğlu Bektaş bin Ali 

Mezra-i tarla 

Dönüm 7 
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Hâsılat  

Kuruş 

130 sene 60 

250 sene 61 

380 

190 tansif 

190 

Öküz resat 2 

Sağman inek resat 3 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

Tôsûn resat 2 

Düge resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

310 

150 kerestecilikden temettüatı 

460 

 

Hane 22 

Numro 46 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

230 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

15,5 

03 resmi bostan 
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01 resmi keçi 5 

19,5 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 2,5 

12,5 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 

Çâkîr oğlu Hüseyin bin Eyûb 

Mezra-i tarla 

Dönüm 8 

Hâsılat  

Kuruş 

155 sene 60 

550 sene 61 

705 

352,5 tansif 

352,5 

Üç başlı düğe 

Resat 2 

Altmış iki senesi hâsılat kaydolacak  

Karasığır öküz resat 4 

Sağmân keçi resat 5 

Hâsılat 

Kuruş 

40 

Mekâlib merkeb resat 1 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş 

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  
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Kuruş 

422,5 

400 kerestecilikden temettüatı 

822,5 

 

 

Sayfa 13 

 

Hane 23 

Numro 50 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

538 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

64 

09 resmi bostan olûb 3 

48 resmi ağnam 240 

03 resmi kovan 15 

124 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 9 

Kuruş 45 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 5 

Kuruş 15 

Burçak beher fey kuruş 4 

Kile 1 

Kuruş 4 

Reşid oğlu İbrâhim bin Mehmed 

Mezra-i tarla 

Dönüm 18 
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Hâsılat  

Kuruş 

0640 sene 60 

1550 sene 61 

2180 

1095 tansif 

1095 

Sağmân ganem resat 60 

Hâsılat 

Kuruş 

480 

Sağman keçi resat 70 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş  

390 

Erkek ağnam resat 45 

Hâsılat 

Kuruş 

67,5 

Erkek keçi resat 35 

Hâsılat 

Kuruş 

51,5 

Sağmân inek reesat 10 

Hâsılat 

Kuruş 

200 

Kısır inek resat 5 

Erkek tosûn resat 2 

Düğe resat 2 

Altmış iki senesi hâsılat kaydolacağı 

Karasığır öküzi resat 4 
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Kısrâk resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 70 

Arıkôvânı 3 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 15 

Mekalib merkeb resat 2 

Gögeri olak 3 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

2559 

 

Hane 24 

Numro 57 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

235 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

15 

05 resmi ağnam 25 

20 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Eyûb oğlu Mehmed bin Eyûb 

Mezra-i tarla 

Dönüm 14 

Hâsılat senevîsi  

Kuruş 

0150 sene 60 

1300 sene 61 
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1450 

0725 tansif 

0725 

Sağmân ağnam resat 8 

Hâsılat 

Kuruş 

64 

Sağman keçi resat 12 

Hâsılat 

Kuruş 

84 

Kısır keçi resat 5 

Hâsılat 

Kuruş 

7,5 

Sağman inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Mekalib merkeb resat 1 

Karasığır öküz resat 3 

Mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

900,5 

150 kerestecilikden temettüatı 

1050,5 
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Sayfa 14 

 

Hane 25 

Numro 61 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

11,5 

Eyûb oğlu İbrâhim bin Eyûb 

Tarlâ hâli 

Dönüm 8 

Merkum bekabdaz? Öküz olub altmış bir senesi 

Ahâli-i zirâ’at ideceği 

Mekumun bir senede temettüatı 

Kuruş 

100 

 

Hane 26 

Numro 62 

Vergü-i evvelede bir senede vermiş olduğu 

Kuruş 

50 

Merkum okbatam mahalde hızârcılık ile meşgûl olduğu 

Eyûb oğlu İbrâhim bin Eyûb 

Tarlâ hâli 

Dönüm 4 

Karasığır öküzi resat 2 

Merkumun hızarcılıkdan temettüatı 

Kuruş 

200 

 

 

 



 277

Sayfa 15 

 

Hane 27 

Numro 67 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

150 

Merkum hızmetkâr mefûlesinden ôlûb  

Reşid oğlu İbrâhim’in yânında hızmetkâr idüğü 

Eyûb oğlu Ali bin Eyûb 

Tarlâ hâli 

Dönüm 4 

Mezra’ hâsılat senevîsi 

Kuruş 

200 sene 61 

Karasığır öküzi resat 2 

Merkumun mecmû’undan temettüatı  

Kuruş 

200 sene 61 

300 hızmetkârlıkdan temettüatı 

500 

 

Hane 28 

Numro 72 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusı 

Kuruş 

235 

Aşar ve rüsumat bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

26 

03 resmi bostan olan 1 

29 
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Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 4 

Kuruş 20 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

Eyûb oğlu Ali bin Hüseyin 

Tarlâ hâli 

Dönüm 10 

Hâsılat 

Kuruş 

0260 sene 60 

1100 sene 61 

1360 

0680 tansif 

0680 

Sağmân inek resat 2 

Hâsılat 

Kuruş 

40 

Düğe resat 2 

Altmış iki senesi hâsılat kayd 

Karasığır öküzi resat 4 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş 30 

Mecmû’undan temettüatı 

Kuruş 

750 

150 kerestecilikden temettüatı 

900 
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Sayfa 16 

 

Hane 29 

Numro 75 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

110 

Aşar ve rüsum olarak bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

16 

06 resmi bostan olan 2 

22 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir beher fey kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

Çâkır Eyûb oğlu Süleymân bin Eyûb 

Mezra-i tarla  

Dönüm 6 

Hâsılat 

Kuruş 

160 sene 60 

200 sene 61 

360 

180 tansif 

180 

Sağmân inek resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 
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Düğe resat 2 

Altmış iki senesi hâsıla geleceği 

Câmûş öküzi resat 2 

Gögeri olak 2 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

Merkumun mecmû’undan bir senede temettüatı  

Kuruş 

260 

250 kerestecilikden temettüatı 

510 

 

Hane 30 

Numro 77 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

130 

Aşar ve rüsum olarak bir senede iade eylemiş olduğu 

Hınta beher fey kuruş 5 

Kile 1 

Kuruş 5 

Göbecik oğlu Süleymân bin Ahmed 

Mezra-i tarla  

Dönüm 5 

Hâsılat 

Kuruş 

050 sene 60 

450 sene 61 

500 

250 tansif 

250 
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Karasığır öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

250 

250 kerestecilikden temettüatı 

500 

 

 

Sayfa 17 

 

Hane 31 

Numro 78 

Kara oğlân oğlu Süleymân bin Veli  

 

Tarlâ hâli 

Dönüm 10 

Merkûm karye-i mezburda Battal  

Ahmed yanında idüğü 

 

Hane 32 

Numro 79 

Kâsım oğlu Hasan bin Mehmed  

Merkûm Eskişehirde on seneden berû iskân 

 

Hane 33 

Numro 82 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusası 

Kuruş 

40 

Tımaz oğlu İbrâhim bin Hasan 

Merkûm eshab-ı zirâ’at olmayûb  

Fakat mahren? zanatıyla temettüatı 
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Kuruş 

200 

 

 

Sayfa 18 

 

Hane 34 

Numro 84 

Sene-i sabıkada virgûsi 

Kuruş 

140 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

18 

03 resmi bostan 

21 

Hınta beher key kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher key kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 

İslâm oğlu İbrâhim bin Hasan 

Mezra-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat 

Kuruş 

180 sene 60 

450 sene 61 

630 

315 tansif 

315 
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Sağman inek resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 

Düğe resat 1 

Altmış iki senesi hâsılat kaydolacağı 

Karasığır öküzi resat 2 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş 

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

365 

 

Hane 35 

Numro 88 

Berber oğlu İbrâhim bin Veli 

Merkum karye-i mezburda emlâk ve arazi 

Olmayûb Kütâhya Bölücek  

Mahallesinde iskân eylemiş  

Olduğu 

 

 

Sayfa 19 

 

Hane 36 

Numro 89 

Berber oğlu İsmâil bin Halil 

Merkûmdan emlâk ve arazisi ve hayvânatı 

Olmayûb karye-i mezburda sığır çôbânlığı  

İle meşgul olduğu  
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Temettüatı 

Kuruş 

100 

 

Hane 37 

Numro 91 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusası 

Kuruş 

180 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

21 

Hınta beher key kuruş 5 

Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher key kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

Hûsam oğlu Ali bin Hüseyin 

Mezra-i tarla  

Dönüm 15 

Hâsılat 

Kuruş 

 210 sene 60 

950 sene 61 

1160 

0580 tansif 

0580 

Sağmân inek resat 2 

Hâsılat 

Kuruş  

40 



 285

Karasığır öküzi resat 4 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

620 

200 kerestecilikden temettüatı 

820 

 

 

Sayfa 20 

 

Hane 38 

Numro 95 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

100 

Hûsam oğlu Hasan bin Halil 

Merkûm Kütâhya’lı kasab Hacı Mehmed oğlu 

Mehmed ağanın çiftliği kulbigâr  

Nam mahal mezbûrda  

Hızmetkâr idüğü 

Temettüatı 

Kuruş 

200 

 

Hane 39 

Numro 97 

Hûsam oğlu Hüseyin bin Halil 

Merkûm dahi Kütâhya’da Servi mahallesinde  

Altı seneden berû iskân eylemiş  

Olduğu 
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Sayfa 21 

 

Hane 40 

Numro 99 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

160 

Aşar ve rüsum olarak bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

37 

03 resmi bostan olan 1 

40 

Hınta beher key kuruş 5 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir beher key kuruş 3 

Kile 4 

Kuruş 12 

Hûsam oğlu ismâil bin Mehmed 

Mezra-i tarla  

Dönüm 16 

Hâsılat 

Kuruş 

0370 sene 60 

1400 sene 61 

1770 

0885 tansif 

0885 

Sağmân inek resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

20 



 287

İki başlı dana resat 2 

Karasığır öküzi resat 4 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş 

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

935 

 

Hane 41 

Numro 103 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

140 

Aşar ve rüsum olarak bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

15,5 

03,5resmi bostan olan 

19 

Hınta beher key kuruş 5 

Kile 2,5 

Kuruş 12,5 

Şa’ir beher key kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 

Şâban oğlu Ali bin Hüseyin 

Mezra-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat 

Kuruş 

155 sene 60 
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900 sene 61 

1055 

0527,5 tansif 

0527,5 

Sağman inek resat 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

20 

Bir başlı dana resat 2 

Karasığır öküz resat 2 

Gögeri olak 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

577,5 

100 kerestecilikden temettüatı 

677,5 

 

 

Sayfa 22 

 

Hane 42 

Numro 105 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

130 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene sabıkada bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

10 

Hınta beher key kuruş 5 



 289

Kile 2 

Kuruş 10 

Çırâk oğlu Mustafa bin Mehmed 

Mezra-i tarla  

Dönüm 8 

Hâsılat 

Kuruş 

100 sene 60 

450 sene 61 

550 

275 tansif 

275 

Düğe res 1 

Altmış iki senesi hâsılat kaydolacağı 

Karasığır öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

275 

300 merkûmun hızmetkârlıkdan temettüatı 

575 

 

Hane 43 

Numro 107 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

135 

Aşar ve rüsum olarak bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

21 

03 resmi bostan olan 1 

24 

Hınta beher key kuruş 5 
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Kile 3 

Kuruş 15 

Şa’ir beher key kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

Kara oğlân oğlu Mehmed bin Mustafa 

Mezra-i tarla  

Dönüm 12 

Hâsılat 

Kuruş 

0210 sene 60 

1300 sene 61 

1510 

0755 tansif 

0755 

Erkek tosun resat 1 

Karasığır öküzi resat 4 

Gögeri olak 1 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş  

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

785 

 

 

Sayfa 23 

 

Hane 44 

Numro 108 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  
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Kuruş 

145 

Aşar ve rüsumat sa’iren sene sabıkada bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

16 

04 resmi ağnam 20 

20 

Hınta beher key kuruş 5 

Kile 2 

Kuruş 10 

Şa’ir beher key kuruş 3 

Kile 2 

İmâm oğlu Ali bin Halil 

Mezra-i tarla  

Dönüm 10 

Hâsılat 

Kuruş 

160 sene 60 

700 sene 61 

860 

430 tansif 

430 

Sağman inek resat 4 

Hâsılat 

Kuruş  

80 

İki başlı düğe 

Resat 2 

Sağmân keçi resat 20 

Hâsılat 

Kuruş 

141 
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Karasığır öküzi resat 2 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

650 

150 merkûmun çobanlıkdan temettüatı 

800 

 

Hane 45 

Numro 109 

Bâybu(r)dli? oğlu Veli bin Abdal 

Tarlâ hâli 

Dönüm 5 

Sene-i mezkûrede iştira itmiş 

Eskicilik ile ticâret ve meşgul 

Olduğu 

Temettüatı 

Kuruş 

100 

 

 

Sayfa 24 

 

Hane 46 

Numro 111 

Sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

235 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

31 

03 resmi bostan olan 1 

02 resmi ağnam 
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36 

Hınta beher key kuruş 5 

Kile 5 

Kuruş 25 

Şa’ir beher key kuruş 3 

Kile 2 

Kuruş 6 

Kendîr oğlu Ali bin Hasan 

Mezra-i tarla  

Dönüm 14 

Hâsılat 

Kuruş 

0310 sene60 

1450 sene 61 

1760 

0880 tansif 

0880  

Sağmân inek resat 5 

Hâsılat senevîsi 

Kuruş 

100 

Sağmân ganem resat 10 

Hâsılat 

Kuruş 

80 

Karasığır öküz resat 4 

Mekalib merkeb resat 2 

Gögeri olak 1 

Hâsılat 

Kuruş  

30 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 
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Kuruş 

1090 

 

Hane 47 

Numro 115 

Sene-i sabıkada virgû-i mahsusadan bir senede vermiş olduğu  

Kuruş 

135 

Aşar ve rüsum bir senede iade eylemiş olduğu 

Kuruş 

10,5 

Hınta beher key kuruş 5 

Kile 1,5 

Kuruş 7,5 

Şa’ir beher key kuruş 3 

Kile 1 

Kuruş 3 

Halil oğlu Mustafa bin Halil 

Mezra-i tarla  

Dönüm 12 

Hâsılat 

Kuruş 

105 sene 60 

500 sene 61 

605 

302,5 tansif 

302,5 

Sağmân inek resat 3 

Hâsılat 

Kuruş 

60 

Bir başlı tosun resat 2 
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Karasığır öküzi resat 2 

Kısrâk resat 1 

Hâsılat 

Kuruş 

70 

Mecmû’undan bir senede temettüatı 

Kuruş 

0432,5 

  300 

  732,5 

 

 

Sayfa 25 

 

 İcmâl-ı karye  

Temettuat   

Kuruş  

30362,5 

Hane  

47 

Nüfus mevcudu neferat  

115 

Virgui ma’ad ağnam 

Kuruş 

6248 

0144 aded ağnam  

Bedel-i ‘âşar 

Kuruş 

0900,5 sene 60 

2695 sene 61 

3595,5 
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Bâlâda mestûr karyemiz ahâlisinin matlûb-ı âlî vechile emlâk ve arâzî temettuâtı tahrîr 

olunarak hiçbir şey ket(u) m ve ihfa ve bir kimesneye gadr u te’addi olunmamış olmağla 

gerek devlet-i âliye me’murları ve gerek me’murin-i sâire gelûb tahkîk-i mâl 

ettiklerinden hilâf-ı emr ve rızabir gûna hâl ve hareket namû olur ise kendû yedimizle 

kesb eylemiş olduğumuzdan haklarımızda iktiza eden cezâ icrâ buyurulmak üzrê 

taahhüdümüzü müş’ir ve defterimizin sıhhatı makrûne olduğunu mübeyyin tarafımızdan 

temhir kılındı’ 

Mühür                                    Mühür                           
İmam                                     Muhtar-ı sâni                
Karye İnli                              Karye İnli                     
 

Liva-i mezkurun zirâ’t müdiri bulunduğumuzdan Bâlâ’da mestûr defter nezâreti 

‘âcizânemle terkim vetanzîm olmuş olduğundan mübeyyin tarafından temhîr kılındı 

Bende 

Mühür 

 

Karye-i mezkûrun imâm ve muhtârâtı ve nahiye-i mezbûr nâibi ve ‘âzâ-i meclis 

marifetleriyle ketb ve imlâ ôlmuş ôlân emr(i) nâzârdan ne gayretine tabî 

veliyyü’nni’amîlerinden mê’mûriyet hesabıyla eğerce mugâyir emr ve rızâ bir gûna hâl 

ve hareket îder îse mesûliyeti çâkerilerinden dahi ‘âid ôlmak üzrê işbû mahallê şerh 

vîrildi. 

Bende  

Mühür 
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SONUÇ 

Osmanlı Devleti köklü bir mali yapıya sahiptir. Zaman zaman bazı vergi 

denetçileri tarafından usulsüz haller meydana gelmiş ise de bu olumsuzluklar ortadan 

kaldırılmıştır. Halkın ekonomik gücüne göre vergilendirme esas alınmıştır. 

Temettü‘at defterleri kayıtlarında hane reislerinin ismleri ve sahip oldukları; 

arazi, tarla, bağ, bostan ve hayvanatları da dâhil olmak üzere tüm varlıkları tespit 

edilerek bunlardan elde edilen gelirler yazılmıştır. Bu hesaplar sonrasında 

vergilendirmeye tabi olan kayıtlar tutulmuştur. Aynı şekilde herhangi bir meslek erbabı 

ise bu meslek belirtilerek yıllık kazancı esas alınıp vergilendirmeye gidilmiştir. 

Temettü‘at defterleri 1840 ve 1845 yıllarına ait olmak üzere Başbakanlık 

Osmanlı Arşivinde iki guruptadır.  

Hüdavendigar Eyaletine bağlı Kütahya Sancağı temettü‘at defterleri bu defter 

kayıtlarının bir şubesidir. Kütahya Sancağına tabi Armudili Nahiyesine bağlı Sobran, 

Evran, Bayad, Ulu, Karacaviran ve İnli köylerine ait olan temettü‘at defterlerinin 

transkripsiyonu ve değerlendirmesi yapılmıştır. 

19. yüzyılın ikinci çeyreğinin sonlarına doğru incelenen köylerin özellikleri 

hakkında verilere ulaştık. Bu köylerin sosyo-ekonomik yapılarını ve bu yapılanma 

etrafında şekillenen nüfus miktarlarını tespit ettik. Köylerde yürütülen zirai faaliyetleri, 

icra edilen meslek guruplarını tespitederek gelirleri hakında bilgi veriler elde edildi. 

Kültür ögelerinden olan insan isimleri genelde İslam ve Türk kültürü 

sentezinde hayat bulmuş olan isimler olarak karşımıza çıkmaktadır. İslam kültürünün 

etkisini, ençok kullanılan İbrahim, Mehmed, Ali, Mustafa isimleriyle görmekteyiz. 

İncelediğimiz köylerin gelir kaynaklarına baktığımızda geçim kaynağının 

temelinde tarım ve hayvancılık vardır. Kütahya bölgesinin özel konumundan dolayı 

karasal iklim özelliklerinin görüldüğü bu yerleşkelerde yoğun olarak buğday (hınta) 

tarımı yapılmıştır. 

İklime bağlı olarak şekillenen bitki örtüsü dâhilinde hayvancılık faaliyetleri de 

mevcuttur. Küçük ve büyükbaş hayvancılık yaygın olarak yürütülen ekonomik 

faaliyetler içerisindedir. Genelde üreme, sağımlık özelliklerine sahip hayvan 

besleyiciliği ön planda tutulduğu gibi taşımacılık ve ulaştırma amaçlı kısrak, merkebler 
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de yetiştirilmiştir. Köy halkında görülen bu faaliyetler kayıt altına alınarak her hane 

reisinin gücü nispetinde vergi kayıtları tutulmuştur. 

Bu köy yerleşkelerinde kerestecilik en fazla icra edilen meslek koludur. 

Hizmetkârlık, dağcı, kömürcü gibi meslekler de yaygın meslekler arasındadır. 

Muhtaç, gariban, yetim olan kişiler köylülerden durumu müsait olanların 

vermiş oldukları zekât, sadaka veya yardımlarla geçinmekte olduklarını gösteren veriler 

temettü‘at defterlerinde kaydedilmiştir.  
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SÖZLÜK 

A 

Adim’ül-iktidar : Güçsüz, iktidarsız. 

Agnam   : Koyunlar. 

‘Amel-mânde  : İş yapamaz durumda olan.  

‘Alel-asl   : Aslen, esasen. 

Aher    : Başka, diğer  

Ahz    : Alma, kabul etme. 

Asitâne  : Başkent, İstanbul. 

Asiyâb   : Su değirmeni   

 

B - C 

B’ab    : Kapı. 

Bâ-berât-ı Âlî   : Yüce berat ile 

Ba‘de   : Sonra 

Bahâ    : Kıymet, bedel. 

Bâr-gir   : Beygir. 

Bedel-i öşr   : Ekimi bırakılmış tarla için alınan öşür. 

Beyânât  : Açıklamalar, bildirimler, demeçler. 

Bil- iştirak  : Ortaklaşa. 

Camuş   : Sağılan manda, inek. 

Cizye    : Gayri müslimden alınan verginin adı. 

 

D - E -F 

Devlet-i Aliye  : Osmanlı Devleti. 

Diyâr-ı âher   : Başka memleket. 

Dönüm   : Arazi ölçü birimi. 

El-hac    : Hacı, Hacca gitmiş. 

Emvâl    : Mülkler. 

Erbâb-ı ziraat   : Çiftçi. 

Esâmi    : İsimler 

Esb     : At. 
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Eshâb   : Sahipler, malik ve mutasarrıf olanlar. 

Eyalet    : Vali komutasındaki vilayet. 

Eytam    : Yetimler. 

Fevt    : Ölüm. 

Fukara   : Fakir. 

Fürûht    : Satış, satma 

 

G - H 

Gadr-ü te‘âdî    : Fenalık, düşmanlık. 

Ganem    : Koyunlar, koyun. 

Gûne    : Gidiş, yol, sıfat. 

Hâ’iz    : Mâlik, sahip. 

Hâki   : Toprak rengi, toprakla ilgili.  

Halife    : Kalfa, İkinci usta. 

Hâsılat-ı senevi  : Yıllık gelir. 

Havâs    : Muhterem. 

Hınta    : Buğday. 

 

I - İ 

Islâhât    : Düzeltmeler, iyileştirmeler, reformlar. 

İ‘âne    : Yardım Parası. 

Îcâr   : Kiralama, Kira parası. 

Îcâr-ı senevî   : Yıllık gelir. 

İhdâs    : Ortaya çıkarma, meydana getirme. 

İltizam   : Gerekli görme, gerekli kılma, birini destekleme. 

İstihdâm    : Kullanma, hizmete kabul etme. 

İstihkâk   : Hakkı olma, hak kazanma. 

İştirâk    : Ortaklaşa. 
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K – L 

Kâin    : Mevcut olan, varolan. 

Kâdim   : Eski. 

Karye    : Köy. 

Kesb     : Çalışıp kazanmak. 

Ketm     : Saklama, gizleme. 

Kezâlik   : Böylece. 

Kıt‘a    : Parça, bölük. 

Kile     : Hububat ölçeği. 

Lâyiha   : Tasarı. 

Livâ’    : Kaza, sancak. 

 

M 

Mâbeyn   : Ara, arada, iki şeyin arası, iki şeyin arasında. 

Mâ‘ruf    : Meşhur, herkesçe bilinen. 

Mâhiye   : Aylık, maaş. 

Makrûn    : Yakın, Yakınlaştırılmış. 

Matlûb-u ‘ali   : Osmanlı Devleti’nin İsteği, yüce istek. 

Mecmû’    : Toptan, hepsi. 

Medyûn    : Borçlu. 

Menâfi    : Menfaatler, yararlar. 

Merkûm    : Yazılmış, adı geçmiş. 

Mestûr    : Yazılmış. 

Mezkûr    : Zikrolunmuş, adı geçen. 

Mezrû’     : Ekilmiş, ziraat edilmiş. 

Monla     : Büyük kadı, medrese talebesi. 

Mukayyid    : Kayıt etme, kayıt memuru. 

Mümâ-ileyh    : Adı geçen, yukarda anılan. 

Mutasarrıf    : Kullanma hakkı ve selahiyeti kendinde olan. 

Mülhakât    : Bir merkeze bağlı olan yerler. 

Müstağrak-ı deyn   : Borca batmış. 

Müste‘cir     : Kiracı, kira ile tutan. 
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Müştereken    : Ortaklaşa. 

Mütevelli    : Bir vakfın idaresinde bulunan, birinin yerine geçen. 

 

N – O – Ö – P 

Nahiye   : Osmanlıda taşra yönetimlerinden bir birim. 

Naib    : Kadı vekili. 

Nam     : Ün, lakap. 

Neferât    : İnsanlar, erler. 

Nevâhi   : Nahiyeler. 

Nısf    : Yarım, yarı. 

‘öşr    : Onda bir alınan vergi. 

Pîr-u fâni   : Çok yaşlı, zayıf adam. 

 

R – S – Ş 

Râ‘i     : Çoban. 

Re‘s    : Baş, kelle. 

Re‘âyâ    : Osmanlıda vergi veren hırısyiyan halk, halk. 

Rüsum   : Vergi, vergiler. 

Sâkin    : Oturan. 

Sâni     : İkinci. 

Sene-i sabıka    : Geçen yıl. 

Sıbyân    : Çocuklar. 

Şa‘ir      : Arpa. 

Şerh     : İzah, açıklama. 

Şerik     : Ortak. 

 

T – U – Ü 

Ta‘allukât   : Hısımlar, Akrabalar. 

Tâcir     : Ticaretle uğraşan kimse. 

Tahrir    : Yazma, yazılma. 

Tanzim   : Düzenleme. 

Tarh     : Atama, salma, serme-yayma, düzenleme-kurma-yapma. 



 303

Tasadduk    : Sadaka, sadaka olarak verme.  

Teba‘a   : Bir devletin emri altında olan(lar), uyruk. 

 Temettü’   : Kâr, kâr etme, fayda, kazanç. 

Temhir   : Mühürleme. 

Tîmâr     : Osmanlıda uygulana sistem, askere ayrılan toprak 

Umûr     : İşler, hususlar,  

Üstâd    : Muallim, usta, sanatkar. 

 

V – Y – Z 

Vâki’     : Vuku bulan, olan. 

Vasi      : Yetimin veya akılca zayıf olanın hamisi, söz sahibi. 

Yed       : El. 

Yekûn    : Toplam. 

Yoz     : Kısır, verimsiz. 

Zaviye    : Küçük tekke, ibadet hane. 

Zer’     : Ekme, tohum saçma 

Zeyl      : Son, ahir. 

Zimmet   : Sahip çıkma, üst üste olan şeyler, tüm borçlar. 
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